
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi

skolas darbu iekārtā obligatoriskās
mācības skolās, ģimnāzijās un arodu

skolās 1935./36. mācības gadā.
„Valdības Vēstneša" š. g. 120. numurā

izsludinātā rīkojumā par skolas darbu
iekārtu 1935./36. mācības gadā 3. un
5. pantu izteikt šādi, šo pantu piezīmes
atstājot negrozītas:

3. Rudens pārtraukums skolās, izņemot
žīdu skolas, 1935./36. māc. gadā no
31. oktobra līdz 3. novembrim, ieskaitot.

5. Pavasara pārtraukums skolās, iz-
ņemot žīdu skolas, 1935./36. māc. gadā
no 1. marta līdz 4. martam, ieskaitot.

Rīgā, 1935. g. 9. oktobrī. A-2755.
Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu depart. vicedirektorsK. Ozoliņš.

402. rīkojums
1935. g. 9. oktobri

par darbības paplašināšanu Jaunupes
pieturā.

Ar š. g. 15. oktobri uzdodu vilcienu
virskonduktoriem Jaunupes pieturā bez jau
tagad izdarāmām operācijām pieņemt un
izdot arī preču sūtījumus.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.
Dzelzceļu galvenā

direktora v. i. K. S p r i ņ g i s.

Pēc šā rīkojuma „Attālumu rādītāja"
„±„„;;,. nlfnKZtit^ earalz-ctā tin YYVTĪ ta-

bula pie Jaunupes nosaukuma izdarāmo
operāciju apzīmējumu „kpb" atvietot ar
„kv".

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
Tarifu nod. vadītājs M. Jākobsons.

Apstiprinu
1935. g. 9. oktobrī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

403. rīkojums
par pārgrozībām „423. Izpildu noteikumos

pie dzelzceļu likuma pantiem".
423. izpildu noteikumus pie dzelzceļu li-

kuma pantiem, kas izsludināti „Valdības
Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,
grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem, ievietoti Dzelzceļu likuma un iz-
pildu noteikumu kopojumā, grozīt un pa-
pildināt šādi:

1) lik. 54. panta izpildu noteikumu 4. pk.
piezīmē divās vietās un lik. 62. panta iz-
pildu noteik. 1. pk. piezīmē vārdus „Vents-
pils - Virpes - Dundangas" atvietot ar vār-
diem: „Stendes - Ventspils lauku dzelz-
ceļa";

2) lik. 86. panta izpildu noteik. pirmā
rindkooā vārdus: „Ventspils - Virpes -

Dundangas līnijas" atvietot ar vārdiem:
„Stendes - Ventspils lauku dzelzceļa līni-
jas Jaunupes", liekot pēc tiem kommatu.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 15. oktobri.
Dzelzceļu galv. direktora v. i. K. Springis.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu
1935. g. 9. oktobrī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

405. rīkojums
par valsts dzelzceļu preču tarifa

grozīšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā, kas

publicēta „Valdības Vēstneša" 1928._ g.
170. num., grozīta un papildināta ar vēlā-
kiem rīkojumiem, kā ari izdota atsevišķā
Dzelzceļu virsvaldes izdevumā, XVI ka-
tegorijas 1. grupas preču pozicijā „Kaļķi,
borskābie, dubultsēraiskābie, etiķskā.bie,
chlora un vīnskābie" izsvītrojams vārds
„chlora".

Rīkojums spēkā ar 1935. gada 23. sep-

I tembri.

I

Dzelzceļu galv. direktora v. i. K. S p ri ņ ģi s.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi" -ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,- par
v

U
i/2 gadu .... 12,— gadu 18_
3 men 6,— i /2 gadu .... io]_
1 ., 2,— 3 mēn 5'
Piesūtot pa pastu 1 „ . . 170
un pie atkalpār- Par "atsevišķu "
devējiem . . . —.13 numuru . . _ 10

Latvijas valdības ^s» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^^^^^^ M^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^qgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Ārlietu ministrijas ģenerālsekretārs V. Munters,

pārbraucis no ārzemēm, 10. sept. vakara
pieņēma preses pārstāvjus, kuriem iztei-

cās:
„Par mūsu delegācijas darbību Zenēva

jau plaši rakstīts, tāpēc es par to vairs ne-

runāšu. Visiem būs palicis iespaids, ka

mūsu delegācija ir bijusi aktīva un ka Lat-
vijas vārds samērā ar mušu valsts starp-

tautisko nozīmi ir pietiekoši ieverots. _ Man_
gribētos ar jums dalīties savos novēroju-

mos par starptautisko stāvokli un izlietot

šo izdevību, lai pateiktu mušu sabiedriskai
domai, kādu šo stāvokli redz no Zenevas

ūn no otra politiskā centra — Londonas,
kur saimnieciskas lietas mani aizturēja

gandrīz 2 nedēļas.
Svarīgākais, ja, var pat teikt, vienīgais

jautājums, kas šobrīd nodarbina starptau-

tisko politiku, ir Abesinijas p r o b-_
lēma, ko tagad jau varam sauktpar Ita-

lijas-Abesinijas karu, kāds tas vēl nebija,

kad es atstāju Ženēvu. Šis jautājums ir

ļoti sarežģīts un smags, jo blakus realpo-

ljtiskiem apstākļiem uz ta attīstību _atstaj_
lielu ietekmi dziļi principiāli apsvērumi,

kas saistīti ar Tautu savienības paktu un

tās likteni vispār. Jautājums patlaban,
iegājis savā kritiskā stāvoklī, kadeļ nav

ieteicams nodarboties ar pareģojumiem.

Bet vienu gan var teikt: eiropejisku kon-

fliktu tagadējā situācija nevar saskatīt. To

nevēlas nedz Itālija, nedz Anglija, nedz

Francija, nedz ari Tautu savienība.

Visbiežāk uzstāda divus jautājumus:

1) kādi iemesli ir taisni Anglijai tik ener-

ģiski aizstāvēt Tautu savienības paktu un

līdz ar to Abesiniju, un 2) vai sus korr1 kj

neapdraud pašu Tautu savienību? Pirmā

jautājumā pilnīgi nepareizi ir visi izskaid-

ojumi, kas "vēlas pierakstīt Anglijai »£
gus materiālus motīvus. Runāt pai ap-

draudēto ceļu uz Indiju , par bazam par la-

nas ezeru un Zilo Nilu , par tiekšanos pec

Abesinijas zemes bagātībām , -
^

tasnozīme

neizprast pareizi situāciju Bez saubam,
SL neiestājas par abstraktām rormu-

lām vien, — to ļoti labi pateicis sers Za-
muels Hors, lietojot kopš tā laika par spār-
notu vārdu palikušo izteicienu par ? „en-
lightened selfinterest". Šo vārdu pietiekoši
tuvs latviskojums būtu „godīgi izprastais
pašlabums". Kur tad šis pašlabums ir?
Vispirms Anglija tagad izšķīrusies, par

kollektīvo principu starptautiska politika
un drošībā, citiem vārdiem: Anglija— šai
kardinālā jautājumā visas trīs lielas angļu
partijas ir vienis pratis — nedoma vairs,
ka viņas pašlabums meklējams izolācija.
Viņa atzinusi, ka tai jāiet kopa ar citam
valstīm, lai uzturētu mieru un drošību, ūn

šai nolūkā viņa uzskata Tautu savienību
par vislabāko organizāciju. Tadeļ ar angļu

īpatnējo praktisko prātu viņai liekas tik

dabīgi esam, ka šai organizācijai jabut stip-

rai autoritātei un jādara viss, lai šo auto-

ritāti atbalstītu. Uz privātu iniciatīvi An-
glijā nesen izmēģināja referendumu, un ta

iznākumā vairāk kā 10 miljoni balsu no-

doti par Anglijas sadarbību arTautu sa-

vienību. Tas licis saprast visam politis-

kām partijām Anglijā, ka ar lielas vēlētāju
. , - i «;..iini iorol/m'lCnoskaņojumu iu

masas vienbalsīgo'v»

"»*-Bet ir arī vēl divi citi iemesli, kas liek

Anglijai iestāties par Abesinijas jautājuma

atrisināšanu Tautu savienības procedūras

rāmjos: no vienas puses nav veļams ta-

gadējos sarežģītos starptautiskos apstāk-

ļos cilāt koloniju problēmu un eventuāli

uzsākt kautkādu pārkārtošanu, kas neiz-

bēgami norisinātos tagadējās vispārējas

nervozitātes ietekmē. No otras puses Abe-

sinijas jautājums var kļūt loti bīstams, ja

tas izvērstos par visas melnas rases prob-

lēmu un tādējādi varētu novest pie nepār-

redzamiem sarežģījumiem Āfrikas konti-

nentā. Tādēļ arī ir labi saprotams, ka ci-

tas Āfrikā koloniāli ieinteresētas valstis

ar lielām bažām vēro notikumus Abesmija

un atbalsta Anglijas viedokli. Neviens neno-

liegs, ka Itālijai ir dabīgas intereses un pa-

matotas prasības Austrumafrika. Strīds ir

tikai par metodēm, kā tās apmierināt. 1 a

tad reālpolītiski apstākļi nedod vielu Abe-
sinijas jautājuma pāvēršanai plašāka kon-
fliktā. Šinī konstatējumā meklējama at-
bilde arī uz otro jautājumu, proti — par
Tautu savienības turpmāko likteni. Mes
bijām liecinieki, ka citādi ne visai svarīga
sesija pārvērtās par vēsturisku sesiju. Tas
notika tādēļ, ka Anglijas iniciatīve noveda
pie jauna ticības apliecinājuma Tautu sa-
vienības principiem. Tas iztulkojams daudz
plašākā nozīmē, nekā vienīgi attiecība uz

konkrēto jautājumu par Abesiniju.
Dažas dienas Eiropas laikraksti blakus

garām slejām par Abesiniju bija nodarbi-
nāti ar Klaipēdas jautājumu, kas

visiem atgādināja, kar arī Eiropavel ir da-

žas vārīgas vietas. Pec pēdējam ziņām,
vēlēšanas devušas tādus pašus_ rezultātus

un balsu samēru, kā tas bija pedeja Klai-
pēdas seimell. Lietuvas valdība, saskaņo-

jot savu rīcību ar Klaipēdas statūtu sig-
natāriem, ir izpildījusi statūta prasības, un

jādomā, ka arī jaunās direktorijas nodibi-

nāšana un statūtu tālāka funkcionešanano-
ritēs bez sarežģījumiem. Šai vieta jāpa-

saka, ka dažādi neatbildīgi tenkotāji un

varbūt viens otrs Baltijas valstu nelabvē-

lis ir radījuši ap Klaipēdas velēšanām vis-

nejēdzīgākās baumas un sacēluši uztrau-

kumu un nervozitāti. Protams, Klaipēdas

notikumu atbalss Austrumprusijā ir bijusi

ļoti stipra, un tur teikti neattaisnojami vardi

un rīkojušies [audis ar pārmērīgi sakarsē-

tām galvām. Bet iespaids no Vācijas cen-

trālo iestāžu rīcības tomēr nav tāds, ka

Vācija gribētu doties neapdomīga avan-

tūrā. Jācer, ka notikumus turpmāk apsvērs

mierīgākā garā un ka izzudīs asumi, kas

veltīgi uztrauc ne tikai vietējos iedzīvotā-
jus, ne tikai Lietuvu, ne tikai viņas kai-

miņus, bet arī atbalsojas Eiropas lielvalstu

ārlietu ministrijās un sabiedriska doma.

Eiropa sev nevar, atļauties

greznību dzīvot mūžīga polī-

tiskāsasprindzinaju m a.
Beidzot dažus vārdus par maniem uz-

devumiem Londonā un Brisek. Tie

bija tīri saimnieciskas dabas. Mūsu lī-

gums ar Angliju paredz, ka pēc pirmā
gada notecēšanas abas puses apspriedīsies
par zināmu līguma noteikumu izpildīšanos.
Tam būtu bijis jānotiek 12. oktobri, bet es
izmantoju izdevību, kad Anglija uztu-
rējās Baltijas valstu tirdzniecības un rūp-
niecības kameru delegācijas, karn bija pie-
griezta izcila uzmanība, lai minētās ap-
spriedes noturētu jau tagad. Domstarpī-
bas, kas sākumā pastāvēja, tagad uzlūko-
jamas par novērstām, un es esmu pārlieci-
nāts, ka tam būs liela nozīme mūsu turp-
mākās saimnieciskās attiecībās ar Lielbri-
tāniju, kas varēja pārliecināties, cik no-
pietni mēs ņemam un cik augsti vērtējam
saimnieciskos sakarus ar šo lielo un va-
reno saimniecisko organismu. Politiskām
sarunām, ko es līdztekus vedu Lielbritā-
nijas ārlietu ministrijā,, bija informatīvs
raksturs, t. i. es centos iegūt pēc iespējas
pamatīgu ieskatu par Lielbritānijas vie-
dokli svarīgos starptautiskos jautājumos
un it īpaši Austrumeiropas un Baltijas po-
litikā. No savas puses es devu paskaid-
rojumus par mūsu politikas mērķiem un
uzdevumiem, un varu tikai teikt, ka šīs
pārrunas bija ļoti vērtīgas un deva man
iespēju pārliecināties, ka Lielbritāni-
jas interese par mūsu lietām ir
dzīva un labvēlīga.
' Briselē iegriezos, lai sagatavotu ceļu
nākamām saimnieciskām sarunām ar Beļ-
ģiju. Kā zināms, 15. o k t o b r ī pie
mums ierodas Nācijas saim-
nieciska delegācija un pēc tam
varēsim apsveikt beļģu dele-
gāciju, pie kam man šķiet, ka principā
starp mums nebūs domstarpību par saim-
niecisko sakaru paplašināšanas vēlamību
un arī par veidu, kā to panākt.

Man šoreiz, tāpat kā agrākos gadījumos,
gribētos atkārtot, ka latviešu tauta vēl ne-
pietiekoši apzinās, cik labvēlīgos politis-
kos un saimnieciskos apstākļos tā dzīvo,
salīdzinot ar daudzām citām un bagātākām
valstīm. Par to varēju sava ceļojuma laika
lieku reizi pārliecināties." LTA.

Pārgrozījumi skolas darbu iekārtā obli-
gatoriskās mācības skolās , ģimnāzijās
un arodu skolās 1935./36. māc. gadā.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministrijas paziņojums.
Ekskursiju sarīkotājiem un satiksmes

līdzekļu vadītājiem, kas pārvadā grupās
svētku dalībniekus uz Pļaujas svētkiem
Koknesē, turp un atpakaļ, š. g. 12., 13.
un 14. oktobrī, ekskursiju atļaujas no
Iekšlietu ministrijas nav vajadzīgas.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka Dr med. Pēteris
Vēgers pieņemts par valsts darbinieku
rajonārstu Rīgā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Kalnciema
ielā 113 — 1 no pīkst. 17—18.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darb. ārstn. nod. vadītājs
DrDriba.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par zemes ceļu sa-
tiksmi 17. p. („Vald. Vēstn.|' 1931. g. 61. num.)
un instrukciju par ceļu lietošanu un satiksmes
kārtību 42. p. (,,Vald. Vēstn." 1931. g. 233. num.
un 1935. g. 156. num.), nozīmēju par automobiļu
un motociklu pārbaudes komisijas locekli Cēsīs
inženieri Arvidu Orīnbergu inženiera-
mechaniķa Volda Caunes vietā.

Rīgā, 1935. g. 8. oktobrī. 7738.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

Nupat iznāca un dabūjami

Senāta Kriminālā kasācijas departamenta
1934. g. spriedumi

(oficiālā izdevumā).
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 3,50 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 4,75
„ ar piesūtīšanu „ 3,85 „ ar piesūtīšanu ,, 5,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 23. septembra lē-
mumu apstiprināts Valtaiķu meliorācijas
sabiedrības „Saule" Saules lejas pļavu
galveno novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1935. g. 2. oktobrī.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Uzaicinājums.
1935. g. 20. augustā Čikāgā ir miris

Andrejs K ļ a v i ņ š (Andrew Klawin),
kas esot dzimis Rīgā 1856. g. 21. maijā.

Nelaiķis atstājis pasta noguldījumu,
dažādu dzelzceļu kompāniju bondus un
akcijas, kuru pašreizējā biržas vērtība
nav uzdota.

Personas, kas pretendē uz minēto man-
tojumu, var pieteikties Ārlietu ministrijas
juridiskajā nodaļā.

Jurid. nod. vadītāja v. p. i. P. Ramans.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1935. g. septembrī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)
1. Rēzeknes apr. Varakļānu pag. ls

Tiltagalu ciemā Konstantīnam Pel-
šam par trakuma sērgā (Lyssa) no-
beigušos govi 60,—

2. Jēkabpils apr. Saukas pag.
Minsteros Jānim Rozēm par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto govi,
kuras gaļa nederīga cilvēku uzturam 54,—

3.. Ilūkstes apr. Aknīstes pag.
Girniekos Jāzepam Miķenam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga cilvēku
uzturam 37,—

4. Valkas apr. Kalncempju pag.
Purmaļos Jānim Aplokam par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos govi .43,75

5. Ludzas apr. Pildas pag. Vai-
niegos Jānim Mikijanskim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa derīga tikai tech-
niskām vajadzībām 36,—

6. Valkas apr. Blomes pag. Prie-
dītēs Kārlim un Eduardam Priedī-
šiem par bojā gājušām saindēšanās
dēļ 8 govīm un 1 bullīti 373,50

7. Ilūkstes apr. Bebrenes pag.
Kalna-Mačulānos Ādamam Dauga-
vietim par trakuma sērgā (Lyssa)
nobeigušos zirgu.; 225,—

8. Bauskas apr. Bauskā Pils ielā
50 Eiženam Zeidakam par» bišu
ļaundabīgās peru puves dēļ atsavi-
nātām un iznīcinātām 2 bišu saimēm 45,—

9. Bauskas apr. Bauskā Pils ielā
54 Georga Betchera mantiniekiem
par bišu ļaundabīgās peru puves dēļ
atsavinātām un iznīcinātām 2 bišu
saimēm 45,—

10. Jēkabpils apr. Dignājas pag. Ls
Jaunzemos Jēkabam Janovskim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 40,—

11. Liepājas apr. Rucavas pag.
Brušvetos Miķelim Demme par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas teli. . . ' . ' 100,50

12. Cēsu apr. Dzērbenes pag.
Vecvēveros Annai Mednis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas teli 55,—

13. Ventspils apr. Dundagas pag.
Krūmiņos Ernestam Strautmanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi .... ' . 22,50

14. Madonas apr. Vietalvas pag.
Gercēnos Voldemāram Gercenam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli. .--.? ' 101,50

15. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Sinovišķos Arvīdam Briedim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi .... '.... '... 46,—

16. Valmieras apr. Alojas pag.
Koknešos Augustam Kukam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi "... 42,08

17. Bauskas apr. Taurkalnes
pag. Eglēs Teodoram Atvaram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gaļa nederīga cil-
vēku uzturam 51,25

18. Madonas apr. Ļaudonas pag.
Kikuros Voldemāram Deksnim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kautiem L. B. sugas bullīti un govi 70,50

19. Valmieras apr. Bauņu pag.
Droņos Jēkabam Oļļam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ' . . . 24,50

20. Rīgas apr. Krapes pag. Pe-
degās Andrejam Piegāzim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ' 45 _

21. Aizputes apr. Kalvenes pag.
Sīļos Krišam Bergam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 35,50

22. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Egļusalās Hugo Vilkanam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga lietošanai
cilvēku uzturam 97 ^n

23. Cēsu apr. Gatartas pag. Zāģu- -
kalnos Jānim Auseklim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 34,75

24. Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pag. Rubuļos Staņislavam Trasu-
nam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa nederīga
cilvēku uzturam 51,25

25. Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. Uglavās Pēterim Stukmanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . 24,

26. Madonas apr. Beļavas pag.
Meženiekos Jānim Kazakam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi '.. '... 38,25

27. Liepājas apr. Krotes pag.
Niklasos Indriķim Šiliņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa noderīga tikai tech-
niskām vajadzībām 44,50

28. Kuldīgas apr. Ivandes pag. Ls
Upeniekos Miķelim Kanam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ........ ' . ' 46,40

29. Bauskas apr. Bārbeles pag.
Bārzdiņos Augustam Auziņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga cilvēku uz-
turam 40,—

30. Rīgas apr. Kokneses pag.
Dukaros Kārlim Vanagam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 44 —

31. Liepājas apr. Tadaiķu pag.
Apiņos Arvidam Siksnām par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 21,50

32. Daugavpils apr. Pustinas
pag. Zarniškos Sofijai Kaleda par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi;. ... ' .. '.. '... 30,—

33. Madonas apr. Bērzaunes pag.
Anduļos Pēterim Rudeņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . . . . . ' . . ' . . . 32,50

34. Jelgavas apr. Naudītes pag.
Dikuros Kristapam Baganam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga cilvēku
uzturam 45,50

35. Rīgas apr. Siguldas pag.
Cūkaiņos Kārlim Rase par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 32,—

36. Bauskas apr. Bauskā, Dārza
iela 2 Cecīlijai Jansons par bišu
ļaundabīgās peru puves dēļ atsavi-
nāto un iznīcināto vienu bišu saimi 18,75

37. Cēsu apr. Rāmuļu pag. Jaun-
Ķesās Rūdolfam Zaļaiskalns par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi ' 45,60

38. Madonas apr. Mētrienas pag.
Dobupos Jānim Tikinam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto K.
B. sugas teli 83,75

39. Madonas apr. Saikavas pag.
Jaunauziņos Andrejam Padomam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ galā
nokauto L. B. sugas bullīti . '' . 50,25

40. Kuldīgas apr. Sātiņu pa-
gasta Sesiles ūdens dzirnavās Jānim
Bērziņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto K. B. sugas govi ' . 57,—

41. Tukuma apr. Grenču pagasta
Laimoņos Žanim Krūziņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēl galā nokauto
bulli ' 40_

42. Rēzeknes apr. Maltas pag.
Regžu sādžā Antoniņai Saprovskis
par trakuma sērgā (Lyssa) nobei-
gušos govi 60 —

43. Liepājas apr. Tadaiķu pag.
Kārkliņos Kristam Balkarn par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ galā no-
kauto govi . . . . '. . '. . . . 36

44. Ilūkstes apr. Prodes pagasta
Rudākos Antonam Dumbrovskim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ' 40

45. Daugavpils apr. Izvaltas pag.
Sķeltovās Jānim Ungurs par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,

46. Madonas apr. Bērzaunes pag.
Ziliņos Jānim Ozoliņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. R. sugas govi . . . ' 69,—

47. Valmieras apr.. Vecates, pag. Ls
Vītoliņos Jānim Čakam, par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušos govi . , 50,25

48. Latvijas Lauksaimniecības
kamerai par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto L.. B.. sugas bulli
,,Fords-Stepans", kas novietots
Valkas apr. Palsmanes pag. Upīšos 300,—

49. Palsmanes lopkopības pār-
raudzības biedrībai M 398 par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas bulli „Fords-Stepans"
pāri atlikusies daļa 35,—

50. Madonas apr. Stāmerienas
pag. Lejasskolā Jānim Berģim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ? . . 44,05

51. Talsu apr. Nurmuižas pag.
Brīvkalnos Žanim Freibergam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . '.. '... 28,34

52. Ludzas apr. Istras Koņevas
sādžā Pēterim Zablockim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi '..... 35 —

53. Madonas apr. Kalsnavas pag.
Ausmās Kārlim Ieviņām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ' gaļā nokauto
telīti . . ' 16,80

54. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Ķentenos Eduardam Vilciņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi !.'... 68,50

55. Madonas apr. Galgauskas
pag. Zaķīšos Jānim Markovam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas teļu-telīti . . . 17,70

56. Madonas apr. Beļavas pag.
Līgotņos Jānim Meisitim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ...... ' 38,10

57. Ilūkstes apr. Bebrenes pag.
Dzeguzēs Pēterim Muižniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ galā no-
kauto govi '.. '... 35 —

58. Ilūkstes apr. Lašu pag. Krie-
viņos Minnai Oše par liellopu ļaunā
karsonī nobeigušos' govi .... 32,50

59. Ilūkstes apr. Lašu pag. Ču-
vikos Antonam Voitānam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ' 30,—

60. Cēsu apr. Ogres pag. Rop-
laiņos Brencim Zemītim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto
L. B. sugas govi . .' . ' 95,—

Kopsumma septembrī Ls 3422,32
Veterinārpārvaldes priekšnieks

DrEd.Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Meklēt izbeigto personu 1651. saraksts.
36360. Ādamsons Miervaldis. 39839/33.
36361. Andersons Eižens. 24453/27.
36362. Apsitis Arvīds-Gustavs. 39841/33
36363. Arš Simons. 39838/33.
36364. Auzinš Mārtiņš. 39837/33.
36365. Bachs Josifs. ' 39861/33.
36366. Banders Aleksandrs. 39854/33.
36367. Banģieris Voldemārs. 39844/33.
36368. Barens Kristaps. 28138/29.

-36369. Bendrups Kārlis. 46733/35.
36370. Bergboms Nikolajs. 39852/33.
36371. Bermans Hiršs. 39853/33.
363J2. Blumbergs Jēkabs. 39856/33.
36373. Blumentals Ļevs. 39857/33
36374. Borkovska Zofija. 26383/28
36375. Brauers Leizers. 39860/33.
36376. Bērzi ņš Zigfrīds. 26140/28.
36377. Brīvulis Ernests. 39846/33.
36378. Brokovskis Andrejs. 39847/33

Nekustamas mantas saraksts,,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. septembra lēmuma ir jāpiedalās Valtaiķu meliorācijas sabiedrībā „Saule",
iānem dalība Saules lejas pļavu galveno novadgrāvīu rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

« . . Darbu Dalīb-
tj Dalībniekam JU numun

Rādā na„ā izmaksa pēc nieku
3 r, - - u ? , Dalībnieka Diederošo vaL

*ada pag3Sta
projekta, balsu

* Dalībnieka īpašumu
Pieraso vai _ atrodas mājas un pie no. kuras skaits, ptsrfm,,

* j - j K- -k viņa lietošana pee pec ? 3nrēki' na saskaņā P i e.z-.i,m.:e.
Ģ. vardsunuzvards tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas, agrākas muižas.
diSekn£f? E apzīmējums nosaukums eīhas grāmatu piederēja balsu skaitu meL sab.

= plāniem reģistra
^

statūtiem '

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.. 9. 10.

1. Kārlis Kārļa d. Poriņš īpašnieks Kāli — . 820-LL Rudbāržu pag. Rudbāržu muiž.. 187,— 1 Šinī dalībnieku sarakstā
2. Ernests Anša d. Slepens „ Preiskas 830-11 „ „ „ ,, 292,- 2 JggJ ^ -^
3. Marta Juliusa m. Bergs, dzim. Pet- _ matu dalībnieku maksājumu

ridis (Petrichs) īpašniece Salakas (Saiak) — 834-it ,, w ,„ „ 738,— 6 noteikšanai un nokārtošanai
4. Jānis Krista d. Reimanis īpašnieks Gravas (Gravē) — 177-11 Sieksātes pag. Sieksātes muiž. 166,— 1 kā pie darbu pirmreizējas pa-
5. Elza Gustava m. Prechtels (Prech- . darīšanas, tā arī. pie izdarīto

te'!), dzim. Sadovskij īpašniece Grenču krogs 60-1 „ „ Vindheima „ 127— 1 turpmāk;
uzturēšanas

(Vindheim)
6. Ernests Felaus Ieguvējs — 29F — Valtaiķu pag. Valtaiķu māc. m. 87,— 1-
7. Eduards Ernesta, d. Kreicmanis . . īpašnieks Kaupi 28F 5971-11 „ ,, „ „ „ 227,— 2
8. Aleksandrs-Jānis Kārļa d. Klēbais . „ Zīles 25F 7590-11 „ „ „ '„ „ 228,— 2
9. Oto Ciskovskis. Ieguvējs — 24F — „ „ „ „ „ 187,— 1

10. Jēkabs Viļā d. Jurševskis īpašnieks Gravaskalni 16F 7589-11 „ „ „ „ „ 261,— 2

Kopā 2500— | 19
Rīgā, 1935. g. 2. oktobrī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. ŠļaicMovičs.

Archīva 1751. num. Mel. sab. reģ. 1015. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.



36379. Brozgols Ruvins. 39855 33.
36380. Brumbergs Ābrams. 30691 29.
36381. Brūderis Miķelis. 44852 34.
36382. Bulvenieks Andrejs-AIeksandrs. 39845/3:
36383. Čečulo Vladimirs. 39863/33.
36384. Čigāns Žanis. 39865/33.
36385. Čulkovs Jānis. 45399/35.
36386. Dābols Arvīds- |ānis. 39866/33.
36387. Dalato Jermolajs. 39868/33.
36388. Dombrovskis Arvīds. 39867/33.
36389. Egle Arturs. 39871/33.
36390. Egle Fricis-Jūlijs. 39872/33.
36391. Eglīts Arvīds. 39869/33.
36392. Ezergailis Vitalijs-Margers. 46421/35.
36393. Finks Anatols. 39877/33.
36394. Fonarovs Šloms. 39874/33.
36395. Frīdenbergs Eduards-Vilhelms. 39876/33
36396. Frideriks Vilhelms-Erichs. 39875/33.
36397. Gavrilovs Nikolajs. 39982/33.
36398. Galperns Šoloms. 39881/33.
36399. Gasels Šmerls-Leiba. 39880/33.
36400. Grajevs Jānis. 39878/33.
36401. Grēvis Jānis-Rūdolfs. 30717/29.
36402. Gustinš Arvīds. 39883/33.
36403. Gutaris Vladislavs. 39879/33.
36404. Hackelevičs Icchoks. 39888/33.
36405. Halves Ernests. 39884/33.
36406. Hamrichs Aleksandrs-Kārlis. 39889/33
36407. Hurvičs-Gurvičs Haims. 39885/33.
36408. Hollins Vladimirs. 39887/33.
36409. Ilmers Pēteris-Eduards. 39891/33.
36410. Immermans Jēkabs. 39892/33.
36411. Irbenieks Kārlis. 39893/33.
36412. Jansons Jānis. 39294/33.
36413. Jansons Kārlis-Teodors. 39895/33.
36414. Judelsons Ārons. 30727/a/29.
36415. Kalniņš Kārlis-Voldemārs. 39898/33.
36416. Kalniņš Leons. 39905/33.
36417. Kalniņš Rolands-Antons. 39901/33.
36418. Krilis Ādolfs. 39902/33.
36419. Kronbergs Herrnanis-Arnolds. 39897/33
36420. Kukurs Osvalds. 39903/33.
36421. Kuziks Pēters. 39899/33.
36422. Mons Augusts. 42933/34.
36423. Mons Augusts. 42934/34.

1-935. g. 9. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Iekšzeme

Zemnieku pļaujas svētku programma
13. oktobrī.

I. Svētku ievadījums, pīkst. 3—8.
1. Kokneses pils drupās un parkā aizde-

dzina dižsārtus.
2. Tauru orķestru koncerts.
3. Vietējie kori diriģ. K. Liepiņa vadībā

dzied tautas dziesmas un latvju kom-
pozīcijas.

II. Valsts Prezidenta un valdības sagai-
dīšana, pīkst. 10.

1. Dziesma: Mēs suminām Tevi, tautas
Vienotāj. Plūdooa. Mūziku komp. J.
Zalītis. Dzied jaukts koris.

2. Deklamācija: Sveiks, latvju zemes
Prezident! A. Franča. Deklamēs
dramatiskais ansamblis.

3. Deklamācija: Virsvadoni, Tevi sveic.
A. Franča. Deklamēs dramatiskais
ansamblis.

4. Dziesma: Mēs esam viena saime. E.
Brastina. Mūziku komp. J. Graubinš.
Dziedās jaukts koris.

5. Dziesma: Dziesma lai skan gavilēs
gaišās. Plūdooa. Mūziku komp. J.
Graubinš. Dziedās iaukts koris.

III. Latvijas lauksaimniecības kameras
priekšsēdētāja uzruna — pīkst. 10,30.

IV. Valsts Prezidenta svētku atklāšanas
runa — pīkst. 10.35.

V. Darba parāde — pīkst. 10.45.
1. Deklamācija: Pāri laukiem, pāri me-

žiem. L. Breikša. Deklamēs dramatis-
kais ansamblis.

2. Arāja dziesma — Ed. Virzas. Dekla-
mēs dramatiskais ansamblis.

3. Sējēju dziesma — Ed. Virzas. Mūzi-
ku komp. J. Norvilis.

4. Pļāvēju dziesma — A. Franča. Dek-
lamēs dramatiskais ansamblis.

5. Grābēju dziesma — A. Franča. Dra-
matiskais ansamblis.

6. Kūlēju dziesma — Ed. Virzas. Mū-
ziku komp. J. Graubinš.

7. Ražas nesēju dziesma — A. Franča.
Dramatiskais ansamblis.

8. Ganu dziesma — A. Franča. Mūziku

komp. J. Norvilis.
9. Kalpoņu dziesma — A. Franča. Mū-

ziku komp. J. Norvilis.
10. Saimnieču dziesma — A. Franča. Mū-

ziku komp. J. Norvilis.
11. Aizsargu maršs. Mūziku komp. J.

Skujiņš.
12. Parādes noslēgums — A. Franča.

Mūziku komp. J. Kalniņš.
VI. Svinīgais akts — pīkst. 12.

1. Latv. lauksaimn. kameras priekšsē-
dētājs stāda priekšā Ministru prezi-
dentam apbalvojamos lauksaimniekus
un laukstrādniekus.

2. Dziesma: Mēs visi viena saime esam
— A. Franča. Mūziku komp. J. Kal-
niņš. Dziedās jaukts koris.

VII. Zemkopības ministra uzruna — pīkst.
12.30.

VIII. Ministru prezidenta runa — pīkst.
12.45.

IX. Latviešu zemnieka zvērests.
Noslēgumā — Dziesma brīvai Lai
vijai.

X. Koncerts — pīkst. 13.30—15.30.

A. Koncertaprogramma.

Apvienotie Vidzemes artilērijas, 5. Cēsu
un 6. Rīgas kājn. pulku ockestri J. Sku-
iiņa, J. Rābes un A. Segliņa vadībā spēlēs:

1. Maršs — Caur sidraba birzi — A.
Segliņa.

2. Uvertīra — 1919. g. oktobris — E.
Kuškēvica.

3. Dancis — J. Mediņa.
4. Latvju rapsodija — J. Vītoliņa.
5. Fanfaru maršs — J. Kuškēvica.

6. Svīta — Atdzimšanas dziesma — J
Vīto lina.
a) Taures aicina uz dievlūgšanu.
b) Sirmā senatnē tauta dzīvo gaišu

darbīgu un brīvu dzīvi.
c) Senlatvju pantomīma.
d) Lā*tvju verdzības laiks.
e) Pasaules kara chaotiskie motīvi.
f) Cīņas mūzika.
g) Latvijas proklamēšana

7. Latvju tautas dziesmu virkne — E
Kuškēvica.

o

8. Trimpula — Kā Daugava vaida — E.
Vīgnera.

9. Kantāte — Tēvijai — A. Jurjāna.
10. Fanīāru maršs — A. Segliņa.

B. ValstsPrezidents, valdība
un diplomāti apmeklē novadu

novietnes.
XI. Brīvdabas izrāde — pīkst. 15.30—17.

E. Brastina mīkales.Apjumības" uz-
vedums.

XII. Svētku noslēgums.

Māksla

Kā strādā Latvijas Nacionālas operas
filmu nodaļa.

Filma ir ļoti svarīgs kultūras faktors, kam
visās valstīs piegriezta liela vērība,

£ar operas filmu nodaļas darbību operās inspek-
tors O. Krolls mūs informē:

Pie Nacionālās operas filmu nodaļa nodibinājās
1932. gadā, lai atrastu līdzekļus operas vajadzībām
un dotu iespēju jaunatnei, bērniem un pieaugušiem
par lētu ieejas maksu noskatīties filmu izrādes.
Pirmā izrāde notika 1932. g. 14. februārī. Jau
ar pirmo izrādi operas filmu nodaļa guva dzīvu
piekrišanu, un šī piekrišana ar katru gadu palieli-
nājusies. Tā 1931.,32. g. sezonā apmeklētāju
bijis33291 ,skaidra peļņa bijusi Ls 3291; 1932.33.g.
sezonā apmeklētāju bijis 59595. Pelnīti Ls 4976,73;
1933.'34. g. sezonā apmeklētāju skaits jau sa-
sniedzis 112751 un peļņa Ls 20962,36; 1934./35 g.
sezona vēl labāka: apmeklētāju skaits bijis
112877 un tīra peļņa Ls 24510,30. Tanī pašā laikā
samaksāti uz parāda ņemtie aparāti, skaļruņi un
kino telpu ierīce kopā pāri par Ls 10000, neieskaitot
filmas un citus piederumus. Filmu skaits sniedzas
pie 300. Līdz ar to opera kļuvusi no visiem kino
filmu kantoriem neatkarīga. Opera cenšas
uzlabot filmu kvalitāti iespējamības robežās,
kas ar kultūrfilmām nenākas viegli. Tomēr
visgrūtāk ir ar bērniem piemērotām komēdijām.
Ārzemēs pavisam cita pieeja komēdijām, un ļoti
daudzas, kuras tur iet kā bērnu komēdijas,
Latvijā nevar rādīt. Bez tam īsiņa komēdija
reizēm maksā dārgāk nekā gara kult 'ūr- vai spēju
filma. Bet ar laiku es ceru arī šo jautājumu
labvēlīgāk nokārtot, jo ļoti daudzi skolotāji
un publika prasa arī komēdiju izrādīšanu.

Mēs gribam darīt visu iespējamo, lai valdības
aprindās, presē un publikā gūto uzticību uzturētu
arī turpmāk. Bet ir reizēm apstākļi, kuriem arī
mēs netiekam pāri. Mūsu krājumā ir vairākas
jaunas filmas, kuras, cerams, gūs jaunus pie-
kritējus.

Nacionālā opera. Piektdien, 11. oktobrī, tau-
tas izrādē ,,T o s k a", ar M. Brechmani-Štengeli
un A. Kaktiņu galvenās lomās. Diriģents
S. Indovino. — Sestdien, 12. oktobri, tautas
izrādē „Pīķa dāma". Galvenās lomās
E. Pukna, H. Lūse, N. Vasiļjevs u. c. Diri-
ģents T. Reiters.

Svētdien, 13. oktobrī, pīkst. 13.30 Stokholmas
viesizrāžu balleta divertismenta programma. Pie-
dalās H. Birzniece, E. Pfeifere, O. Lēmanis,
R. Saule. H. Plucis, A. Ozoliņš. Diriģents
J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt I bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti.
Pīkst. 19.30 „K a r m e n a". Piedalās A. Liberte-
Rebane, N. Ulande-Šulce, T. Matīss, A. Verners,
E. Miķelsons u. c. Diriģents T. Reiters. Tautas
izrāžu cenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 12. okt.,
pulksten 17.30, svētdien, 13. oktobri, pulksten 11
un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku,
2) gaismas skaņu filmu ,,Tīģeru medības
Indijā" un 3) komēdiju. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Piektdien, 11. oktobrī,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Senču aicinā-
j u m s". — Sestdien, 12. okt., pulksten 19.30
lētā izrādē ,,Skroderdienas Silmačos"
ar Liliju Štengeli. — Svētdien, 13. oktobri,
pulksten 14 ,,S enč u aicinājums". Pulk-
sten 19.30 ,,M aris a". Parastās puscenās.

Dailes teātris. Piektdien, 11. oktobri, „P ļ ā -
pigās sievas". —Sestdien, 12. okt., „V e -
cais pilskung s". — Svētdien, 13. oktobri,
dienā tautas izrādē dziesmu spēle ,,F r a s k i t a"
un vakarā „P ļ āp ī gā s sievas". — Pirm-
dien, 14. oktobri, ,,Vecais pilskung s". —
Otrdien, 15. oktobrī, „Vecais pilskungs".

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Lubānas lopkautuves un gaļas
tirgotavu saistošie noteikumi,
pieņemti ar Lubānas pag. padomes 1935. g.
30. jūlija lēmumu 3. prot. 2. p. un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta š.g. 21. sept. 106123. rakstu.

1. Lubānas biezi apdzīvotā vietā atļauts
lopus kaut vienīgi Lubānas pagasta pašval-
dības lopkautuvē.

2. Lopkautuvi pārzina veterinārārsts vai
Veterinārpārvaldes apstiprināts veterinār-
feldšers. Lopkautuves atslēgas . glabājas
pie lopkautuves īpašnieka vai nomnieka,
kam ari jārūpējas par tīrību kautuvē.

3 Lopkautuvē lopu kaušana notiek
pirmdienās, trešdienās un piektdienās no
pulksten 6 līdz 9, bet ziemas mēnešos, t. i.
no 1. novembra līdz 31. martam otrdienās
un piektdienās no pulksten 8. līdz 11. Iz-
ņēmuma gadījumos, ar kautuves pārziņa
piekrišanu, kaušanu var izdarīt ārpus ne
teiktā laika.

4. Kaušanai pielaižami tikai tie lopi.
kas nav noguruši un sasvīduši un kuriem
iestājusies normāla temperatūra, pulss un
elpošana.

5. Ieeja kautuvē atļauta vienīgi perso-
nām, kas nodarbojas ar kaušanu, kaujamo
lopu īpašniekiem un personām, kas pār-
došanai ievesto galu novietojušas kautuvē
aplūkošanai. Līdz 14 gadus veciem bēr-
niem un ari redzami iereibušām personām
ieeja kautuvē aizliegta.

,6. Aizliegts ievest kautuvē suņus un ari
itādus lopus, kas nav nolemti kaušanai.

7. Kautuvē aizliegts tirgoties ar lopiem,
gaļu, ādām u. t. t.

. 8. Kautuvē aizliegts ienest un lietot
reibinošus dzērienus un izkārt drānas un
priekšautus kaujamās telpās. Tāpat aiz-
liegts uzturēties piedauzīgi un trokšņot.

9. Katram lopkautuves miesniekam, vī-
na māceklim, strādiekam un vispārīgi lop-
kautuves lietotājiem ir bez pretrunas jā-

padodas kautuves pārziņa rīkojumiem. Šī
noteikuma nepildītāji uz kautuves pārziņa
prasījumu tiek izraidīti no kautuves un no-

doti policijas rīcībā.

10. Pie kaušanas nodarbināto personu
apģērbam un kaušanai lietojamiem instru-
mentiem jābūt vislielākā tīrība un spo'd-
rīhā.

11. Lopkautuves īpašnieks neuzņemas

nekādu atbildību par dzīviem, nokautiem
lopiem, gaļu un citām miesniekam piedero-
šām mantām.

12. Lopu kaušanai Jānotiek parastā kār-
tībā, iepriekš ar spēcīgu sitienu pa pieri

apdullinot kaujamo lopu un tūliņ pec tam

Pārgriežot ar asu nazi kakla asins traukus.
Zīdiem atļauts kaut pēc to rituāliem paņē-
mieniem, bet šos lopus nedrīkst atstāt ilgi

gulošā stāvoklī uz grīdas ar sasietām ka-

lām, nedrīkst griezt un lauzt tiem astes,
u t. t.

13. Kautuves pārzinis, rīkodamies pēc
pastāvošiem likumiem par kaujamo lopu
un gaļas izmeklēšanu, išķir visus jautāja-
mus par to, kādi kustoņi pielaižami kau-
šanai, un nosaka nokauto lopu gaļas šķiras
vai gaļas nederīgumu cilvēka barībai.

14. Ja lopu īpašnieks nav apmierināts
ar kautuves pārziņa slēdzieniem, tad viņš.
saņemot akta norakstu, caur kautuves pār-
zini iesniedz sūdzību Veterinārpārvaldei.
Ar Veterinārpārvaldes pārstāvja izaicinā-
šanu saistītos izdevumus maksā lopa īpaš-
nieks un tūliņ iemaksā kautuves kasē

15. Ja kautuves pārzinis, lopu apskatot,
kontatē kādas sērgas pazīmes vai arī, ap-
lūkojot gaļu, atrod, ka lops slimoiis ar kādu

sērgu, tad viņam nekavējoties par to jā-
ziņo rajona veterinārārstam. Ar lipīgām
slimībām saslimušie lopi, kas atvesti kau-
šanai, tiek uz lopu atvedēja rēķinu iznīci-
nāti pēc veterinārārsta norādījumiem.

16. Nokautos lopus aizliegts sacirst ga-
balos un atdalīt to daļas pirms viņi nav
apskatīti un . apzīmogoti. Lopu iekšas jā-
novieto pie katra kautā lopa tā, lai tās ne-
būtu iespējams samainīt ar citu lopu iek-
šām. Tikai pēc apskatīšanas un apzīmo-
gošanas var ar nokauto lopu un viņa iek-
šām rīkoties pēc saviem ieskatiem.

17. Lubānas biezi apdzīvotās vietas ro-
bežās atļauts pirkt un pārdot tikai tādu
gaļu, kas apzīmogota ar Lubānas pagasta
pašvaldības zīmogiem.

18. Lubānas biezi apdzīvotā vietā ie-
vestā gaļa tūliņ pēc ievešanas jānogādā
apskatīšanas vietā. Skārņos, pagrabos,
noliktavās un iebraucamās vietās aizliegts
pārdot un uzglabāt neapzīmogotu gaļu.

19. Ievest gaļu var veselos rumpjos un
pusēs. Krūšu un vēdera plēves un limfu
dziedzeri nedrīkst būt izplēsti.

20. Aizliegts ievest gaļu, sadalītu ma-
zos gabalos, un dažādus gaļas vārījumus
un iesaldējumus. Izņēmums var būt vie-
nīgi cūkas, kuras var ievest veselas, pu-
ses, vidučus un šķiņķus.

21. Gaļu un tās pārstrādājumus, kas
atzīti par nelietojamiem barībai, atsavina
bez atlīdzības.

22. Gaļu drīkst pārvadāt tīriem pala-
giem izklātos ratos vai ragavās. Uz gaļas
sēdēt stingri aizliegts.

23. Gaļas tirgotavas un desu darbnīcas
var ierīkot tjkai ar pagasta valdes atļauju
un Veterinārpārvaldes piekrišanu. Šās
ietaises jāierīko un jāuztur tādā kārtībā :
kā paredzēts obligātoriskos noteikumos
par šīm ietaisēm (,",Vald. Vēstn." 1934. g.
188. num.).

24. Citos veikalos, kuros pārdod arī ci-
tus uztura produktus, atļauts tirgoties vie-
nīgi ar žāvētu gaļu un desām.

25. Pārdodot gaļu, to nedrīkst iesaiņot
vai ietīt avīžu papīrā, bet tā ietinama se-
višķi tīrā baltā vai brūnā papīrā vai pa-
rafīna papīrā.

26. Izkārt gaļu vai tās izstrādājumus
pie tirgotavu durvīm stingri aizliegts.

27. Galdi, plaukti, gaļas cērtamie bluķi,
svari un cirvji uzturami pilnīgā kārtībā un
tīrībā.

28. Stingri aizliegts turēt tirgotavās
ādas, zarnas un nenotīrītas lopu kājas un
galvas un netīrus apģērba gabalus.

29. Gaļas tirgotājiem, gaļu pārdodot,
jālieto tīri un veseli audekla priekšauti.

30. Personām, kas strādā gaļas tirgo-
tavās un desu darbnīcās, jābūt apgādātām
ar ārstu apliecībām, ka neslimo ar lipī-
gām slimībām un ka nav iebildumu prei
viņu nodarbošanos minētā arodā. Šīs ap-
liecības jāuzrāda katru reizi uz policijas
veterinārārstu un sanitārkomisijas piepra-
sījumu. Policija un sanitārkomisija vai
pieprasīt aizdomās turētām personām ap-
liecību atjaunošanu.

31. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji va:
neievērotāji saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

32. Šie noteikumi stājas speķa pec 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas dienas „Val-

dības Vēstnesi .

Lubānas pagasta
vecākais K. C e i m e r s.

Darbvedis A. V ī t i ņ š.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par trotuāru ierīkošanu Ludzā,
pieņemti pilsētas valdes 1935. g. II..sept.
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas

Būvniecības pārvaldes 1935. g. 96357. rakstu.

,Vald. Vēstn." 1924. g. 140. numurā

un 1929. g. 170. num. izsludinātos saisto-

šos noteikumus papildināt šādi:
1) Trotuāri Ludzā jāierīko līdz 1936. g.

1. augustam gar gruntsgabaliem:

a) Jaunā laukumā ar polic. 1. līdz
7. num.. ieskaitot.

Piezīme. Līdz 1935. g. 1. no-
vembrim gar minētiem grunts-
gabaliem jāierīko dēļu trotuāri.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs-grāmatvedis I. Stucers.

Literatūra.
Atpūta. 571. num. 1935. g. 11. oktobrī.
Latvijas Jaunatne. 2. (116.) num. Oktobris.

1935. g.

KURSI.
Kigas birža 1935. gada li. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 14,95—15,25

100 Francijas franku ..... 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu ....'. 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakīj ' as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu ....... 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6o/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Šim numuram 12 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.
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Tiesu
sludinājumi.

*
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodafa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. _ pamata, uz
Bertas - Jūles Zārds lūgumu,
uzaicina visas personas, kam
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 18. sept.
publicēto 1935. g. 8. februārī
Cesvaines pag. mirušā Jāna
Pētera dēla Zārda 1932. gada
26. oktobri mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mirušā Jāņa Zārda manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisārietn, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 4. oktobri.
L. 2957/35. 21286
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

- Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 4. janvāri mir. Pētera
Jāņa dēla Auziņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Va!dības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 4. oktobri.
L. 2155/35 21297

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.
paziņo, ka 1932. gada 17. jūnijā
mirušā Timofeja Likandra d.
Osipova 1932. g. 17. maijā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. gada 20. ok-
tobra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 5. okt.
L. 1312a/33. 21422r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 1. oktobrī Daugavgrīvā
mir. Madlenas- Marijas Vēveris,
dzim. Jansons, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. oktobrī.
21287 *L. 4751/35.
Priekšsēdētāja b. H. Mi n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 14. februārī mir. Pētera'
Vija dēla Ābola-Āboliņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. oktobri.
21288 L. 4809/35
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 24. martā Kusas pag.
mir. Jāņa Jēkaba d. Šiliņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai saka-
rā ar to tiesības kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīstiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. oktobrī.
21289 L. 4844/35.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 10. aprīlī Smiltenē mir.
Kar|a Jēkaba d. Branta ir at-
klāts mantojums , un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem .fideikomisāriemkreditoriem un »t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. oktobrī.
21290 L, 4857 35
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L ajsjna n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1906. g. 12. decembrī' Vaidavas
pag. mir. Jāņa Pētera d. Struņķa
ir atklāts mantojums , un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības

kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. oktobrī.
21291 L. 4768/35
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 23. jūnijā Rāmuļu pag.
mir. Dāvja Mārča dēla Gaiļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, tideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. oktobri.
21292 L. 4896/35
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628; , 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 13. februārī mirušā
Haralda Jēkaba dēla Nurmika
ir atklāts mantojums ,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēn. laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. oktobri.
21293 L. 3601/35
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra y. i.E.L a s manis.

Rīgas pagabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1911. g. 20. februārī mir. Andža
(Anča)SmaInieka,arīSmaleka,arī
Smalika, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, Iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. oktobri.
21295 L. 4874/35
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretara_y._j._E_._L a s m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 15. aprīlī Krapes pag.
mir. Trīnes Andreja m. Kakti ņš ir
atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 4. oktobri.
21294 L. 2983/35
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
atklātā_ tiesas sēdē 1935. gada
24. jūlijā izklausījusi Leibas
Alperoviča maksātnespējas lietu
(sludināts „Vald. Vēstn." 1932.
gada 45. num.) un nolēma: atzīt
Leibas Alperoviča maksātnes-
pēju par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 5. oktobrī.
L. 260/35. I g. 21526g

Priekšsēdei, .b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģistra
111. num. ierakstītās firmas
„G. Loffler" (Rīgā, Šķūņu ielā 9)
īpašnieks Kurts Rūtenbergs no
1935. g. 28. septembra dzīvo
Rīgā, Dzirnavu ielā 34, dz. 15.
Minētais , saskaņā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g.
5. oktobra lēmumu , attiecīgi
atzīmēts tirdzniecības reģistrā .

Rīgā, 1935. g. 5. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sefmrtars O. B 1 u m b e r g s.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-

bas reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 677. num. ierakstītās
firmas „K/S Interna filma E. Sau-

līte un biedri" reģistra folijā uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. oktobra lēmuma
pamata ierakstīts ' prokūrists
Ādams Engelhardts. .-.,121635o

Rīgā, 1935. g. 5. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p!
pamata, uzaicina visas personas ,kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 2. jūnijā mirušā Kārļa
Martina d . Končuka 1931. gada
19. janvārī Taurkalnes pagast-
tiesā publiskā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu , pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termina notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 4. oktobri.
L.2184 21300

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s
Sekretārs M. Devingtels '

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata" , paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,B" ar reģistra
124. num. ierakstītās firmas
„Finieru un kokrūpniecības ak-
ciju sabiedrība ,.Prima" reģistra
folijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 4. oktobra
lēmuma pamata ievesti sekosi
ieraksti:

1) Valdes priekšsēdētājs ir di-
rektors Ābrams Kacs.

2) Prokūrists Moisejs Suza-
levs- 21641x

Rīgā, 1935. g. 4. oktobrī.
Tirdzn. reg. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,B" ar reģistra
96. num. ierakstītās firmas
„Velosipedu un metallapstrādā-
šanas fabrika „Omega" akc. sab.
reģistra folijā uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 4. ok-
tobra lēmuma pamata ievesti
sekosi ieraksti:

1) Ar 1935. g. 28. septembri
sabiedrība atvērusi Rīgā, Marijas
ielā 2 velosipēdu , motocikletu ,
nažu un dakšiņu, slidu un dažādu
metalla izstrādājumu tirgotavu.

2) Par kļūdas izlabošanu fi-
nanču ministra 1934. g. 23. jū-
lija apstiprināto statūtu grozī-
jumu sludinājumā , kas ievietots
,,Ekonomista" 1935. g. 18. nu-
murā un ,.Valdības Vēstneša"
1935. g. 215. numurā. 21640x

Rīgā, 1935. g. 4. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģistra 2152. num. ierakstītās
firmas ,.Apavu tirgotava J. Le-
vins" reģistra folijā uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g.
7. oktobra lēmuma pamata ie-
rakstīts, ka bez galvenā uzņē-
muma ?— apavu tirgotavas Rīgā
Kr. Barona ielā 24 , firmai ir vēl
apavu tirgotava Rīgā Marijas
ielā 12, kas atvērta 1935. g.
3. septembrī. 21636o

Rīgā, 1935. g. 7. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 1339. num. ierakstītās
firmas „Roza Bodņevs" uzņē-
mums 1935. g. 30' . septembrī
pārvietots ho Tērbatas ielas 40
uz Ģertrūdes ielu 23Rīgā. Saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. oktobra lēmumu,
uzņēmuma pārvietošana atzī-
mēta tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 5. oktobrī.
Tirdzn. reg. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistra ,,A" 704. fo-
lijā ar firmu ,,Brāļi Munksgaard"
ierakstītās atklātās sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — tirdz-
niecības un komisijas kantoris
(lauksaimniecības mašīnu, to re-
zervdaļu, motoru, dārzāju un
augļu koku tirdzniecība) 1935. g.
1. oktobrī pārvietots no Vaļņu
ielas 2, dz. 29 uz Vaļņu ielu
23/25, dz. 19, Rīgā. Saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 5. oktobra lēmumu, par
sabiedrības sēdekļa un uzņē-
muma pārvietošanu attiecīgi at-
zīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 5. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
1. janvārī mirušā Kārļa Ozoliņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteikšās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 4. oktobrī.
L.. 2157/35 21228
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1906. g.
6.maijā mir. Aleksandra Budberga
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g.4. oktobrī.
L. 2203/35. 21299

Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. Un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 31. jūlijā mirušā Jāna
Cira 1934. g. 29. jūlijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,, Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 5. oktobrī.
L. 1948/35. 21533
Priekšsēdei v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š.g. 23. septembra
lēmumu uzaicina 1914. gada
15. novembri Valtaiķu pag.
mir. Annas Freimaniš manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēn.
laikā, pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g.4. oktobrī.
710m/35. 21169
Priekšsēd. b. _A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S n e k i s.
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdznie-
cības reģistru 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
8. oktobra lēmumu (žurnāla
525. num., reģistra 463. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hugo Ēlerts, Diž-Krūtes
ūdensdzirnavas", kuras īpašnieks
ir Hugo Ēlerts, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Embūtes pag.
1881. g. 21. februārī , ar dzīves
vietu Bārtas pag. Diž-Krūtes
ūdensdzirnavās; uzņēmums atro-
das Bārtas pagasta ūdensdzirna-
vās; darbības nozare: ūdens-
dzirnavas ar koku zāģēšanas
gateri un vilnas un vadmalas
apstrādāšanas ierīci — mašīnām-
uzņēmuma darbība atklāta
1926. g. I. martā. 21600o

Liepājā, 1935. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V . VītinšSekretāra v. A. Pin mitu'

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1926. g. 15. jūlijā
miruša Staņislava Pētera d
Kokina 1926. gada 2. maijā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 6. marta
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1935. g. 4 okt
L. 664a 29. 21301s
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabali.*3. civīlnod.
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 7. maijā
Annas Pāvila m. Vizulis, dzim.
Vilkaste, _ prasības lietā pret
Franci Jāzepa d. Vizuli par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: atzīt par šķirtu laulību
noslēgtu 1917. g. 29. janv. Bal-
tinavas _rom.-k. baznīcā starp
Annu Pāvila m. Vizulis, dzim
\ilkaste. un Franci Jāzepa d.
Vizuli uz Laul. lik. 50. p. pa-
mata; piešķirt prasītājai pirms-
laulības uzvārdu „Vilkaste"-
piedzīt no atbildētāja par [abu
prasītājai 10 latu tiesāšanās iz-devumu.

Ja atbildētājs Civīlproc, lik.
833. un 859. p. paredzētā laikā
pēc izsludināšanas dienas ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1935. g. 4. okt.
L. 368p. 21310g

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. K. Āboliņš .

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pāzioo, ka 1934. g. 8. dec. mi-
ruša Jēkaba Filimona d. Stoli-
pina 1930. _g. 20. jūlijā sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 22. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 4. okt.
L. I580a/35. 21309g
Priekšsēd. b._ v. A. M a I k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazujo, ka 1935. g. 1. febr. mi-
rušas Marijas Jāņa m. Bērziņš
1935. g. 29. janv. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 15. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 4. okt
L. 1595/a35. 21308g-
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 11. sept. mi-
rušas Antoniņas Hipolita m. Du-
kalskis 1934. g. 29. aug. sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 8. jūnija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1.935. g. 4. okt.
L. 1069a/35. 21306g
Priekšsēd. b.v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
pazļņo, ka 1935. g. 9. apr. mi-
ruša Antona Matīsa d. Keiša
193L g. 15. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935g. 21. aug. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 4. okt.
L. 1612a/35. 21305g
Priekšsēd. b.v. A. Malkins.

Sekretārs K. O z o I i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
paziņo, ka 1934. g. 16. martā
miruša Jevstafija Grigorija d.
Sirova 1933. g. 15. jūnijā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 15. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 4. okt.
L. 505a/35. K 21304g
Priekšsēd. b. v. A: Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 25. janv. mi-
rušā Ankudina Filipa d. Pisku-
nova 1935. g. 9. janv. sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 15. jūnija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 4. okt.
L. 1208a/35. 21303g
Priekšsēd. b.v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod..
izskatījusi mazgadīgo Antona
un Jadvigas Malnaču aizbildņa
Jezupa Malnača lūgumu, atzīt
bezvēsts promesošo Staņislavu
Ignata d. Stašulānu par mirušu
un, pamatojoties uz savu š. g.
21. septembra lēmumu, C. pr. n.
1565.—1568. p. un Viet. civ. lik.
III d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1919. g. bezvēsts prombūtnē
atrodošos Staņislavu Ignata d.
Stašulānu, dzim. 1897. gada
26. septembrī (vec. st), ieras-
ties šai tiesā 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī" vai
.dot tiesai drošas ziņas par sevi,
un arī uzaicināt visas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka, ja līdz publikācijas termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka promesošais
Staņislavs Ignata d. Stašulāns
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar
C. p. n. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 5. okt.
L. 1957a/35. 21423r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 17. maijā uz Ni-
kandra Feodora d. Lomovskoja
lūgumu Aleksejs Feodora d.
Feodorovs atzīts par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 5. okt.
L. 240a/35. 21427g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 10. apr. mi-
rušā Silvestra (Silvesta) Deņisa
(Dionisa) d. Deņisova 1933. g.
2. apr. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
4. sept lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. okt.
L. 317a/35. 21426g
Priekšsēd. b_ v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodala, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 30. septembrī
nodaļas reģistrā „A" ar 546. num.
ierakstīta firma „C. Glezers",
kuras īpašniece Cipa Glezers,
dzim. Moskovičs , dzim. Daugav-
pili, 1879. g., dzīvo Daugavpilī,
Kr. Valdemāra ielā 48. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī ,Maizes laukumā 183; darbības
nozare: tirdzniecība ar labību-
uzņēmuma darbība atklāta 1920.
gadā 1. februārī. Firmas pro-kūrists Levs Glezers. 21435

Daugavpilī , 1935. g. 4. oktobri.
Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis

Sekretāra p. i. E. K a n e n s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 30. septembri
nodaļas reģistrā „A" ar 545. num.
ierakstīta firma „Dzelzs preču
un krāsu tirgotava, A. Kagans",
kuras īpašniece Asna Kagans,
dzim. Rēzeknē, 1887. g. 26. nov.,
dzīvo Rēzeknē, Pulkveža Kal-
paka ielā 28-a. Uzņēmums
atrodas Rēzeknē, 15. maija ielā 3;
darbības nozare: tirdzniecība ar
dzelzs precēm un krāsām; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1911. g.
20. decembri. 21436

Daugavpilī , 1935. g. 4. oktobrī.
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
__Sekretara_r_J, E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 30. septembri
nodaļas reģistrā „A" ar 544. num.
ierakstīta firma „Jaunā Rīgas
maizes ceptuve, Kārlis Gelsmanis"
kuras īpašnieks Kārlis Gelsmanis,
dzim. Jelgavas apr. Naudītes
pag. 1862. ? g. 5. maijā, dzīvo
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 11.
Uzņēmums atrodas Rēzeknē, At-
brīvošanas alejā 11; darbības
nozare: maizes cepšana un pārdo-
šana; uzņēmuma darbība atklātā
1932. g. 2. aprīlī. 23437

Daugavpilī, 1935. g. 4. oktobrī.

Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 30. septembrī
nodaļas reģistrā „A" ar 543. num.
ierakstīta firma „Judis Zelik-
manis" , kuras īpašnieks Judis
Zelikmanis, dzim. Bordo, dzim.
Jēkabpili, 1878. g. 25. martā,
dzīvo Ludzā, Tālavijas ielā 50.
Uzņēmums atrodas Ludzā, Baz-
nīcas ielā 80; darbības nozare
tirdzniecība ar dzelzi; uzņēmuma
darbība atklāta 1914. g. 'l. janv.

Daugavpilī, 1935. g. 4. oktobrī.
Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ^ ka 1934. g. 12. dec. mi-
ruša Jāņa Ignata d. Artichoviča
1931. g. 16. janv. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 26. apr. lēmumu
apstiprināts.

. Daugavpilī, 1935. g. 7. okt. .
L. 1280a/35. 21428g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. O z o 1 i ņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 10. apr. mi-
rušā Vinca Jāņa d. Vuļa 1934. g.
10. martā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1935..
gada 21. aug. lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1935. g. 4. okt. ? -
L. 1108a/35. 21312g
Priekšsēd. b.v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozo 1i ņ š.



Daugavpils apgabaltiesas tirdz- :
niecības reģistra nodaļa, uz not. I
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,'
paziņo, ka š. g. 30. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 547. num.
ierakstīta firma ,,Mozus Gasulis",
kuras īpašnieks Mozus Gasulis,
dzim. Rēzeknē, 1903. g. 15. aug.,
dzīvo Ludzā, Tālavijas ielā 80;
darbības nozare: tirdzniecība ar
zirgiem un liellopiem visā Lat-
vijā; uzņēmuma darbība atklāta
1935. g.' l4. augustā. 21434

Daugavpilī, 1935. g. 4. oktobrī.
Tirdz. reģ. tiesn. V. Balodis.
__ Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
12. sept. spriedumu tirgotājs
Kuprijans Kuznecovs, dzim.
1901. g., par to, ka 1935. gada
18. jūlijā uz tirgus laukuma
Nautrēnu pag. Rogovkā, tirgo-
jies ar nelietojamiem produk-
tiem pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodīts ar 30 latiem, pārvēršot
šo sodu viņa maksātnespējas
gadījumā 8 dienas arestā.

Kārsavā, 1935. g. 1. oktobrī.
L. 921k/35. 21038g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n j>.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 30. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 548. num.
ierakstīta firma „Ideļs Movšo-
vičs" , kuras īpašnieks Ideļs Mov-
šovičs, dzim. Ludzā, 1887. g.
1. jūlijā, dzīvo Zilupē, Brīvības
ielā 18. Uzņēmums atrodas
Zilupē, Brīvības ielā 18; dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
galantērijas precēm un traukiem;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 12. maijā. 21433

Daugavpilī, 1935. g. 4. oktobrī.
Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.
__Sekretāra p._i_ E._K a ņ e p s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 30. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 549. num.
ierakstīta firma ,,Zemnieka pa-
līgs", A. Ungurs", kuras īpašnieks
Arvids Ungurs, dzim. Rīgas apr.
Bebru pag. 1901. g. 29. jūlijā,
dzīvo Daugavpilī, Imantas iela 16.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Tirgus laukumā; darbības no-
zare: tirdzniecība ar govīm un
zirgiem; uzņēmuma darbība at-
klāta 1935. 'g. 8. augustā. 21432

Daugavpilī, 1935. g. 4. oktobrī.

Tirdz. reģ. tiesn. V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 30. septembrī
nodaļas reģistrā „A" ar 550. num.
ierakstīta firma „Josels Tregers",
kuras īpašnieks Josels Tregers,
dzi'm'. Grīvā 1884. g., dzīvo
Grīvā, Lauceses ielā 17. Uz-
ņēmums atrodas Grīvā, Lauceses
ielā 17; darbības nozare: tirdz-
niecība ar labību un pārtikas
precēm; uzņēmuma darbība at-
klāta 1912. 'g. 2. janvārī. 21431

Daugavpilī, 1935. g. 4. oktobri.
Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.

Sekretāra n. i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 3. oktobrī no-
dalās reģistrā „A" ar 551. num.
ierakstīta firma „Dažādu preču
tirgotava T. Kiļs", kuras īpaš-
niece Tanija Kiļs, dzim. Lac-
vinskis, dzim. Balvu pag. 1902. g.
15. martā, dzīvo Maltas pag.
Sauļikos, pašas namā. Uz-
ņēmums atrodas Maltas pag.
Sauļikos; darbības nozare: tirdz-
niecība ar dažādām precēm;
uzņēmuma darbība atklāta
1927. g. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1935. g. 5. oktobrī.

Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.
Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 3. oktobrī no-
dalās reģistrā „A" ar 552. num.
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Sabiedrība „Patent", Zil-

bermanis un Sluckins", kuras
personīgi atb. biedri: 1) Samsons
Zilbermanis, dzim. Daugavpili,
1906. g. 14. septembrī, dzīvo

Daugavpilī, Saules ielā 64, un
2) Lipmans Sluckins, dzim. Dau-
gavpilī, 1907. g. 16. decembri,
dzīvo Daugavpilī .Lāeplēša ielā 80.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Samsons Zilbermanis un
Lipmans Sluckins. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Daugavpili,
Rīgas ielā 69; darbības nozare:
tirdzniecība ar apaviem; sabied-
rība nodibināta 1933. g. 24. apr.
un tadpat atklāta sabiedrības
darbība. 21429 _

Daugavpilī, 1935. g. 5. oktobri.

Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.
Sekretāra v, Jr_g i c h t e r s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka tirdzniecības reģistra
A"' ar' 139. num. ierakstītas

firmas „Br. Nochimovski un
A. Muncis" folijas otrā aile,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 3. oktobra
lēmumu papildināta ar kārtēja

ieraksta 3. num., ierakstot: „Sa-
kot ar 1935. g. 10. septembri
ari tirdzniecība ar trikotāžas
izstrādājumiem, ādas precēm un
filca zābakiem". .

Daugavpilī, 1935. g- oktobri.
139. R. 21439b

Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.
Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
8._ aug. spriedumu Anna Imaks
pec Sodu lik. 156. un 235. p. par
pļena transportēšanu sarūsēju-
šas kannas un pienācīgas tīrī-
bas neievērošanu atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām arestā. Spriedums
stājies likumīgā spēkā. Anna
lmaks ir piena pārvadātāja sava
brāļa saimniecībā, Babītes pag...Saulgožos".

Krim. 1. 1128. 21534g
Rīga, 1935. g. 4. oktobrī.

__ Miertiesneša v. P. Ķikuts.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesne-
sis ar š. g. 4. maija spriedumu
Katrīnu Lapiņš, dzim. 1876. g.,
dzīv. Rīgā, Kalnciema ielā 102,
par krējuma siera turēšanu pār-
došanai viņai piederošā pārti-
kas preču tirgotavā, Kalnciema
ielā 102, ar nepietiekošu tauku
%>, sodījis pēc Sodu lik. 234. p.
ar 10 latiem vai nemaksas ga-
dījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums, stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 7. oktobrī.
L. 518. 21601g

Miertiesnesis J. Dukāts.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
19. aug. spriedumu Jānis-Ernests
Jāņa d. Baumanis pēc Sodu lik.
235. p. par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā skārnī, Džu-
tes ielā 8, novietojot nama ko-
ridorā vaļēju vannu ar smir-
došu šķidrumu, un nama pa-
galmā pie skārņa vaļēja loga ar
tauku un gaļas paliekām apli-
pušus spaiņus, kurus aplido
mušu bari, kas tajā pat laikā
aplido pagalmā saplīsušo un
pārpildīto mēslu kasti, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 15,—
vai nemaksas gadījumā ar
4 dienām arestā.

Rīgā, 1935. g. 3. oktobri.
L. 891. 21535g

Miertiesn. v. Cimermanis.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 6. jūlija spriedumu
tirgotāju Minnu Rožkalns, Rīgā,
Karlines ielā 7, par tirgošanos
savā veikalā ar pilnpienu, kas
satur tikai 2,9% tauku vielu, pec
Sodu lik. 234. p. sodījis ar 10 la-
tiem vai pieradīta maksāt ne-
spējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 21602g

Rīgā, 1935. g. 8. oktobri.

. Miertiesn. V. B iš en t r o p s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 31. aug. spriedumu
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. pa-
mata, Antonu Žileviču, dzim.
1863. g. 22. _ jūlijā par viltota
piena glabāšanu pārdošanai
š. g. 13. jūlijā savā veikala —
Liepājā, Jūrmalas ielā 20, ir so-
dījis ar 10 latierņ, bet maksāt-
nespējas gadījumā ar 2 dienam

Liepājā, 1935. g. 5. oktobrī.
L. 384. 21464g
_Miertiesnesis J. Ziemelis.

Daugavpils 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1935. gada
4. okt. lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725. p. un Lik. kop. 10. sej.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1932. g. 5. febr. mir. Otoka-
ra-Nikolaja Heinricha-Leopolda
d. Cerndts ir palicis mantojums,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem _ tas pieteikt pec
piekritības 3 mēnešu laika pec
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1935. g. 5. okt.
L. 773. 21465g

Miert. G. K r e i c b_____ g_e___s.

Daugavpils 5. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Latgales
Civīllik. 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. p. un saskaņa ar
savu š. g. 4. okt. lēmumu, uz-
aicina 1930. g. 8. okt. mirušās
Lukerijas Iljins mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-

vas mantošanas tiesības uz mi-

rušās atstāto mantu.
Mantošanas tiesības jāpieteic

3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 4. okt.
686c. , 21323g

Mier______e_ļs_J__y_ķ__t_i..

Varakļānu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. g. 4. okt.
lēmumu un Civīlproc. nol. 1725.

un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1930. g. 10. jū-
nijā mirušās Virgīnijas Augusta
m. Tūmiņš mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķes atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Atašienes _ pag.
Drivienieku sadža, _ 3 mēnešu
laikā , pēc šī sludinajuma _ ievie-
tošanas dienas „Vald. Vēstn."

Pēc šī termina izbeigšanas
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1935. g. 4. okt.
L. 545c. 21179g
Miertiesnesis A. Skrom aj_j_s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis, saskaņa
ar Sodu lik. 239. p„ izsludina, ka
Jankels-Dāvids Meiera dSvels,
dzim. 1891. g., ar likumīga speķa
stājušos 1935. g. 31. jūlija tiesas
pavēli pēc Sodu lik. 235. p. at-
zīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām aresta
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā gaļas veikala Rē-
zeknē, Pleikšņu iela 3.

Rēzeknē, 1935. g. 8. oktobrī.
Krim. 638. 21603g

Miertiesnesis Ņ. K o.ffj c s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p\, uzaicina
1932. gada 14. jūlija Vār-
kavas pag. Vece-Desetniku s.
mirušā Berna Vaivoda manti-
niekus 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstn.", pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas_ mantošanas
tiesības uz augstāk minēta Vai-
voda atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1935. g. 4. oktobrī.
Civillieta 711/35. 21334g

Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1935. g. 14. sept. mirušā Antona
Anspoka mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstn.", pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesībasuz augstāk
minētā Anspoka atstato kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1935. g. 4. oktobrī.
Civillieta 706. 21333g
Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 4. okt. lē-
mumu un Civīlproc. nolik 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1926. g. 15. martā
mirušam Antonam Staņislava d.
Jučmanam Ludzas apr., Kārsa-
vas pag. Kapranu ciemā ir pa-
licis mantojums un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu kā-
das tiesibas, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1935. g. 4. oktobrī.
L. 704c/35. 21178g

Miertiesnesis A. Eiklon's.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
24. oktobrī pīkst! 13 Rīgā,
Čiekurkalna 3. šķ. līn. 19, dz. 3,
pārdos Ernesta Ranke skapi, no-
vērtētu par Ls 270,—. 21656

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1935. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Grīhfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Pētersons
(Aizsargu ielā 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 18. oktobrī pīkst. 11
Rīgā, Raiņa bulv. 11 kafejnīcā,
pārdos Marijas Grachovkis kla-
vieres, novērtētas par Ls 650,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. oktobrī.
L. 2650 21776
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Pētersons
(Aizsargu ielā 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 22. oktobri pīkst. 11
Raiņa bulv. 25 konditorejā, pār-
dos 1. un 2. izsolē Šakira Hus-
netdina konditorejas iekārtu,
novērtētu par Ls 4990,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā. 1935. g. 9. oktobrī.
L. 1792 21777
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1935. g. 22. oktobri
pīkst. 10 Rīgā, Dzirnavu
ielā 20, dz. 16, pārdos Morducha
Dvorkina bufeti, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 21657

Rīgā, 1935. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 22. oktobrī pīkst. 10
Rīgā, Akas ielā 2, dz. 6-a, pārdos
2. izsolē Paulīnes un Kārļa
Stopiņu mēbeles u. c, novērtētas
par Ls 279,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 21658

Rīgā, 1935. g. 8. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. J_uk a.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1935. g. 22. oktobrī pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 72, dz. 13,
pārdos Herberta Radzeviča
mēbeles, aizkarus u. c, novēr-
tētus par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas 21659

Rigā, 1935. g. 1. oktobrī.
__T_e_u izpildītais O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītais E. Liepiņš
paziņo, ka 1935. g. 18. oktobrī
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā 78,
garāžā, pārdos Alfrēda Vizuļa
smago automobili, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas 21778

Rīgā, 1935. g. 1. oktobrī.
Tie_u_ izpild. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Māl kalns (kanceleja
Jelgavā, Annas iela 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1935. g. 6. nov. pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Amālijas
Ansons nekustamo mantu Jelga-
vas apr. Vecsvirlaukas pagasta
Dandales muižas ,,Rotkalnu"
mājas ar zemes grāmatu reg.
2230. num., 33,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7755,— :

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par

Ls 7460,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 775,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 21651J

Jelgavā, 1935. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpili, Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290*. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 25. aprīlī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Annas Lejiņš,
Jāņa Ribiņa un Pētera Ribina-
Lejiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpils pag. Sietnieku
robežās, un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 16009. num. un
sastāv no 12 viensētas, 11,325 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5.500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpikt
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1.civ_nodaļas kancelejā. L. 376

Krustpili. 1935. g. 7. okt.
21503 j Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpili Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 25. aprīlī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vilnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa An-
dreja d. Bērziņa nekustamo man-
tu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krustpils pag. un
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 3810. num. un sastāv
no 3., 5., 6., 9., 14., 16, 19., 25., 26.
un 28. zemes gabaliem, Vaglanu
robežās 40 deset. 790 kv. asu
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1.600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšana;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnoda|as kancelejā.

Krustpili, 1935. g. 7. okt.
L. 491 21500J

Tiesu izpildītājs P. Daug e.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais Ro-
berts Malkai ns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1936. g. 15. jūlijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīmod. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Trīnes Graumanis un
Lizetes Vegšteins nekustamo
mantu Jelgavas apr. Jēkabnieku
pag. Ūziņu muižas ,,Kūpeņu-
Čanku" mājas ar zemes grām.
reģ. 2871. num. platībā 45,9 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12367;

3) tā apgrūtināta ar hipotēka
parādiem par Ls 14,400 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1236,70 un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas ļegušanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 21721]

Jelgavā, 9. oktobrī 1935. g.
Tiesu izpild. R. Malka I u s.
Daugavpiis apgabalt. Krustpils

lec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpili Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283 —1260, p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas u. c. kre-
ditoru prasības apmierināšanai
1936. g. 25. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Annas Kristapa m.
Puduls nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzētu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 8100.
num. un sastāv no zemes gab.
71 deset. 2035 kv. asu platībā ar
nosaukumu ,.Predovka";

manta

2) nekustama puonsKdi

izsolei novērtēta par Ls 11.370,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 5.300,— ; _ _
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. L 676

Krustpili. 1935. g. 5. okt.

21512 j Tiesu izpild. P. Dauge.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais Ro-
berts Malkai ns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Salgales pag. valdes ne-
kustamās mantas nodokļu pra-
sības piedziņai 1936. g. 26. feb-
ruārī pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Indriķa Kārkla nekus-
tamo mantu Jelgavas apr.
Salgales pag. Emburgas muižas
,,Trunu" mājas, ar zemes grām.
reģ. 5212. num. 39,4 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4397;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5300,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 439,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 21720j

Jelgavā, 1935. 9. oktobri.
Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1n s.

Grīvas iec. miertiesnesis, pa-

matodamies uz savu 1935. gada
30 sept. lēmumu un Civīlproc.

lik 716. p. 1676. un sek. p., uz-
aicina Latvijas Hipotēku bankas
kreditorus vai viņu prasību tie-

sību ņēmējus un tiesību pēc-
nācējus 1 mēneša laika pec sa

sludinājuma ievietošanas dienas
Valdības Vēstnesī" uz tagad

Vilim Jāņa d. Lindenbergam
piederošu nekustamu īpašumu

Grīvā, ar zem. grām. reg. s».

num., uz kādu īpašumu apstip-

rināta obligācija, korroboreta

1907. g. 24. janv. ar 97. num.
par 3.000 kr. rbļ. Manai Par-
fena m. Kolosovs par labu, kāda
obligācija dzēsta uz agr. reī.
likuma pamata, bet atklātais pa-
rāds vel pastāv, saņemt mier-
tiesneša depozītā iemaksāto
summu Ls 40,—.-

Daugavpilī, 1935. 4. oktobrī.
L. 702/35/civ. 21332g

Miertiesnesis J. No r v e 1 i s.

Skrīveru pagasta tiesa,

Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1935. g- 7. okt. lēmumu un Pa-

gasttiesu nolik. 107. un 108. p.,
paziņo, ka Latvijas pilsoni, lau-
lāts pāris Jānis un Kate Frei-
maņi, dzīv. Skrīveru biezi ap-
dzīvotā vietā, savā māja. adoptē
ārlaulībā dzimušo bāreni Veltu-
Valēriiu Lapu, dzim. 1927. g.
11 apr, dodot viņai visas mie-
sīga bērna tiesības un uzvārdu
„Freimanis".

Personām, kam būtu dibināti
I iebildumi pret šo adopciju, beļ
''jāpieteic šai tiesai 1 menesa

laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „\ aīd. Vēstn.".
Vēlāk pieteiktās ierunas neie-
vēros un adopciju apstiprinās.

Skrīveros. 1935. g. 7. oktobrī.
Tiesas priekšsēd. A. Kalniņš.

Rakstvede E. Z a u 1 s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
23. oktobrī pīkst. 11 dienā Rīgā,
Baznīcas ielā 35, dz. 7, pārdos
2. izsolē Vladimira Presnjakova
uzvalkus, mēteļus un citu, no-
vērtētu par Ls 637,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. oktobrī.
Tiesu izpild tājs A. Grīnfelds.

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darbs
grām. R 79309 rej. .V' 180/51
ko Rīgas pils. aizgādības valdf
izdevusi Ābramam Greditoram

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpili, Rīgas ielā
-Nā 163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 25. aprīlī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antona
Aizpurieša nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Līvānu pag. Gercanu
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5086. num. un satāv no
viensētas 5 zemes gabalos, 33,34
des. kopplatībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 4.670,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
6.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils - Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 977

Krustpili, 1935. g. 7. okt.
21499] Tiesu izpild. P. Dauge.



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināša-
nai 1936. g. 18. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Jakova Gri-
gorija d. Koļesņikova nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Silajāņu pag. Kostigu
sādžas zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 6915/27_828.
fol. un sastāv no 4. viensētas,
10,146 ha platībā un tiesībām
13. viensētā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1128,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
.parādiem par Ls 650,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes - Lu-
dzas - Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 7. oktobrī.
L. 759/35. 21480r

Tiesu izpildīt. P.. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodalās prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 18. aprīlī pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jura Antona d. Rubana
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
Plivdu sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 17476.
fol. un sastāv no 5. viensētas,
3,844 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1305,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hi-
ļjuīcnu ļjaiauicin

,

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-'
nas Daugavpils apgabaltiesas
1, civīlnodaļas kanceleiā.

1935. g. 7. oktobri.
L. 120/35. 21483r

Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Rēzeknes 2. iec. tiesu izpildī-
tājs J. Stumbergs, saskaņā
ar Civīllik. proc. nol. 1185. p.,
paziņo, ka noliktā uz 1936. g.
14. martu Kirila Pētera d. Pet-
rova nekustamas mantas pār-
došana, par ko ir izsludināts
„Vald. Vēstn." 1935. g. 187. num.
sakarā ar lietas izbeigšanu, ir
atcelta.

Rēzeknē. 1935. g. 7. oktobrī.
L. 223. 21608g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dētu kara klausības 7579. apl.,
ko 1929. g. 7. II izdevis Rīgas "
kara apr. priekšn. Mendelim
Ogušam, dzini. 1893. g. 17. IV.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem Trumuļevas patērē-
tāju biedrības ..Kooperatīvs"
statūtu oriģinālu, dokumentus
un zīmogus. 21615g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JVo 134263/
135846, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 16. aug. izsniegusi
Marijai Kraulis. 21591 g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R .N» 07289/
10387, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 31. V izsniegusi
Ernestam Sļanars. 21592g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R M 159591/
160265, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1934. g. 3. I izsniegusi
Veronikai Vrubļevskis. 21644

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JMl> 98422/
76144, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 27. VI izsniegusi
Antoniņai Kravalis. 21645g

Zilupes tiesu izpildīt. J. P r o-
jums (kanceleja Zilupē, Mežu
ielā 30), pamatodamies uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu pa-
rādu piespiedu pāriaunošanu
3. p. („Vald. Vēstn." 1934. gada
246. num.). paziņo, ka Alfonsa
Ignata d. Antoneviča nekusta-
mās mantas pirmā izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 28. sept. un
izsludināta „Vald. Vēstn." 1935.
gada 65. num., ir atlikta uz
1936. g. 11. janv. un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā .kārtībā. 21609g

Zilupē, 1935. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

? * <

tfitu iestāžu
sludinājumi.

\ )

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 17. okt. pīkst. 12, Rīgā,
Valdemāra ielā 34, dz. 13, pār-
dos vairāksolīšanā Egona
Stange mēbeles, novērtētas par
Ls 1100,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 21780g

Rīgā, 1935. g. oktobrī.

Rigas-preču stacijā
š. g. 14. un 15. okt. pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktu sūtījumu:

2 maisus svaigu kartupeļu,
192 kg, pēc sūt. Krāslava —
Rīga preču .N» 28, nosūt. A. Vo-
rotenskis, saņ. V. Mednieks.

Liepājas muitnīca
ar savu š. g. 24. jūlija 27. lē-
mumu sodīja Lietuvas pilsoni
Jonasu Karpas, iedz. Lietuvā,
Skodas pag. Lenķinu ciemā, par
neatļautu robežas pāreju neat-
ļautā vietā ar Ls 3,— un preces
konfiskāciju, kāpēc muitnīca
uzaicina sodīto 3 dienu laikā
paziņot savu piekrišanu, pado-
ties šim lēmumam un aizrāda,
ka pretējā gadījumā lietas iz-
šķiršanu nodos Liepājas lauku
iec. miertiesnesim. 21618E

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. Hi 466, ko
Lubānas pag. valde 1932. gada
21. VI izsniegusi Filimonai Son-
dors. 21589e

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R M> 139037/
141246, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 28. sept. izsniegusi
Kārlim-Raimondam Bērziņam.

Rudbāržu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1934. g.
ražas 152. labības grām. 21450g

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās
zirga pases 8971, 27917 un
27946, ko šī pagasta valde iz-
devusi Eduardam Lūkinam:
1) 1927. g. 11. martā ar 401. nu-
muru, 2) 1933. g. 18. marta ar
517. num. un 3) 1935. g. 5. febr.
ar 550. num. 21454r

A/S. Pirmā privāta lombarda
valde, pamatojoties uz lombar-
da statūtu 68. §, izsludina par
nederīgām un nozaudēt, pieteik-
tās ķīlu zīmes ar 738354, 767264
num, 2 21419

Autosatiksmes sarakstā
RĪGA—DOBELNIEKU DZIRN.,
kas ievietots „Vald. Vēstn." š. g.
228. num., atiešanas laiks no Do-
belnieku dzirn. darbdienās iz-
labojams no pīkst. 19 uz pīkst.
18.15. 21773g

Uzņem. P. lekabsons.

Viļenu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas:
1) Latv. pasi NM N> 008278/
3883, ko šī pag. valde 1928. g.
31. jūlijā izdevusi Darijai_Trīčs,
dzim. Kuznecova; 2) Ādama
Masaļska zirga pasi, kā pēdējais
zirga īpašnieks, ko nezināma
iestāde izdevusi zirgam ar se-
košām pazīmēm: zirgs baltas
spalvas, krēpes uz kreiso pusi,
12 g. vecs, 152 cm augsts;
3) Antona Jankovska zirga pasi,
kā pēdējais zirga īpašnieks, ko
nezināma iestāde izdevusi zir-
gam ar sekošām pazīmēm:
ķēve, sirma, 6 g. veca, 146 cm
augsta, kājas tumšākas un krē-
pes uz kreiso pusi. 21356g

Nozudis blanko vekselis par
Ls 1000,— ar Paula Ernesta d.
Kalniņa, dzīv. Liepājā, Gintera
ielā 33, parakstu. Vekseļa vēr-
tība saņemta un minētais vek-
selis ar šo tiek izsludināts par
nederīgu. 21338g

Līze Kalniņš,
Aizputē, Upes ielā 4.

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. L. L.
014016/1216, ko Jaunsvirlaukas
pag. valde 1928. g. 30. maija
izdevusi Zinovijam Laputevam.

Suntažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT M> 023330/
929, ko šī pag. valde 1928. g.
14. maijā izdevusi Jēzupam Bi-
ruļain. 21369g

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām šīs pag.
valdes Jezupam Daudišam iz-
dotās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
MP JML» 010767/1769, kas izdota
1928. g. 16. jūlija un 2) zirga
pasi 21/01225, kas izdota 1926. g.
18. janvārī. . 21626g

Valkas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas pasi ser. P. Z.
Ne 016504/104, ko Mārkalnes
pag. valde 1927. g. 29. oktobrī
izdevusi Augustam Gogulim.

Lielstraupes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
1934. g. ražas labības 160. grā-
matiņu, ko šī pag. valde izdev.
Gustam Grieznim. 21451g

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 236. zīmi, ko Nau-
dītes pag. valde 1932. g. 10. jū-
nijā izdevusi Kārlim Paulam.

Pastendes pag. valde izsludina
par nederīgu 101. labības grām.,
ko šī pag. valde izdevusi Ernes-
tam Krūzmanim. 14185

Purmalas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 75. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jēkabam Sav-
rovam. 21351g

Slampes pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto 24. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Katrīnei Blum-
berģis Saveļu-Lāču mājās.

Rīgas-Jūrmalas pils. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. 40816/544, ko šī
pils. valde 1932. g. 11. jūnijā iz-
devusi Žanim Annas d. Balo-
dim. 21622g

Biržu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LA N< 006289/2488, ko
šī pag. valde 1928. g. 23. jūlijā
izdevusi Jāzepam Umbrim.

Ķeipenes pag, vaide izsludina
par nederīgu nozaudēto 20. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Mārtiņam Osī-
tim. 21365g

Lazdonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 92. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Pēterim Ma-
zuram. 21629g

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 18. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Nikifora Ignata d.
Prokofjeva nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Brišku sādžas ze-
mes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 16348. fol. un sa-
stāv no 7. viensētas, 5,704 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 963,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 7. oktobrī.
L. 1634/35. 21481r

Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai 1936. g. 18. ap-
rīlī pīkst. 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Lazara Aņisima
d. Petrova nekustamo rnantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Runcupnieku sādžas
zemes rob., ievesta zemes grā-
matas reģ. 13353. fol. un sastāv
nol. viensētas, 8,954 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 788,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1600,— ;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 7. oktobri.
L. 1148/35. 21482r

Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2.iec.tiesu izp. (.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj - aizdevu
sabiedrības, maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabiedrī-
bas ,,Palīgs" konkursa valdes un
Annas Stavža prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 23. novembrī
pīkst. 10 Daugapils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē trešā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā,
Aloiza Benedikta d. Stavža ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Ružinas psg. Odu-
maņu sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. 21164. num. un sastāv no
6. un 6.a viensētas, kopplatībā
12,171 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1416,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1500.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļa. L. 38 21652j

Rēzeknē, 1935. g. 8. oktobri.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n i .s (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 18. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kuzma Kuprena
d. Semjonova nekustamo man-
tu, kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Korolišku sādžas
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 22861. fol. un sastāv
no 8. viensētas, 7,009 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1318,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—; _

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 7. oktobrī.
L. 1710/35. -21484r

Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. Valijai Cielēns 1935. g.
15. sept. izdotos 3039. automo-
biļa numurus. 21583g

Radiofona abon. kantoris izsl.
par neder. noz. radiof. liet. atļ.
90674, kas izd. 1934. g. 10. nov.
Moricam Mincam. L 3214

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JVb 95076/
110917, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 28. VI izsniegusi
Bertai Ozoliņš. 21588g

Jelgavas pilsēles lombards
izūtrupēs

atklātā vairāksolīšanā daž. ter-
miņos neizpirktas un nepagari-
nātas ķīlas šeit minētās dienās:

1935. g. 25. okt. pīkst. 10, vērts-
lietas līdz 35355. num., priekš-
metus līdz 92386. num.

1935. g. 15. nov. pīkst. 16, vērts-
lietas līdz 35895. num., priekš-
metus līdz 93783. num.

1935. g. 6. dec. pīkst. 10, vērts-
lietas līdz 36368. num., priekš-
metus līdz 94817. num.

Ūtrupes notiks lombarda tel-
pās, Jelgavā, Uzvaras ielā 16.
Pārdos: zeltu, sudrabu, pulkste-
ņus, velosipēdus, šujmašīnas,
mūzikas instrumentus, kažokus,
mēteļus, uzvalkus, kleitas, ma-
nufaktūru, veļu, segas, patvā-
rus, foto aparātus u. c.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vēlākais 3 dienas pirms
ūtrupes. Proves valdes nodoklis
jāmaksā vērtslietu īpašniekiem.
21613g. Lombarda valde.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 19. oktobri pīkst. 11.30
Rīgā, L.Maskavas ielā 57, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Zāmueia
Vitkina mēbeles, novērtētas par
Ls 750,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 9. okt. 21779

Jūrniecības departaments
š. g. 24. oktobrī pīkst. 12 Ainažu muitnīcā

izdos iauti tā izs&tē
250 kub. m akmeņu piegādi

Ainažu ostas viļņlauža remonta vajadzībām.
Tuvākas ziņas un noteikumi Ainažu muitnīcā un Jūrniecī-

bas departamentā, Rīgā, Valdemāra ielā 1-a, 9. ist. L 3208 21660

Auces virsmežniecība
1935. g. 7. novembrī pīkst. 12, 4. iec. mežniecības telpās Dobelē,
Uzvaras ielā 9, pārdos mutvārdu izsolē 2., 3. un 4. iec. mežniecības

augošu mežu,
pavisam 18 vienības, pēc platības no 0,34—2,78 ha; apzīmētiem
kokiem no 5—314 gab., vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 1086,— un vienu
vienību pēc lauzta līguma ar Jāni Pauļuku izstrādātus materiālus
53 gab. baļķus ar masu 29,94 m; dedzināmo malku 28,48 stera un
augošu mežu 72 gab. ošus, Ls 763,— kopvērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
mežziņiem. 21617x

Lutriņu virsmežniecība
mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu, atlikušas galotnes, jaunbūves koku materiālu
atlikumus un konfiscētās vēžu ķeramās ķeseles:
1935. g. 25. novembri, pīkst. 12, Lutriņu pag. Dreimaņu krogā

3. iec. mežniecībā, kopā 73 vienības, vērtībā no Ls 28,— līdz
Ls 265,—.

1935. g. 26. novembri, pīkst. 12, Vārmes pagasta namā, 1. iec.
mežniecībā, kopā 10 vienības, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 120,—.

1935. g. 28. novembrī, pīkst. 12, Lutriņu Mežmuižā, virsmež-
niecības kancelejā 2., 4. un 5. iec. mežniecībās, kopā 35 vienības,
vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 1112,—.

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža
materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 21616x '

1935. g. 8. oktobrī. L. 939.

Lubānas biezi apdzīvotās uietas lopkautuves takse,
pieņemta ar Lubānas pag. padomes 1935. g. 30. jūlija
lēmumu (3. prot. 3. p.) un apstiprināta ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g. 21. sep-

tembra 106123. rakstu..

1. Par lopkautuves lietošanu lopu kaušanai jāmaksā:
1) par katru liellopu Ls 0,50
2) ,, „ sīklopu (teļu, aitu, jēru, kazu) ,, 0,30
3) „ „ cūku līdz 50 kg „ 0,50
4) „ „ cūku no 50—100 kg . . . . „ 0,75
5) „ „ cūku, smagāku par 100 kg . „ 1,—

2. Par lopkautuvē kautu lopu gaļas izmeklēšanu un apzīmogošanu:
1) par katru liellopu Ls 2,—
2) „ „ sīklopu (teļu, aitu, jēru, kazu) ,, 0,40
3) „ „ cūku līdz 50 kg „ 1,—
4) „ „ cūku no 50—100 kg . . . . ,,1,50
5) „ „ cūku, smagāku par 100 kg . „ 2,—

3. Par ievestās gaļas apskatīšanu un apzīmogošanu:
1) par katru liellopu Ls 2,—
2) ,, „ sīklopu (teļu, aitu, jēru, kazu) ,, 0,40
3) „ „ cūku un atsevišķu gabalu . ,, 0,02 par kg

4. Par ievestās gaļas otrreizēju ārkārtēju izmeklēšanu:
1) par katru liellopu Ls 1,—
2) „ „ sīkolpu (teļu, aitu, jēru, kazu) „ 0,15
3) ,, „ cūku un atsevišķu gabalu . „ 0,01 par kg
Visos augšminētos gadījumos skaitāms nokautā kustoņa

svars.
Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tās izsludināšanas

dienas ,,Valdības Vēstnesī". 21378x
Lubānas pag. vecākais K- Ceimers.

Darbvedis A. Vī tiņš.

(fi īģas-Jūrmalas pifs. valde
Dubultos, Vecā tirgus lauk. 1, izsludina 1935. g. 24. oktobrī, pīkst. 11

rafcstsieiria izsoli

velkoņa - ledlauža 1935/36. gada ziemas
perioda darbiem pie Jūrmalas pontonu tilta.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zimognodevu, līdz
ar drošības naudu Ls 500,—, iesniedzami Rīgas-Jūrmaias pilsētas
valdes būvnodaļā.

Tuvākas ziņas saņemamas pilsētas būvnodaļā darba laikā.
21650 Pilsētas valde.

Dzelzceļu virsvaldes mašīou un materiālu direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. ist., š. g. 16. oktobri pīkst. 12

izdos vafistveida sacensībā
darbus degamvielu padošanai lokomotīvēm, ie- iz- un pār-
kraušanai no vagoniem vagonos un citus tamlīdzīgus
darbus Gulbenes (3) mašīnu un materiālu iecirknī.

Drošības nauda Ls 1500,—. Tuvākas zinas un nosacījumi
Dzelzceļu virsval'es 117. ist. L 3211 21661
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Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasiSfis naudas loterijas Ns 34 III. klases izlozes
oficiatais vinnestu saraksts.

mini,tr^nSLfn^l^l^^J^

,oter

lias N°- 34 '" ««es izloze notika no 1935. g. 5. septembra līdz 30. septembrim. Izvilka, saskaņā ar finančuministra apstiprinātiem note.kum.em, 72.000 vinnestus un 2 prēmijas (36.000 vinnestus un 1- prēmiju sērijai A un 36.000 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B).

Vinnestu sarausts
(attiecas uz abām seriiām: A un B).

Lielākie vinnesti no Ls 20.000, līdz Ls 30,—
(ložu numuru kārtībā).

Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls
3 30 — 13675 40 —

440 40.— 13847 40—
465 40— 13968 400.—
468 150.— 13990 50—553 150.— 14083 30—
675 40— 14136 30 —
777 30— 14162 30.—
854 30.— 14525 30.—1041 150.— 14618 70—

1100 100.— 14694 30 —
1116 40.— 15123 SO.-
ll 28 50.— 15282 50—
1444 40— 15399 100.—
1462 100.— 15405 150.—
1488 70— 15410 30.—
1812 100— 15484 40.—
1879 30.— 15505 30.—
1922 300— 15510 50.—
2144- 100.— -15604 30—
2182 70— 15772 50.—
22-96 100— 15843 40—
2373 40— 16051 ' 30.—
2382 40.— 16192 50.—
2384 70.— 16568 40.—
2664 50— 16632 100.—
2760 40.— 16662 40.—
2855 70.— 16821 30.—
2947 30.— 16994 50.—
2976 70— 17049 70.—
3253 10O— 17078 1500.—
3569 1000.— 17510 150—
3646 40 .— 17511 30.—
3716 50.— 17550 30—
3738 70.— 17759 400 —
3764 150— 17776 30.—
4059 30,— 17794 50.—
4070 50— 17825 200.—4078 300 .— 17830 70.—
4 118 40.— 17901 30.—
4263 70— 18041 70—
4266 70— 18173 50.—
4521 7 0.— 18283 100.—
4962 100— 18426 30.—
5068 300.— 18494 70—
5123 30.— 18600 30.—
5254 30.— 18623 30.—
5343 30.— 18710 400.—
5375 500— 18827 50.—
5655 500— 19019 70—
5806 50.— 19126 50.—
5898 40.— 19158 40.—
5987 50— 19172 30.—
6017 30.— 19244 50—
6127 150— 19252 500.—
6144 50— 19318 40.—
6163 50— 19369 50—
6227 3 0.— 19399 30.—
6274 50— 19995 700.—
6297 300.— 20067 30—
6500 30.— 20096 40.—
6762 30— 20388 150 —
6772 5 0.— 20408 1500.—
6821 3 0.— 20548 100.—
7297 70— 20634 30 —
7468 50— 20685 2000.—
7581 30.— 20898 40—
7675 300— 20922 70.—
7755 50— 21094 40.—
7777 50— 21152 40.—
7780 100.— 21399 50.—
7939 300— 21404 50.—
8230 70.— 21464 40.—
8343 400 .— 21544 70—
8351 30— 21548 50.—
8383 70— 21595 150.—
8560 150— 21602 6.—
8643 30— ar prēmiju 10.000.—
8697 50.— 21738 50.—

8870 30— 21739 50.—
8962 50— 21849 500.—
9043 30.— 21886 30.—
9336 100— 21900 40.—
9390 50.— 21944 50—
9578 70.— 22004 50.—
9633 40— 22099 500.—
9651 50— 22104 30.—
9768 70— 22387 70—
9822 40— 22458 30.—
993 0 500 .— 22587 40.—

10137 40— 22810 100.—
10158 40.— 22816 40.—
10168 30— 22875 30.—
10285 50 .— 22886 300.—
10380 30.— 22890 500—
10414 40— 22933 30.—
104.16 100.— 23041 100—
10573 3000.— 23075 40.—
10574 40.— 23115 30—
10620 40— 23123 40 —
10873 30— 23128 100.—
11205 40 .— 23173 70.—
12088 40— 23202 40.—
12279 300.— 23259 70.—
12329 30.— 23357 150.—
12354 30— 23505 30.—
12514 40— 23511 70—
12677 30— 23514 40.—
12732 100.— 23588 50—
13059 150.— 23592 50—
13102 40— 23652 30.—
13159 70.— 23789 50—
13414 50— 23978 100.—
13415 50.— 23992 50—
13509 40.— 24063 50.—
13531 40— 24092 400.—

Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn.Ls
24128 150.— 36890 100.—
24212 70— 36951 70.—24260 100— 36982 100.—
24309 300— 36985 50—24503 300— 37001 70.—24558 100.— 37045 30.—
24581 40— 37259 40.—
24582 50. — 37355 70—.
24735 1000— 37439 40—
24882 70— 37455 40—24932 40. — 37501 100.—
25018 30— 37867 150.—25030 100— 37936 30.—
25207 70. — 38002 200.—
25260 40— 38051 40.—25366 40.— 38183 30.—
25402 40— 38272 50—
25494 30.— 38462 70.—
25511 70.— 38513 30.—25639 70— 38646 200.—
25664 50— 39006 30.—
25768 30— 39193 50.—
25793 30.— 39194 50.—
25807 100.— 39199 100.—25821 200— 39222 30.—26020 70.— 39324 50.—
26186 150.— 39331 30.—
26351 30.— 40155 100.—
26500 50. — 40214 40.—
26510 30— 40253 50 —
27049 300.— 40380 30.—
27100 150— 40448 30.—
27275 40.— 40456 30.—
27334 30.— 40590 30.—
27340 200.— 40596 100.—
27347 400— 40765 30.—
27348 50— 4084O 50.—
27513 200— 40917 70.—
27555 50.— 40957 30—
27593 40.— 40996 500.—
27647 300.— 41058 30.—
27761 100— 41370 30.—
27981 50.— 41376 50.—
28197 70— 41611 30.—
28235 40.— 41674 200.—
28606 30.— 41783 30—
28628 30.— 41788 50—
28672 30— 41797 70.—»/ dov 4i9 iou

^sa — ^v .—
29001 30— 41932 100.—
29008 70.— 41970 50.—
29075 50.— 41998 100.—
29502 30— 42000 30.—
29612 40— 42273 40—
29643 30.— 42299 40.—
29710 30— 42300 150.—
29763 40.— 42331 30.—
29791 100— 42368 30.—
29806 70.— 42663 30.—
29816 100— 42755 150.—
29861 150— 42814 100.—
29897 50— 42884 30.—
29996 50.— 43111 150.—
30052 30.— 431'21 100—
30151 150.— 43128 40.—
30182 30— 43162 30.—
30201 30.— 43239 40.—
30226 70— 43254 40.—
30251 70.— 43267 100—
30509 50.— 43430 70.—
30537 40.— 43607 50.—
30557 70— 43627 40 —
30718 30.— 43712 40.—
30867 40— 43777 50—
30880 100.— 44077 40.—
30934 50.— 44078 30.—
30957 40. — 44122 30—
31012 30— 44150 40.—
31023 30.— 44158 70.—
31226 70— 44184 30.—
31282 50.— 44189 40.—
31477 50— 44603 30—
31958 50.— 44732 30.—
32031 30— 45011 30—
32053 40.— 45066 70.—
32383 50— 45118 30.—
32661 50.— 45156 40—
32710 150— 45184 50.—
33314 30.— 45316 100.-
33615 50- 45360 500.—
33966 50— 45407 70.—

. .r. ATCAT UOioi
-34U/4 W.— o* ^"-
34261 70— 45555 30.—
34578 50— 45570 40.—
34718 100.— 45579 70.—
34761 200— 45690 50.—
34795 30.— 45711 50.—
34885 200— 45954 50.—
34922 100— 45971 30.-
35132 70.- 46060 100.-
35185 40- 46157 40.-
35210 30.— 46168 200.—
35289 30— 46202 30.—
35291 50.- 46399 100.-
3546 1 1S0.- 4658o 40-
35614 40- 46966 50-
35651 50- 47169 50.-
35667 40.- 47172 50.-
35751 50.- 47185 1000.-
35966 50.- 47 9o 00.-
36001 30.- 47421 150.-
36443 200.- 47492 30.-
^ft540 50— 47515

40
.—

S 200- 47630 30.-
36711 30.— 47707 30.—

Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn.Ls
48156 30— 61381 30.—
48226 100.— 61417 30.—48447 400.— 61486 30.—
48554 70— 61550 40.—48718 40.— 61573 100.—48859 30— 61818 40—
48941 70— 61954 700.—
49016 40.— 61958 30.—
49066 50.— 62128 30.—49150 70.— 62134 40.—
49324 50.— 62412 400.—
49639 40.— 62434 700.—
49793 400— 62625 300.—
49806 40.— 62684 30.—
49810 50.— 62689 40 —
49951 40— 62813 40—
50059 50.— 62818 100.—50174 70.— 62955 30.—
50276 50.— 62970 70.—50419 40.— 62982 30 —

50464 40— 63097 150.—
50490 30— 63178 70—
50506 70— 63684 100.—
50632 500.— 63698 100.—
50640 100.— 63827 40—
50643 50— 63878 70.—
50876 150.— 63925 30—
50943 300— 63970 30.—
50952 70.— 64168 30.—
51192 400— 64175 70.—
51612 70— 64253 700.—
51688 200.— 64287 30.—
51708 40— 64309 30.—
51770 30.— 64336 40.—
51832 30.— 64811 500—
52318 40— 64852 30.—
52483 100.— 64871 30—
52512 1000.— 65003 30.—
52661 100.— 65201 100.—
52676 30.— 65242 50—
52747 50— 65487 100.—
52828 40.— 65703 30.—
52880 40— 65877 70.—
52936 40.— 66047 30.—
52964 70.— 66056 30.—
52976 30— 66085 40.—
53236 30.— 66169 50.—
53293 70.— 66238 40.—
53325 40.— 66241 40.—
53591 30.— 66247 40.—
53690 5000— 66502 30.—
54043 70.— 66539 30.—
54054 40.— 66564 40.—
54171 40.— 66601 150.—
54331 40— 66610 300.—
54488 .. 30— 66641 70.—
54749 150.— 66644 50—
54933 50.— 66860 40.—
55450 70.— 67010 100.—
55475 50— 67212 500.—
55556 400— 67221 700.—
55564 30.— 67331 30.—
55575 40— 67398 70.—
55997 70.— 67469 50.—
56102 70.— 67579 30.—
56326 70— 68070 100.—
56520 100.— 68183 30.—
56639 700.— 68362 70.—
56763 70.— 68711 400.—
56887 40.— 68868 M.—

56904 50— 69162 200.—
57262 50 .— 69311 30—
57393 50— 69377 70.—
57461 30.— 69385 100.—
57498 30.— 69474 50.—
57676 30— 69646 200.—
57735 700.— 69982 70—
58070 300.— 70046 100.—
58235 70— 70176 100.—
58241 40.— 70199 30.—
58292 30.— 70214 70.—
58302 30.— 70355 40—
58363 70— 70534 500.—
58380 40.— 70593 150.—
58449 100.— 70604 70.—'58498 50— 70779 150.—
58507 50.— 70903 1000.—
58693 500— 7C934 200.—
58714 70.— 71185 300.—
58736 30.— 71222 70—
58976 100— 71555 40.—
59498 150.— 71601 40. —
59555 30— 71800 30.—
59562 40.— 72036 40.—
59572 50.— 72071 100.—
59678 30.— 72085 30.—
59712 150.— 72205 700.—
59799 70.— 72286 30.—
59820 1000.— 72495 100.—
59941 50.— 72552 50.—
60149 30— 72923 40.—
60172 40.— 72929 40.—
60205 30— 73186 30.—
60206 50.— 73530 3000.—
60217 40.— 73537 40—
60280 30.— 73687 70.—
60286 50.— 73849 50.—
60291 30.— 73983 40.—
60537 100.— 74244 30.—
60614 30.- 74256 70—
60621 70- 74277 40.-
60740 30.— 74284 30.—
60933 400— 74522 100.—
61049 50.— 74630 70.—
61089 30.— I 74789 50.— I

Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls
74801 50.— 87061 1000.—
74991 40.— 87258 150.—
75223 40— 87307 100.—
75356 150.— 87551 150.—
75647 70.— 87810 40.—
75922 700— 87869 70.—
75935 50.— 87881 50.—
75966 150.— 87926 30—
75975 300.— 87942 70. —
75996 40.— 87961 40.—
76040 50— 88006 200.—
76151 70.— 88012 40.—
76259 700— 88057 70.—
76260 30.— 88101 30.—
76298 50.— 88211 50.—
76838 30— 88237 50.—
76864 400— 88335 30.—
77074 4000— 88384 50.—
77097 70.— 88631 50.—
77190 30— 88775 200.—
77364 40— 88862 40.—
77369 30.— 88882 30.—
77536 40.— 88909 150.—
77598 40.— 88918 40.—
77612 70— 89091 50.—
77631 700— 89174 30.—77854 40.— 89498 30.—
77910 500.— 89683 50 —
77914 30.— 89741 300.—
77966 30.— 89798 150.—
78035 50— 89883 1000—
78089 150.— 89896 150.—
78111 30.— 90148 150—
78160 150.— 90263 100.—"
78207 30.— 90364 300 —
78218 40.— 90435 50.—
78232 150.— 90459 50.—
78320 50— 90508 30.—
78366 300.— 90594 6000.—
78771 100.— 90768 400.—
78819 200.— 91067 70 —
78869 30.— 91152 70.—
79218 40.— 91184 100.—
79268 30.— 91316 70.—
79320 40.— 91493 30.—
79474 50.— 91503 150—
79518 50— 91983 50.—
79946 50— 92305 30 —
80212 70— 92314 40.—
80413 40. — 92461 30.—
80464 100.— 92587 200.—
80619 70— 92660 40.—
80641 400.— 92716 200.—
80824 100.— 92946 40.—
80929 30— 92984 30—
81115 40.— 93166 50.—
81145 50.— 93198 70 —
81171 30— 93211 30 —
81198 70.— 93222 40.—
81365 40.— 93299 40.—
81695 1500.— 93446 30.—
81713 30— 93852 200.—
81768 100.— 93863 150.—
81809 40— 93879 40.—
81864 200.— 93927 70 —
81891 150.— 93970 50.—
82030 50— 94382 30—
82141 100— 94557 40.—
82199 300— 94599 50.—
82203 30.— 95217 50.—
82208 50.— 95224 30.—
82318 30.— 95252 70.^-
82'448 300.— 95588 30.—
82450 30.— 95650 40—
82451 700.— 95918 50.—
82568 200.— 96348 70.—
82684 100.— 96371 30.—
82696 40— 96509 40.—
82779 70— 96639 150—
83251 30.— 96662 50 —
83277 150.— 97082 70.—
83322 30— 97237 30.—
83353 70.— 97321 40.—
83359 30.— 97326 70.—
83557 100.— 97400 2000.—
83581 700.— 97410 30.—
83620 30.— 97424 30.—
83798 30— 97441 40.—
83826 200.— 97474 150.—
83854 70.— 97821 40—
83911 40.— 97983 30.—
83963 40.— 98045 400.—
84141 40— 98086 50.—
84177 40.— 98108 100.—
84235 70.— 98253 300.—
84553 70— 98655 50.—
84732 40.— 98758 30.—
84767 40— ( 98912 70—
84922 1500.— i 98946 70.—

84968 300.— [ 98966 40.—
84992 70.— 99111 40.—
85191 30.— ' 99245 30.—
85429 50.— 99290 100.—
85498 70.— 99348 40.—
85525 100.— ! 99410 500.—
85773 30— 99418 100.—
85845 100.— 99440 30.—
85858 50— 99501 1000.—
86263 50.— 99502 50.—
86346 50.— 99534 40.—
86389 100— 99602 30.—
86490, 50.— 99611 30.—
86604 70— 99720 100.—
86773 30.— ? I00I39 50.—

86978 *Č00.— I 100146 50.—

Ložu Nr. Vinn. Ls

100167 30.—
100173 50 —
100536 70.—
100545 150.—
100616 30 —
100707 700—
100761 30—
100784 30.—
101123 100.—
101306 100—
101442 SO-
lO1489 70 —
101536 30.—
101558 150.—
101598 50.—.
101634 30.—
101856 40 —
101917 50.—
102279 30—
102402 30—
102426 200—
102521 40—
102572 30.—
102649 30.—
102743 40.—
102792 30.—
102846 70—
102888 50.—
102928 200.—
103073 SO-
lOS 104 so-
los^ 30.—
103131 50—
103270 40.—

103323 1000—
103435 40—
103669 30.—
103704 300.—
103718 30.—
103783 40.—
103961 50—
104211 30.—
104222 70.—
104248 70—
104255 500.—
104312 30—
104748 70—
104769 200.—
104875 40.—
104976 50—
105267 40—
105374 50.—
105510 40.—
105533 40.—
105810 150—
106139 100 —
106219 50.—
106227 30.—
106249 40—
106300 40—
106343 200 —
106357 70.—
106368 30.—
106400 40—
106514 70—
106607 70 —
107042 40 —
107065 50.—
107430 400 —
107472 50.—
107758 100—
107759 200.—
108844 70.—
109055 40 —
109089 300 —
109298 30 —
109359 70.—
109577 50.—
109592 30—
109690 100—
109795 40—
109895 SO.-
ll0073 100.—
110201 400 —
110422 40 —
110594 1SO.-
ll0682 50.—
110847 30.—
110898 70—
111063 SO.-
ll 1093 200 —
111244 30.—
111295 30.—
111349 150.—
111381 SO.-
ll 1480 70—
111550 SO.-
ll 1555 SO.-
ll 1579 SO.-
ll 1588 150 —
111598 40.—
111765 SO.-
ll 1903 40.—
111926 40.—
112173 40.—
U2367 30. —
112484 70—
112545 150.—
112567 4O0.—
112636 200.—
112749 40.—
113027 50—
113407 70.—
113443 SO.-
ll3708 700.—



Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls
113736 100— 118435 30.—
113780 150— U8871 30—
113781 50.— H9106 100.—
113926 100.— H9300 70.—
113940 30.— H9363 40.—
113956 50.— H9406 100.—
114304 40— H9424 30.—
114458 40.— 119575 200.—
114459 30.— H9592 40.—
114578 40.— 119696 100.—
114694 150— H9711 400.—
114777 70.—. 119859 50.—
114782 300.— H9918 50.—
114890 40.— 119956 50.—
115003 50.— H9985 30.—
115136 70— 120038 40—
115368 30— 120069 200.—
115739 70.— 120083 50.—
116164 150.— 120135 100.—
116295 100.— 120175 40—
116327 150— 120287 50.—
116518 50.— 120332 40.—
116797 50. — 120353 30.—
116977 30.— 120380 50.—
117132 70.— 120389 SO.-
ll7357 50— 120418 30.—
117385 2000— 120423 SO.-
ll7455 40.— 120458 40.—
117582 40.— 120651 40.—
117701 200.— 120837 50.—
117759 150— 120959 SO.-
ll7875 30— 120964 70.—
118096 30.— 121135 100.—
118195 150.— 121446 100.—
118297 50.— 121597 40.—
118299 40— 121681 30.—
118321 30— 121939 30.—
118406 70.— 122057 70.—

Ložu Nr. Vinn. Ls I Ložu Nr. Vinn. Ls
122068 300— 125621 300.—
122351 400— 125765 70.—
122363 30.— 125791 40.—
122493 300.— 125818 30 —
122664 30— 125900 30.—
122751 150— 125983 50.—
122772 30— 126024 300.—
122842 100.— 126147 1000.—
123037 50.— 126250 200.—
123100 50— 126365 50.—
123135 40— 126396 50.—
123152 50.— 126470 30.—
123404 150O— 126627 50.—
123522 30.— j 126695 70.—
123548 200— 126788 30.—
123674 30— 126965 100—
123761 70— 127190 40.—
123789 30.— 127510 40.—
123868 70.— 127650 150.—
123923 50— 127655 100.—
124401 30— 127663 30.—
124612 30— 127845 30—
124722 150.— 127849 30—
124743 70.— 128084 40.—
124830 50.— 128268 50.—
124845 30.— 12846i 70 —
124852 400.— 128602 30—
124927 1500.— 128644 30—
124984 30.— 129001 50 —
125000 40.— 129074 50.—
125021 30— 129111 70.—
125077 50— 129257 50—
125078 30.— 129382 40—
125091 40.— 129434 40.—
125237 30.— 129620 700.—
125320 50.— 129716 100.—
125405' 30.— 129916 100—
125465 30.— 129917 70—

Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls
130174 70— 133719 40—
130201 70.— 134153 30 —
130481 200.— 134248 40—
130616 40.— 134286 500—
130682 - 30.— 134505 30—
130719 100.— 134553 500—
130773 300.— 134805 70.—
130845 30.— 134814 50.—
131034 30— 134932 40—
131292 50.— 134948 40—
131377 30.— 134997 50—
131418 50.— 135029 30—
131424 30.— 135124 70.—
131672 70.— 135172 30—
131685 40.— 135343 30—
131757 30.— 135435 50.—
131885 40.— 135608 70—
131910 70.— 135610 30.—
132005 40.— 135638 30—
132046 30.— 135649 200—
132063 150.— 136046 400.—
132067 50.— 136268 40.—
132102 400.— 136541 30—
132462 1500.— 136551 50—
132541 50. — 136766 100.—
132584 70.— 136839 500.—
132680 30.— 136858 200.—
132688 40— 137220 50.—
132736 100.— 137366 100—
132779 30— 137618 30—
132821 200.— 137652 100—
132822 30.— 137674 100.—132900 40.— 137698 40.—
133073 50.— 137732 30—133211 70.— 137733 50.—
133374 70.— 137934 500.—
133376 200.— 138140 30.—
133571 100.— 138182 30.—

|

Ložu Nr. Vinn. Ls

ļ
Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls

138430 100.— | 142453 30.— 146270 30_
138580 50— i 142472 70.— 146372 3o"__
138612 50— ļ 142477 40.— 146836 40'—138679 1000— 142629 100.— 146940 7o "—138724 30.— 142669 50.— 147041 7_ '__
138900 30— 142727 30— 147057 2000—139291 30.— 142743 40.— 147099 50'

—139381 30— 142846 30— 147242 30'—139427 700— 142960 500.— 147321 loo'—139473 30.— 143035 50— 147462 7o_
139493 40.— 143067 30.— 147710 loo'—139614 100.— 143394 40.— 147823 7Q_
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Vinnesti pa Ls 20,—.
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 10.000 lozēm.
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23240 801 878 24242 671 857 913 982 25280 286
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675 834 982 67297 327 364 465 495 902 68055
146 154 216 562 760 69 026 249 342 415 613 8 10

, 70011 772 713 64 400 500 53 3 731 746 818 846 85S
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873 990 86047 345 443 456 477 528 87 015 335
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100535 663 681 907 101164 208 629 639 818 102227
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106011 193 218 275 919 107078 111 154 22 3 272
710 770 108112 624 629 841 109515 518 617

110 112 402 686 837 111209 886 935 961 112 010 267
315 571 601 894 926 976 113020 592 703 817 833
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875 930 116035 615 707 117166 191 199 338 541
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431 448 685 958 989 146034 282 777 147145 266
329 522 670 703 767 994 148379 934 946 149061
257 313 368 584 587

Vinnestā pa Ls 10,—.

-Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-ļ
mūri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 10.000 lozēm. '
59 104 114 147 204 221 228 267 293 396 448 462 463

480 522 646 735 801 812 954 955 967 1155 203
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770 846 852 928 966 972 973 992 21055 69 70 154
166 174 242 278 281 330 331 394 427 447 454
485 510 553 607 673 747 859 903 909 968 22002
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405 412 419 43.8 488 553 555 668 758 791 801
970 48048 68 103 145 153 190 256 27 0 274 3 31 33 3
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54 69 85 95 112 19 7 356 573 596 634 642 767
808 818 873 973 977 75120 262 274 315 322 330

| 333 376 470 592 619 637 678 697 737 827 904 946
ļ 959 961 962 974 978 76030 86 95 123 127 191 218

228 235 263 332 337 395 506 581 670 674 694
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168 208 243 337 378 444 497 510 517 542 558 579
595 648 654 703 875 973 996 78027 49 211 212
220 269 302 307 353 359 399 422 448 467 475
787 797 815 838 880.916 932 948 79052 54 90
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394 421 422 45 1 465 635 715 728 742 752 756
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535 547 624 630 648 698 812 895 956 980 83 0311
83 162 231 445 456 459 560 682 764 771 806 863
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512 527 537 603 685 737 745 749 786 835878889 94 9 991 85094 116 137 153 159 161 162 274
334 366 376 380 475 569 699 864 907 86001 81
93 95 107 120 226 241 357 379 508 552 556 577.
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'i 618 842 890 891 913 966 999 89003 7 49 88 93
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ļl 682 734 758 901 933 961 973
90000 136 143 147 274 302 418 420 524 551 567
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661 741 767 796 849 893 985 96044 185 2 10 235
> 300 359 373 633 636 668 699 722 788 825 899
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1 520 642 644 649 741 800 812 850 865 906 975

' 98063 144 247 250 290 291 304 318 337 391 455
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775 832 847 875 895 904 913 933 995 997 99171
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774 856 959
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827 857 865 902 921 935 941 999 10 10 10 12 27
103 134 182 225 267 279 293 297 317 404 484 500
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932 978 984 995 102016 23 43 53 122 141 179
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938 948 977 989 103006 10 50 55 74 132 165 166
272 316 326 330 364 386 444 477 515 532 580
634 680 706 822 874 971 104074 112 134 136 150
165 174 221 257 259 268 270 366 371 380 403
406 465 493 498 500 533 542 601 73 9 786 822
848 859 874 948 985 105069 80 90 290 316 330
354 359 366 371 398 409 426 565 652 790 798
800 872 897 903 937 947 950 106023 27 28 4 8 57
133 135 254 256 279 291 349 354 383 447 502
520 535 539 552 603 612 655 674 68 1 707 723 747
759 784 864 867 951 107020 53 80 45 9 179 183
229 230 239 264 284 3 12 331 375 386 495 554
587 871 899 920 108111 199 239 246 301 304
317 359 405 415 457 478 605 64 3 688 802 846 922
946 972 109077 107 183 205 261 293 302 308 383
425 588 664 677 716 741 831 833 839 880 898
918 925

110013 31 63 117 177 236 251 260 266 274 285 346
408 419 450 523 577 640 660 671 757 770 808 879
895 11100 5 130 166 264 354 392 439 449 458 485
559 572 591 631 636 751 784 801 815 849 867 888
928 963 976 984 112017 45 101 120 185 197 199
246 248 251 255 278 388 402 451 466 485 555 676
711 713 740 750 8 43 898 950 964 965 996 997
113023 45 133 138 219 286 288 292 320 350 378
384 394 396 559 5 89 607 655 672 70 1 770 782 822
855 903 919 114006 32 67 121 125 126 157 159
187 222 249 260 272 285 380 389 406 432 453

480 511 533 582 645 717 735 736 749 783 806
856 962 115026 34 79 139 164 239 508 534 577
601 667 721 755 839 842 879 965 991 116013 90
114 149 250 323 335 35 0 362 367 399 429 453
553 622 633 730 748 879 881 912 925 961 117161
215 326 364 412 426 499 525 533 592 629 703
710 749 781 849 989 118097 121 237 242 325
359 440 552 574 640 643 655 735 837 901 119003
87 167 227 241 288 3 11 338 340 453 484 519 525
546 557 636 741 743 816 827 841 869 882 896
982 994

120012 33 114 125 187 374 428 447 513 543 630
668 717 749 777 806 875 904 935 937 957 121019
51 85 106 145 221 228 244 435 453 461 515 541
561 698 727 810 873 885 958 122021 87 175 19 9 214
222 350 359 370 429 457 550 576 616 634 648 721
723 771 839 843 88 9 957 965 991 994 123061 82
94 104 160 237 238 289 298 407 443 482 525 550
596 651 668 764 828 869 921 939 942 984 124005
65 80 233 235 243 282 3 04 348 434 545 591 623
649 706 733 744 824 882 886 968 125027 54 122
177 228 238 275 281 305 324 350 355 399 400
436 478 495 531 568 593 679 730 756 788 825 870
933 126006 9 102 160 164 169 179 252 261 280
346 351 369 436 464475 502 549 604 644 738
752 773 776 833 859 945 127082 222 233 236 243
251 299 307 311 342 377 421 514 724797 829 969
128021 71 74 107 151 152 265 302 323 435 455

462 485 659 69S 694 703 755 826 832 885 886



129104 134 197 268 312 370 381 387 391 433 493
494 500 509 515 516 531 534 592 667 674 755 822
833 846 872 947 965 998

130078 80 114 117 205 242 265 385 407 432 473 518
692 712 716 725 731 779 829 900 908 910 131003
32 55 105 114 172 180 207 314 362 449 463 472492 531 552 658 675 734 739 750 804 818 888930 132001 6 113 127 128 167 194 276 281 314
317 484 580 638 668 673 860 862 925 949 983
993 133069 172 316 599 666 667 678 819 830 884
887 900 902 903 937 944 134025 82 120 142 338
340 440 471 592 606 620 627 664 670 907 987

1350048 194 200 220 252 259 300 361 381 386 394
412 424 449 566 586 607 622 651 732 771 799 800
862 892 935 136016 24 41 149 172 190 197 288
329 332 374 386 403 410 437 509 530 557 678
699 771 777 790 801 813 824 865 881 885 978
137018 160 227 346 363 370 422 437 459 709
711 721 762 808 823 861 872 949 138021 137 175
200 227 260 345 366 371 390 419 454 475 484 488
528 570 595 611 688 730 746 753 764 791 852
866 908 935 970 139034 65 73 75 99 113 179 195
217 236 258 297 317 341 390 397 479 530 596 652
674 709 726 731 805 906 917 997

140071 146 241 397 420 498 513 569 605 663 667 17/o 7»7 833 904 908 955 999 141005 3o 82 97 158 t
168215 301 307 366 386 394 415 441 516 519 576 1

581 593 641 64? 793 802 807 941 992 142122 181 t
299 302 339 372 385 456 567 628 642 671 790 912 1
928 956 997 143011 31 36 55 195 216 239 247 291 4292 305 338 342 343 377 400 442 444 477 506 571 8
596 598 621 673 717 735 785 807 828 878 903 3
930 144038 177 184 312 325 348 432 490 506539 8
540 587 651 759 762 828 842 997 999 145009 26
89 171 308 320 322 327 349 365 376 423 428 548577 608 621 655 735 750 831 146118 125 154J

80 209 231 246 312 314 427 459 460 506 601 651
155 738 773 819 978 147014 25 31 100 102 147
93 202 206 214 223 247 358 365 399 429 430 437
«9 671 688 749 787 834 924 148105 132 137 146
82 225 259 265 293 302 347 389 401 457 463
93 520 616 644 671 693 720 722 730 819 871
31 893 899 908 957 977 995 149124 222 319 323
36 375 415 423 517 562571 574 635 668 701 778
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Vinnesti pa Ls 6.—.
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-f

mūri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-ļ
stošnieikus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 1000 lozēm.
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23 25 31 38 40 44 45 50 56 71 72 84 86 90 91
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76 78 79' 82 88 94 95 96 806 21 23 28 29 47 51
62 72 73 76 79 87 92 96 902 4 5 6 11 13 17 25

26 33 36 44 46 48 57 59 62 65 66 70 72 84 90,
94 97

3002 7 10 12 23 37 42 48 52 56 65 66 72 74 77 80
84 85 89 92 93 101 15 20 21 25 29 36 40 52 56
62 65 70 81 83 86 91 94 210 13 14 17 30 37 44 54;
59 68 71 72 74 82 84 92 99 300 4 6 33 35 42 5ll
53 63 64 66 69 73 74 76 77 85 88 91 94 403 13;
14 15 18 19 20 22 23 24 32 35 36 38 45 48 62i
66 70 72 77 84 88 9-1 92 96 97 99-510 12 22 24!
31 32 52 55 57 65 68 74 75 83 90 98 99 612 18;
21 27 29 30 33 53 57 70 77 78 79 85 86 87 95ļ
707 11 12 13 17 27 28 34 35 49 69 86 88 89 94,
95 811 15 23 32 36 38 42 44 53 56 70 72 74 77 -801
87 90 96 97 908 11 15 28 48 51 52 55 6 0 62 75
93 94 97

4000 3 4 9 15 16 18 23 26 32 33 47 48 49 53 58 61
64 77 81 83 87 88 93 95 96 98 109 20 21 22 34
39 47 49 50 55 58 60 63 74 75 80 83 84 85 94
96 97 206 26 32 40 42 46 69 74 84 91 93 97 301
3 6 8 10 14 23 24 25 34 39 40. 63 70 77 92 405 7
12 16 19 -25 29 51 53 58 71 76 77 90 92 99 504
10 14 15 16 32 40 4 1 6 3 67 71 72 91 97 99 613
14 17 19 22 31 33 34 35-40 41 42 47 50 54 64
68 72 8 1 86 91 97 99 707 9 11 13 17 26 31 32 ,34
40 42 45 60 65 66 68 74 77 85 95 97 802 13 24
27 30 31 40 52 53 57 63 67 72 85 98 902 5 6 8
14 20 21 24 31 37 38 39 47 48 70 72 73 74 76
78 84 85 93 95 98

5001 2 6 7 25 26 32 35 36 39 46 52 56 57 6 1 65 66
77 85 86 88 92 93 99 100 1 11 22 26 37 41 44 45
46 69 71 72 77 82 85 86 87 90 205 6 10 23 29

37 40 46 47 52 63 73 75 82 84 91 95 301 6 11 13
' 23 24 31 35 42 45 49 51 54 61 64 70 76 78 83 87
'? 91 96 404 5 9 23 40 41 52 58 64 83 88 99 508 10
1 11 13 14 15 16 21 26 35 36 4 1 4 6 51 53 57 58

59 62 65 67 70 84 86 87 609 14 17 18 20 21 26 27
29 36 37 41 43 44 49 50 60 62 67 72 75 77 81
83 93 98 99 711 29 30 32 36 38 40 46 48 51 55 62
63 64 72 87 89 807 16 17 19 20 22 25 28 34 37
38 39 44 45 49 56 58 61 63 66 67 69 70 73 74
77 85 87 96 97 99 900 2 6 17 19 22 25 29 36 38
40 43 57 59 60 70 80 89 94

6006 9 14 18 23 26 31 36 40 42 47 55 58 59 61 69
79 84 85 88 107 10 11 12 18 37 53 68 76 81 83
84 88 92 95 96 99 202 13 33 37 43 49 57 67 72;
80 84 90 3 04 5 7 15 17 31 32 34 36 43 45 49 54

55 56 60 64 66 70 71 74 75 83 89 92 93 96 98 99
401 3 8 13 25 27 34 37 39 51 60 63 85 97 502 27,
28 38 40 49 52 58 60 61 65 67 68 71 79 81 83 91
600 8 13 15 18 23 26 45 46 58 59 61 65 66 94 98
702 5 9 16 24 28 31 34 36 41 43 44 48 57 59 63
66 69 70 74 81 83 87 89 91 96 98 804 8 9 10 14
19 24 25 29 31 36 45 52 53 58 60 61 62 63 68'
75 76 81 83 88 90 92 904 6 12 17 31 33 35 41 42
44 46 48 49 52 55 57 72 74 75 78 79 84 88 98

7010 12 14 17 18 42 54 61 63 65 66 69 82 90 101
8 10 12 15 20 23 27 28 37 38 40 44 45 46 48 49 52,
69 72 76 92 200 3 4 8 14 1820 31 33 42 51 62 63,
67 70 71 75 81 82 87 91 96 98 304 5 9 13 18 19,
20 21 30 35 42 43 44 52 54 55 56 64 73 75 77 80
8 1 87 89 401 7 16 17 19 25 33 35 49 59 64 66 86

88 89 90 94 95 96 501 4 7 14 15 20 30 41 45 4T-
48 50 54 66 69 76 78 84 93 94 99 600 1 3 6 7 12,
27 37 39 40 55 57 59 67 78 82 87 90 94 96 97 j
702 6 9 11 14 25 36 37 40 41 42 45 46 51 59 67

68 72 79 81 85 86 90 91 93 94 97 98 803 7 9 11 17
19 22 28 33 39 46 48 49 56 58 61 66 69 71 77

79 85 86 87 89 90 92 911 13 15 17 18 23 26 27
35 36 41 44 45 50 52 53 54 55 56 60 62 66 84 89
93 97

8001 2 5 8 9 14 19 23 24 28 29 35 36 44 45 46 55 64
71 72 73 75 76 7 8 86 87 90 93 99 108 9 2 22
23 32 35 36 39 51 52 61 64 69 71 72: 79 8 1 85
89 96 9 7 202 7 11 13 23 24 26 33 34 35 37 44 52

56 65 68 71 79 81 82 86 89 93 95 301 2 10 22 29
36 50 58 98 99 406 8 17 18 22 27 29 42 43 57 58
60 62 63 67 68 71 77 85 96 99 503 4 5 8 11 1423
26 28 39 44 45 52 53 56 57 62 78 89 92 95 99
610 14 26 28 30 39 52 64 70 75 81 82 86 91 708
1726 29 30 34 43 52 54 57 59 65 67 77 81 86 91
92 95 802 6 9 14 16 17 25 27 32 40 41 43 54 66
67 69 74 88 90 92 904 13 14 18 20 22 31 32 33 37
39 40 47 48 54 58 61 67 68 69 74 87 89 96 98

9000 7 13 14 23 24 25 27 30 36 37 45 48 60 63 67
76 89 96 98 100 2 15 26 27 29 33 34 37 38 40 53
57 58 61 67 68 74 75 81 87 89 90 98 212 18 33
35 39 46 50 51 62 67 96 98 99 307 29 31 32 43
45 46 48 52 56 57 58 61 73 78 80 82 87 91 94 95
98 99 400 3 8 10 13 17 18 21 31 35 37 50 52 53
61 66 71 78 85 92 95 97 501 3 9 16 17 23 33 34
36 38 39 42 44 56 59 61 71 73 75 79 81 82 90
91 93 94 601 2 9 11 14 16 20 31 41 44 45 47 49 58
63 70 74 77 80 84 97 98 99 700 1 13 16 24 29 33
35 36 37 38 40 42 58 59 73 74 77 80 82 84 85
92 99 800 2 5 8 10 23 36 37 42 46 49 60 65 71
76 79 83 93 903 4 12 13 14 22 23 24 28 34 36
39 49 50 55 57 58 67 69 74 75 78 84 87 89 99

10003 11 17 20 23 25 29 47 49 50 53 54 62 63 81
82 95 101 3 9 14 16 23 27 28 31 36 40 41 42 43
44 46 52 62 65 66 72 79 87 89 93 98 99 214 15 21
25 36 4 1 45 47 57 60 62 64 75 81 84 9 1 94 95 98
302 11 13 20 29 36 48 51 58 63 69 76 79 82 93
94 98 404 5 13 1544 48 53 65 79 84 85 86 89 99
507 13 15 20 21 23 30 34 42 54 57 60 75 78 79
86 87 93 600 3 7 10 11 18 19 23 25 26 37 44 50
60 69 73 79 85 87 91 92 93 94 705 8 13 20 27
31 32 36 58 65 70 79 80 86 89 90 95 97 802 4 6
7 8 10 11 15 35 41 42 47 49 52 55 56 60 62 66
67 71 75 81 86 902 7 15 30 38 39 40 46 47-56
57 61 81 85 89 91 98

1 1000 6 10 16 17 18 27 31 44 55 56 67 73 77 85 87

88 94 105 9 21 48 51 55 70 78 79 84 96 97 98
209 11*13 14 16 25 29 46 54 55 65 70 73 75.80 91
303 7 19 23 24 50 60 71 78 81 82 96 420 33 35
37 39 40 41 48 58 61 63 79 511 13 16 17 18 22
24 36 39 42 45 50 53 54 61 63 78 81 92 607 21
48 49 50 57.59 60 63 73 75 80 82 85 94 95 710
18 19 20 21 27 32 36 37 38 41 46 52 53 61 65 70
72 74 88 91 93 95 97 818 19 23 30 39 45 51 53
58 60 69 70 81 82 85 87 88 92 96 99 900 2 6 8 13
16 31 32 39 52 60 69 77 80 87 90 91 92 96

12003 13 14 15 17 19 20 30 33 35 45 52 58 78 85
87 94 97 103 4 22 23 33 38 48 49 58 61 64 65 66
68 72 82 86 88 93 95 98 216 17 28 29 33 36 41
44 49 50 56 57 58 60 61 62 63 77 82 8? 90 304
6 13 24 31 32 37 44 46 49 51 53 61 63 67 68 78 84
85 87 97 98 405 8 1.0 14.15 17 18 20 23 35 40 41
46 47 51 66 73 78 81 92 99 502 4 8 10 12 13 18
20 32 41 44 47 49 50 55 60 62 64 66 71 74 77 78
91 93 97 603 6 7 11 19 20 21 26 28 29 30 38 42
46 48 54 58 61 70 71 81 84 87 702 4 6 9 13 14 15
18 20 28 37 42 47 52 55 62 65 72 73 78 80 88 96
814 15 23 33 37 39 42 47 58 67 73 76 77 78 81
84 90 908 21 23 24 30 35 37 39 46 53 56 63 64 65

?76 82 83 84 85 87 95
13(106 8 9 II 13 U 19 45 29 34 30 68 44 OU 02 50

63 87 88 95 103 5 13 15 19 24 30 36 38 44 46 48
50 51 56 60 67 68 69 71 80 93 203 4 8 11 17 24
30 31 32 38 43 45 53 63 67 68 71 72 76 77 79 85
86 87 89 91 303 7 9 16 19 20 30 34 35 36 38 64
71 73 80 82 404 8 10 13 17 18 23 34 38 42 46 47 52
56 57 62 63 67 79 87 88 91 94 502 3 4 28 34 40
44 49 52 58 67 70 72 77 81 86 93 99 603 5 20 23
38 41 43 45 49 57 66 71 73 76 78 91 92 93 98 9970 0 3 12 22 25 34 44 48 51 61 63 67 68 73 77
78 85 803 4 13 15 16 18 20 23 26 27 30 31 32 36
41 43 52 53 56 57 59 61 73 8 1 82 84 86 90 91 96
902 9 36 39 43 46 47 57 58 61 62 65 66 67 73
75 84 92 94 97 99

14005 7 8 25 39 45 48 60 6 1 76 87 111 19 20 22 28
29 30 31 34 51 54 57 60 69 71 80 81 84 87 88 92
210 22 23 25 29 32 34 49 50 61 64 65 75 78 82
88 91 93 94 95 300 13 17 21 24 28 30 35 44 63
64 73 75 78 80 8 1 86 91 414 16 17 21 24 28 31
34 43 66 72 75 84 94 96 99 502 3 13 31 32 34 38
44 45 47 48 5 1 57 61 66 72 76 79 84 86 87 88 94
608 13 24 30 31 38 50 51 52 64 66 68 70 75 82
84 89 91 98 708 10 12 26 43 48 52 64 69 71 77 79
86 87 91 93 805 6 11 12 20 27 33 39 4 3 44 45 49
5 1 58 61 63 74 78 80 85 86 87 9 1 907 12 17 20
21 24 32 33 35 40 41 43 45 48 4 9 53 55 58 65 68
69 71 81 82 84 88 93 97

15003 7 11 16 18 27 29 30 37 55 59 6 1 63 66 7 0 71
72 75 78 79 106 9 19 29 30 34 41 49 5 0 51 52 54
61 62 72 74 79 84 89 95 98 201 5 6 8 21 24 29
37 38 40 4446 47 48 49 54 60 65 66 69 70 78 92
302 4 5 11 13 18 25 32 41 44 45 47 51 59 60 63
66 79 80 409 12 24 31 37 38 41 43 65 68 69 76
85 87 89 90 503 7 15 20 21 28 34 39 53 66 69 72
76 78 80 81 82 83 87 607 9 17 19 24 25 26 40 41
42 44 53 56 57 62 63 73 74 81 83 702 6 15 19 30
37 39 48 49 57 58 63 65 83 89 92 94 98 801 3 4
19 21 25 32 33 47 61 64 87 88 89 903 10 15
20 24 38 40 44 51 62 64 65 83 85 93 96 97

16006 13 16 17 18 20 41 49 55 57 63 64 81 82 871
90 93 98 101 7 8 10 17 26 33 35 50 61 67 78 89,
91 93 95 203 16 17 1921 36 40 41 56 86 87 91 95
302 9 10 14 25 30 43 46 47 51 53 58 62 64 68 73\
76 81 85 92 95 96 98 402 5 7 8 13 14 16 19 25ļ
33 35 36 37 39 51 54 57 61 63 66 69 71 92 502,
5 12 18 20 27 30 34 45 49 53 70 72 77 99 603,
13 15 17 19 21 22 25 31 39 43 44 50 53 55 56ļ
57 65 73 84 89 705 18 19 34 40 47 54 60 62 63
68 72 82 94 99 811 23 27 37 40 42 47 48 55 59,
63 68 89 90 93 96 97 98 901 3 4 9 13 20 36 41 43,
46 49 50 51 52 63 64 65 66 69 71 73 76 77 99 ,

1700 0 3 7 10 11 14 18 20 22 32 37 39 41 42 45 46

48 52 58 60 61 65 67 71 80 82 83 85 90 93 101
18 n 22 23 26 27 29 31 33 42 45 48 57 61 68

72 73 78 8? 88 91 93 214 26 32 34 60 65 66 73 7o,
79 85 89 93 317 21 22 30 35 37 43 48 52 53 o9,
63 64 69 71 76 78 81 87 95 400 1 2 4 S _ 10,
13 16 18 2? 28 29 35 39 45 47 52 5o 58

60 61 64 83 85 88 90 95 96 97 .98 515 19
29 43 47 53 58 60 82 94 610 11 13 1620 21 27 51 53
62 64 67 70 75 88 94 99 708 11 22 26 31 37 43
44 45 47 50 53 55 83 90 96 805 8 13 24 26 29 35
47 50 56 60 62 63 71 81 82 91 92 96 913 22 30 52
54 55 57 59 61 62 71 74 76 79 86 93 94 97

18000 1 5 6 8 9 10 11 13 18 20 22 24 26 27 39 4042 46 47 49 51 53 54 58 65 68 70 72 75 79 81 82
87 98 106 8 13 15 19 21 26 34 35 43 53 58 63 76
83 84 97 202 3 11 26 35 36 42 47 50 57 75 78 82
84 85 86 88 89 90 91 315 1721 23 26 33 35 36 41
43 47 66 73 77 85 88 93 96 98 407 21 28 30 34 42
48 54 72 76 78 80 81 82 88 92 93 500 2 7 8 12 13
16 19 21 33 41 54 56 60 61 71 73 79 80 85 88 89
90 94 95 604 8 13 15 16 17 24 28 33 38 50 52 53
63 67 70 71 81 88 704 12 19 24 33 35 37 44 47
56 60 67 72 74 79 94 99 802 8 9 18 23 26 36 37 38
40 42 51 60 66 72 78 80 86 95 97 99 900 4 5 7
11 17 27 30 32 40 46 47 50 53 54 55 64 65 69
72 79 84

19010 12 18 21 22 23 30 35 39 42 45 46 66* 67 79
82 87 97 106 8 15 37 40 42 56 59 61 62 71 76 90
92 203 6 9 10 11 14 20 21 23 30 32 33 38 39 40
48 80 81 87 88 93 311 24 26 41 43 47 53 59 62
64 68 92 400 3 9 11 13 1623 24 28 32 33 37 39 40
55 56 62 72 7 3 74 83 88 89 92 97 509 11 14 18 19
22 27 37 47 62 65 69 72 73 79 82 85 91 93 604
8 13 17 18 19 20 23 27 29 31 32 40 41 44 46 57
63 64 66 69 71 83 93 705 17 25 28 30 36 37 39
4 1 45 50 53 57 62 69 72 74 75 92 97 802 7 8 11
13 21 23 30 32 34 38 42 44 47 55 60 62 63 79 80
906 16 22 26 43 44 48 50 55 56 65 67 80 87 89
90 98

20000 3 6 10 16 21 25 34 50 51 71 76 77 78 79 9 1
97 107 10 11 14 17 20 21 22 30 38 44 47 52 53 57
71 80 86-92 99 210 24 2732 38 39 43 46 50 54 55
56 58 65 69 79 81 84 86 87 96 98 301 3 7 15 21
23 25 28 29 34 35 37 44 48 51 64 74 78 79 81 82
89 93 97 401 5 6 10 11 14 15 17 18 20 27 31 48
56 58 73 77 96 505 8 10 15 16 17 28 31 38 4042
44 65 70 80 84 85 88 96 99 601 6 8 9 14 19 28 42
43 49 51 52 58 71 74 79 93 95 97 99 700 4 24 27
34 37 39 40 46 49 53 54 60 62 63 75 76 79 92 99
804 20 22 33 38 40 54 73 79 83 85 86 88 95 9124i 6vk 40 oi / / « /

<;o o , oo <us oooo o^ y yo y
21001 2 11 15 16 17 32 37 52 53 59 60 79 89 91 97

102 6 9 10 12 19 20 21 25 32 37 43 45 53 58 61
64 68 70 73 76 78 82 83 84 85 86 88 200 8 11 29
31 32 44 54 56 59 74 77 93 303 4 13 14 27 47 49
54 56 60 62 63 64 71 88 90 91 97 400 2 3 5 8 10 15

- 29 31 32 33 41 45 60 61 63 67 68 74 76 80 87 500
6 11 14 19 25 27 35 39 46 47 52 6 0 67 79 81 82

- 83 86 602 + prēmija 5 8 22 24 30 34 38 42 47 48
49 57 59 62 64 65 70 71 76.83 87 88 99 705 6 8
16 29 35 40 45 46 48 49 50 62 68 80 88 89 92
95 98 802 4 9 12 13 16 18 22 30 41 42 45 47 53
57 63 66 68 72 75 79 80 82 901 1722 29 31 34 35
39 41 42 47 51 54 75 79 83 87 93 95

22010 15 16 20 21 23 32 37 43 45 46 49 52 58 60 62
64 66 70 73 76 78 84 87 90 92 94 105 10 11 16
17 18 25 30 35 37 38 41 44 50 51 55 66 69 70 71
76 79 80 82 83 84 85 88 97 201 2 7 16 20 25 44
45 53 56 62 63 64 65 67 68 72 75 76 95 97 301
4 8 28 35 41 44 50 52 53 59 60 67 68 69 74 79
95 96 401 11 15 20 25 34 3 7 46 51 55 61 62 70
79 86 90 98 500 2 4 13 14 15 17 18 21 36 44 49
51 60 61 63 73 84 95 603 10 12 16 21 24 32 33
35 45 46 50 55 61 64 66 69 70 73 75 76 98 702
25 26 31 39 44 59 60 64 69 74 77 80 82 83 84 92
99 800 3 5 14 21 26 27 28 34 35 38 43 45 52 57
58 59 68 77 85 95 96 900 2 5 9 10 12 20 22 23 25
27 38 47 51 55 56 58 60 71 73 75 76 81 84 87 97

23004 10 14 16 31 35 46 57 58 59 62 63 64 68 69 77
81 85 94 102 6 7 12 17 19 24 29 33 55 59 68 69
75 94 96 97 200 1 5 6 9 14 17 19 23 28 29 32 38
43 54 55 63 65 68 69 76 77 83 86 93 94 97 98
309 10 23 25 32 48 72 76 84 85 401 8 10 13 14
20 40 55 56 60 64 75 78 81 82 85 95 97 99 503
6 19 20 28 35 37 43 51 56 57 60 62 64 80 85 97
602 3 5 10 16 20 21 28 30 34 36 37 41 43 45 49
51 57 59 61 64 81 83 88 89 94 98 702 15 18 27
40 51 60 64 66 67 68 69 72 74 77 79 805 8 11 17
1824 28 36 37 38 39 44 47 52 53 54 63 69 70 71
72 73 74 88 89 95 97 907 11 12 17 18 19 23 24
30 34 41 42 45 51 58 59 67 69 72 75 80 82 85 86
55 00

,

|

24013 16 19 20 23 28 29 36 41 47 49 50 65 70 72 76
78 79 81 82 83 87 97 104 9 19 32 36 37 38 39 41
42 47 53 57 61 65 67 79 80 83 92 94 97 98 202
8 14 22 25 29 32 35 36 39 41 47 55 61 64 67 70
76 80 81 87 91 300 1 14 32 36 39 49 57 63 67 70
75 80 89 91 94 96 97 99 404 12 20 24 27 29 32 36
38 43 45 46 50 55 60 64 67 80 86 87 92 96 97 99
504 6 '4 27 29 32 33 40 46 47 55 64 73 83 99
601 8 10 19 20 29 31 34 43 51 58 63 73 75 79 82
88 90 93 98 701 12 13 26 32 34 38 50 52 62 68 73
74 79 805 21 24 50 54 59 63 65 68 73 75 78 84 86
90 92 94 900 2 5 7 15 27 36 39 40 41 48 49 54
66 67 68 71 78 84 86 88 89 96 99

25000 3 12 38 53 61 70 83 90 95 100 4 8 11 13 18
20 22 24 30 35 46 51 53 80 93 95 96 202 3 6 10
19 23 28 33 35 37 38 45 57 66 68 72 73 76 77 79
88 90 93 301 2 4 6 9 11 12 13 14 16 20 23 32 34
37 38 41 50 54 58 72 73 78 79 80 85 86 95 98
400 10 14 26 42 46 47 49 51 57 66 68 72 79 80 91
500 4 7 10 12 17 23 2832 34 39 40 41 42 44 46 52
54 59 62 63 70 71 73 88 91 99 600 2 7 10 14 15
16 21 ?6 28 35 40 42 44 45 46 48 49 51 53 54

56 62 6 9 7 1 74 84 96 97 700 2 7 14 20 26 28 31 36

40 42 44 48 52 58 60 61 62 64 73 84 88 91 97 98
801 2 3 5 6 9 10 13 17 19 24 42 55 64 65 72 74
76 79 93 909 12 19 27 28 35 40 44 56 5868 79 80
82 94 95

26001 ' 9 10 22 25 26 30 35 37 41 52 64 65 71 75
89 94 96 100 1 2 6 10 1226 27 31 32 52 55 56 58
61 69 73 75 83 84 91 96 210 1621 24 29 30 31 35
36 37 39 48 49 55 58 59 60 70 74 77 78 80 86 93
94 98 308 13 18 19 26 35 39 41 42 56 64 65 68
69 70 71 73 76 78 401 9 13 21 22 29 35 37 39 41

49 66 68 69 71 73 77 79 80 85 89 91 504 7 13 20
31 40 50 51 52 53 59 61 65 68 87 95 600 8 14 38
53 58 60 62 63 66 69 70 74 79 81 84 705 6 10 12
16 18 23 31 37 43 55 65 74 79 84 92 94 800 4 5 7
11 23 24 42 49 51 63 65 70 74 86 88 93 919 28
29 36 39 45 46 54 55 65 68 70 71 75 77 80 82 85
88 91 99

27002 8 15 20 21 29 33 36 38 39 41 52 59 60 64 68
70 77 83 89 94 96 101 7 15 24 28 32 43 47 58 61
68 75 79 84 207 17 23 35 38 63 66 76 81 83 96
301 5 8 23 25 27 33 35 37 39 41 43 44 45 49 56

66 67 71 81 88 92 412 22 28 30 43 45 60 63 82 98
505 7 9 10 11 22 36 44 48 50 56 66 68 71 76 79
90 96 98 625 36 39 52 56 57 70 74 78 80 91 98
701 4 6 8 13 15 18 19 30 36 46 49 60 63 64 74
83 88 93 94 96 99 801 11 25 27 39 43 52 53 55 57
58 59 61 66 68 70 86 92 93 902 4 11 15 32 37 44
54 58 63 69 70 72 73 80 86 88 90 94 97

28002 10 12 14 15 16 17 23 27 31 37 42 44 46 54 71
I 72 75 80 82 93 96 98 103 4 12 13 14 16 34 41 45

47 48 49 51 52 58 74 77 78 86 95 96 215 18 23 26
31 36 48 49 52 55 57 58 61 66 69 71 75 81 85 88
90 93 94 302 7 13 14 15 17 20 22 24 25 34 35 37

I 42 56 60 61 62 73 79 86 87 92 94 95 97 401 3 11
14 15 20 23 24 25 34 41 44 50 57 70 71 73 88 92
96 503 5 6 12 15 17 37 39 43 52 53 55 58 63 70

81 83 88 91 601 3 9 13 1820 23 25 26 42 44 47 55
57 65 67 71 75 76 82 84 90 93 98 99 703 5 10
17 18 28 29 32 33 36 40 42 47 50 51 54 61 68 70
73 77 89 90 93 96 98 802 4 5 12 15 22 34 38 43 47
51 53 67 75 78 82 91 94 907 16 40 41 47 49 57 58
67 71 72 73 77 78 79 84 89 90 91 96 98

29012 16 20 28 36 37 40 44 52 53 54 55 72 74 76
83 86 88 91 93 102 4 12 19 29 39 46 51 60 68 72
75 85 86 89 90 205 8 9 14 21 24 48 53 56 59 60
63 82 88 90 94 301 10 22 25 33 34 40 45 49 52 59
61 68 70 71 80 85 86 96 405 24 26 32 35 37 40 46
58 59 62 63 78 83 84 500 4 6 11 14 1722 24 29 33
40 54 60 66 67 70 80 92 602 3 16 17 20 27 58 67
68 78 79 80 81 85 86 95 702 4 8 15 17 19 20 21 26
27 29 30 49 53 55 68 74 79 82 93 802 8 13 19 20
21 22 26 28 38 43 46 47 48 49 50 54 56 62 66 69
72 78 91 93 96 98 903 7 9 13 20 24 30 31 35 36 37
42 44 46 47 65 66 69 78 88 94

30001 9 10 12 14 15 16 18 25 29 30 33 3] 40 42 46
48 50 55 57 66 67 73 80 82 83 84 85 109 12 13
14 16 18 21 24 26 27 31 34 35 37 38 43 45 52 53

55 56 60 62 65 75 81 85 86 97 200 6 7 10 12 14
21 24 31 38 45 47 53 55 58 60 63 64 65 72 73 75
76 78 79 84 86 95 310 12 13 28 31 36 40 41 43
44 52 55 56 57 58 63 67 73 74 76 77 78 81 85 88

i 98 99 402 5 7 11 12 13 16 17 19 23 25 26 29 36
37 39 40 47 50 51 52 59 65 68 73 77 83 87 94 516

1 18 19 20 21 22 23 29 31 35 45 53 54 58 59 64 71
74 82 90 99 603 8 11 13 14 17 18 19 20 24 28 46
50 51 55 56 57 60 63 64 67 69 70 81 85 700 1 12
20 34 36 39 40 52 56 61 67 69 71 74 75 76 77 (9

80 82 90 98 802 4 7 15 17 18 35 37 41 56 60 63
69 71 74 86 92 901 4 5 20 21 24 25 32 33 35 40
44 48 52 61 67 69 71 74 77 78 80 89 90

31003 9 17 21 38 39 41 48 58 61 67 70 71 76 81 83
85 89 93 97 103 6 7 8 15 17 20 23 32 38 43 45
48 60 63 66 72 78 87 92 94 201 6 11 12 14 24 40
43 55 60 62 67 74 86 92 301 6 8 22 23 25 36 43
47 48 64 66 67 72 77 81 88 91 97 99 405 7 17 19
20 30 39 42 49 53 55 58 60 67 69 76 90 94 98 99
515 19 30 35 38 53 55 56 59 65 66 81 84 91 92 602
3 8 10 16 25 27 33 36 38 45 52 53 59 61 69 70 77
80 89 93 700 13 16 40 60 62 75 93 99 809 31 36
38 45 46 51 57 58 59 64 93 98 99 914 15 19 28
37 42 44 50 52 57 72 88 89 98

12013 24 36 37 42 54 55 57 58 67 75 76 77 92 93 97

98 101 5 11 19 21 24 36 38 44 45 48 49 52 56 70
77 78 86 90 94 95 204 5 8 10 14 15 17 18 19 20
25 30 52 56 59 64 66 69 71 72 82 86 87 94 98
300 2 8 14 24 29 35 37 40 46 47 51 52 56 61 64
72 74 75 82 92 400 1 2 11 25 33 34 47 50 52 56

70 85 87 92 96 500 4 6 7 15 19 22 32 33 40 43 45
49 50 54 56 57 59 60 73 74 75 81 85 91 9o 601 2
7 14 17 19 25 41 42 44 49 55 65 68 80 91 94 95
702 12 26 27 29 32 37 43 46 51 56 61 68 70 71 72
73 85 88 91 800 2 7 20 27 35 36 38 40 45 47 50 53
55 57 60 68 74 76 83 92 99 901 5 8 10 19 20 28
45 47 48 49 55 58 60 65 76 79 85 96 98

33002 6 7 10 12 13 28 31 33 34 41 42 43 45 49 52
54 55 68 70 74 77 83 91 95 101 2 6 10 11 17 28
33 37 40 48 58 62 64 67 81 84 89 90 92 95 98 209
15 23 29 34 47 59 61 74 77 83 93 95 99 311 20
23 26 31 33 35 36 37 46 56 68 69 70 80 83 84 85
87 400 6 14 21 35 42 52 53 56 62 70 73 77 81 84
85 92 93 95 504 12 14 19 32 33 37 41 42 49 56 57
64 69 70 72 84 85 90 600 5 8 9 32 39 42 46 55 57
58 60 63 66 68 70 71 87 98 99 700 21 15.20_ 22 23
38 40 43 44 46 47 48 56 70 73 74 80 86 98 805
6 14 18 19 35 36 39 46 47 62 68 71 74 77 79 84 97
904 8 9 10 11 14 19 22 44 45 53 55 56 74 78 86 90
(VI 07 OS

34000 2 9 11 20 22 25 34 41 48 50 56 60 62 64 76
80 88 93 103 7 15 20 22 26 33 41 47 56 62 69 90
94 223 32 33 35 37 47 50 66 69 71 86 91 99 303
7 13 15 16 20 33 34 37 57 60 63 79 82 86 92 94
406 12 14 17 21 22 23 24 36 39 52 57 64 79 82 90
92 500 5 7 19 21 22 28 32 35 40 46 5061 65 76 77
86 87 93 98 607 13 15 16 24 31 38 41 48 49 54
69 81 93 97 99 704 10 19 22 25 31 34 44 46 53
59 68 69 70 74 84 88 89 91 803 5 26 30 32 38
50 51 63 64 66 69 76 88 92 99 904 5 10 15 17 19
25 26 27 31 32 34 36 41 47 52 54 61 73 76 86 89
91

35002 3 6 8 10 11 25 28 36 44 46 48 49 53 57 59 62
63 79 81 89 90 92 94 100 10 20 22 24 27 30 39
4053 54 56 62 65 67 72 74 77 82 84 97 98 204 6
11 13 17 29 31 33 36 40 44 46 51 64 68 72 75 82
83 86 87 92 94 314 17 18 19 20 31 33 39 45 48 53
54 5s 60 M 80 81 93 98 401 21 23 25 39 42 53
59 6.3 69 70 76 81 91 96 503 7 9 24 25 26 2, 33

36 49 50 53 57 70 75 79 86 92 602 13 20 21 22
23 26 29 30 33 40 41 43 48 52 56 66 71 82 88 89
93 95 96 9S 703 6 7 17 24 25 29 50 52 63 65 72



77 79 83 90 95 97 98 99 800 1 4 5 1420 26 27 34
41 45 51 52 60 61 66 71 74 91 92 93 95 911 13
15 26 35 39 43 46 47 52 58 60 69 76 77 84 87 96

36004 5 9 10 21 22 23 25 29 30 38 40 49 53 56 69
71 83 86 102 5 7 8 10 11 25 43 52 60 62 64 76 78
79 84 85 91 201 5 7 24 32 33 34 36 39 40 42 45
47 53 58 59 62 65 67 68 79 87 91 94 95 98 301 6
10 28 32 34 38 39 41 49 51 52 62 66 68 70 74 75
84 89 93 95 96 98 402 8 12 14 1720 22 25 34 40
41 42 45 50 60 67 68 77 83 87 92 99 502 4 7 19
34 41 42 46 54 60 67 73 82 83 84 85 93 99 600
1 2 9 10 16 19 21 22 26 30 36 43 52 55 57 69 77
81 83 86 88 93 97 700 3 5 14 23 36 43 49 52 53
54 56 61 73 74 79 88 91 92 93 95 97 803 6 8 19
26 27 33 47 48 50 57 61 70 72 78 86 88 906 9 12
14 30 33 39 46 53 59 76 78

37013 15 29 32 34 35 36 41 48 59 64 65 77 86 91 92
94 99 1005 11 16 25 27 28 30 31 33 35 36 40 47
50 53 59 62 65 66 83 87 93 97 203 11 18 19 20
25 30 33 35 38 42 53 62 68 82 83 96 99 300 3 11
12 16 21 25 26 27 30 32 33 34 35 40 54 61 62
65 66 68 73 75 82 86 89 92 93 403 7 10 11 14 23
27 28 37 38 41 45 54 56 60 66 67 84 85 89 97 98
505 9 17 20 21 24 26 28 32 33 40 44 47 62 65 69
75 77 93 600 3 11 12 13 21 22 25 29 30 45 50 53
57 68 70 79 87 90 93 98 703 5 6 7 8 12 14 16 25
28 30 37 39 51 52 57 67 79 81 86 87 89 91 92 97
801 6 9 '14 21 25 27 31 33 37 39 42 48 64 68 70
75 77 «i o=i ons 13 18 20 21 32 33 37 39 47 50

63 70 73 95 96
38010 11 14 20 22 35 48 53 57 68 70 71 72 74 77 79

81 85 86 96 99 100 7 13 18 26 29 35 4047 51 64
65 73 75 77 80 81 90 96 205 16 18 28 36 38 43
57 59 61 62 66 76 79 83 87 88 302 4 17 21 22 26
29 40 46 53 57 62 79 82 87 97 99 402 15 20 37 40
43 47 50 51 57 58 65 67 68 73 74 99 510 11 16 19
23 28 34 45 46 49 54 56 59 60 66 68 73 78 89 90
92 602 9 11 17 22 26 27 28 29 35 38 45 47 51 57
58 59 68 69 77 80 91 701 3 4 9 23 29 32 50 51 60
62 69 72 74 79 84 85 90 97 98 802 4 6 11 22 25
39 40 59 65 68 70 72 75 91 93 94 98 901 3 6 8 14
21 28 34 35 40 44 47 48 51 60 64 73 75 83 84 85
88 89 90 91 92 94 98

39003 5 7 14 17 26 30 33 39 54 57 65 66 67 68 76
91 103 7 11 1822 26 28 38 41 48 54 63 66 69 70
79 85 89 90 92 202 6 11 12 13 17 20 25 26 41 46
48 49 53 61 63 89 92 93 96 301 4 11 17 23 38 41
45 47 49 53 54 58 62 64 67 75 77 89 90 95 96
401 3 7 22 29 35 38 42 45 46 52 68 73 78 79 88
99 503 4 5 10 12 15 17 2022 23 24 29 41 42 43
44 51 53 55 56 57 60 61 62 70 71 73 77 80 87
89 90 95 97 605 6 7 15 19 20 24 26 36 37 40 42
45 46 47 56 58 65 68 74 80 83 94 96 704 8 9 12
14 15 17 19 20 23 36 39 42 48 53 57 59 66 67 70
72 74 75 83 84 87 89 92 93 94 95 804 7 10 15 18
19 23 27 28 31 36 40 46 50 51 53 62 63 66 69 70
71 81 85 88 93 99 902 12 16 27 30 31 36 39 45
50 51 53 55 65 66 68 69 70 71 76 80 81 83 90 95

40003 6.7 14 15 17 24 28 30 34 42 43 44 50 53 55
70 79 80*8285 91 102 4 8 14 20 21 22 23 28 29
30 33 36 40 58 62 63 69 75 76 78 90 94 97 202
5 8 12 16 18 24 31 34 36 45 46 48 50 60 63 74
77 79 86 88 302 9 21 31 41 54 55 56 57 61 64 67
77 78 83 88 89 94 400 3 7 10 21 22 34 36 46 51 52
53 62 72 73 76 77 78 79 80 83 84 86 94 96 501
8 9 12 13 16 25 34 39 44 51 52 53 59 63 74 93
604 8 11 13 14 16 18 28 29 31 33 34 46 53 54 56
60 64 71 74 75 76 87 88 705 7 9 10 13 15 16 32
36 45 54 55 62 67 79 82 90 95 98 800 1 6 15 22 24
7.R 35 39 47. 43 44 46 54 55 66 68 73 78 80 81

84 87 94 99 901 8 11 23 27 29 30 34 35 38 44 45
47 48 52 62 65 72 78 82 84 85 88 94

41008 10 15 18 20 21 23 26 29 36 38 43 57 70 91 96
113 21 27 34 43 46 48 59 70 74 85 89 97 201 5 7 8
12 14 20 26 27 29 36 39 52 54 55 60 72 73 75 76
82 83-86 87 94 95 99 303 1720 22 24 26 34 38 39
42 46 64 90 94 400 4 7 13 16 22 23 24 28 30 33

34 44 47 55 58 64 72 74 77 82 83 84 97 504 5 9
12 15 19 27 30 45 46 52 59 60 61 69 70 75 82 86
88 93 602 5 7 10 14 23 26 27 28 30 33 35 46 49
51 57 63 68 81 82 91 95 98 700 2 5 12 14 21 23
24 29 30 37 38 41 42 49 60 72 74 77 84 87 91 92
810 11 20 30 35 36 39'41 50 54 66 69 72 73 78
79 81 83 84 86 88 91 93 901 6 13 25 35 38 39 46
50 61 68 82 86 90

42005 7 10 20 22 26 29 30 44 54 56 64 70 75 78 80
81 88 89 90 94 95 97 98 100 5 6 12 27 44 59 63
68 77 80 82 85 87 90 97 203 7 12 13 14 17 19 26
34 57 60 61 66 67 70 82 86 88 91 93 95 305 6 7
9 18 22 23 24 33 42 44 52 54 56 57 58 70 77 81
84 88 92 94 96 98 400 5 8 9 10 11 13 18 22 26 28
37 39 42 44 45 46 60 61 72 77 79 80 84 86 94 98
502 5 6 7 16 26 37 41 42 62 67 72 75 79 81 82 98
601 13 18 30 44 47 51 57 60 62 77 86 89 97 700
3 8 9 15 20 23 29 39 42 50 52 54 68 70 73 94 97
99 803 8 15 18 24 27 28 32 33 34 41 51 54 56 68
76 82 90 92 93 99 904 20 22 26 28 36 38 44 55
59 60 64 67 72 79 80 81

43011 17 19 22 26 27 29 30 31 38 39 41 42 53 59 60
63 75 81 84 90 91 92 93 99 102 16 23 29 32 34 35
4447 50 51 60 61 63 67 71 73 74 87 88 93 95 203
5 8 15 25 29 35 37 38 48 50 53 62 74 75 76 82 84
87 88 94 95 300 7 9 12 18 19 22 24 27 28 33 39 44
53 54 57 61 64 65 72 84 85 90 98 99 400 1 12 16
20 29 33 34 43 44 48 51 53 54 62 68 77 84 86 93
504 10 14 26 33 40 47 52 64 65 82 84 90 93 96
603 4 6 19 23 24 28 43 47 52 55 56 61 76 78 8110 18 01

86 87 89 90 93 94 99 701 2 0 14 15 M
40 42 4451 59 62 70 71 80 81 89 98 806 7 8 10 11 12
13 19 28 33 38 39 41 46 49 52 69 71 85 94 98
912 14 19 21 22 24 32 40 49 61 65 69 75 87 92

44002 3 8 11 16 17 20 25 27 28 29 31 42 45 46 47
54 64 79 83 89 93 94 97 101 8 31 34 37 41 56 68
86 92 97 99 200 2 4 8 11 17 20 25 41 49 5455 59
64 69 78 82 83 88 91 93 94 95 99 306 10 13 19 25
27 32 36 39 41 47 59 72 75 87 89 90 95 405 9 11
14 16 17 24 27 30 32 39 45 46 53 55 57 61 70
74 77 81 82 8485 92 94 517 22 27 41 42 43 44 47
53 62 72 75 76 80 87 91 95 601 4 5 9 13 1721 22
25 35 37 38 39 42 54 55 56 60 61 62 65 72 79 80
81 85 88 90 96 97 99 704 9 11 20 23 30 31 38 44
48 50 52 54 55 59 64 65 77 85 90 95 96 804 6 7 8
10 12 15 16 25 30 31 32 33 35 37 44 47 48 51
52 53 57 61 63 70 71 77 78 85 90 92 95 97 901
2 12 19 20 26 29 33 40 43 48 49 50 57 59 64 65
78 79 85 87 93 96 97 98

45000 4 6 7 14 22 24 26 30 36 38 41 63 72 78 81 83
85 90 93 95 96 104 7 9 12 13 27 39 43 53 58 63
73^74 80 85 87 98 206 16 17 27 28 29 43 48 51
78 96 307 8 20 23 24 26 27 31 32 38 46 52 55 57
67 68 71 76 77 81 82 87 88 90 426 29 30 32 36 39
43 52 57 67 68 73 78 87 88 97 500 11 12 13 15 17
18 '0 27 33 35 36 37 38 44 51 53 66 73 77 86 89
90 602 16 18 20 28 30 36 40 54 56 58 64 69 72

.

I 74 81 91 702 6 10 17 18 29 35 37 38 41 42 46 47
53 56 61 66 67 73 83 88 90 800 1 9 15 30 32 47
50 54 58 60 62 63 69 72 73 75 79 901 2 3 8 1026
29 42 47 82 89 90 93 94 97

46003 5 7 14 18 30 33 37 46 49 50 54 68 74 78 82 85
90 91 94 96 98 103 8 12 13 14 15 19 24 29 32 49
55 69 73 74 84 88 92 93 200 8 9 12 16 21 22 24
27 28 31 37 58 60 61 71 74 79 81 83 86 87 311
12 13 14 15 1820 26 27 29 30 38 45 60 62 67 68
70 74 79 83 97 404 14 15 17 18 26 39 42 44 46
48 60 64 69 71 79 81 82 84 88 91 96 516 19 23
28 34 37 41 43 44 55 63 69 72 79 84 87 88 95 604
5 11 12 23 24 26 28 32 56 59 61 70 73 76 85
91 92 96 97 710 20 24 34 37 49 55 57 60 65 67
70 86 90 91 93 96 98 813 19 23 24 25 27 44 49 51
52 61 64 67 72 83 88 91 97 911 17 22 51 53 55 61
69 70 74 81 85 96 99

47004 6 11 16 25 43 47 55 65 72 76 86 88 93 109
16 26 29 31 33 44 48 54 56 59 60 63 71 74 80
81 86 90 94 96 97 203 16 21 23 31 33 38 39 44
55 56 63 67 69 73 87 93 97 300 4 7 8 13 14 19 26
27 30 32 33 43 47 49 50 51 52 53 54 59 61 64 72
82 86 88 90 94 400 2 8 10 17 20 23 29 30 33 35
36 37 43 44 54 56 57 59 62 74 77 80 84 85 86 87 93
502 9 12 14 22 23 30 32 33 34 38 39 46 47 71 77
83 84 86 89 92 98 612 14 24 35 37 44 49 55 59 64
70 72 74 81 90 94 709 15 21 23 26 41 44 62 69
70 71 74 95 97 98 806 9 17 28 30 32 35 36 48 49 55
56 57 59 60 65 79 80 84 88 90 92 97 99 907 12
16 24 30 41 47 48 58 67 69 74 81 84 87 88 91

48000 10 13 17 20 29 31 38 41 74 80 96 100 6 2339
47 48 50 51 52 54 55 60 62 64 65 66 74 76 77 79
84 86 94 95 97 200 5 8 12 21 25 45 49 50 51 57
58 60 73 76 84 303 10 12 19 26 34 53 59 60 64
67 72 73 80 87 96 400 3 16 17 18 22 26 31 63 73
75 80 81 97 99 505 6 7 31 44 53 57 61 62 68 73 75
86 90 96 97 99 606 12 15 18 34 38 43 47 51 72 75
85 89 95 96 715 21 23 25 2131 36 51 55 56 57 68
77 86 88 804 11 12 17 20 25 27 28 29 31 34 35
39 43 52 70 74 80 82 89 92 93 900 2 6 11 13 14
15 16 17 21 46 48 50 55 60 69 87 97

49000 1 3 5 8 13 20 21 22 23 2435 46 62 65 70
73 75 76 86 87 104 9 19 20 31 33 44 49 52 54 66
71 73 78 80 83 98 206 7 12 14 19 22 28 32 34 36
38 40 49 60 74 79 82 84 86 88 90 91 97 300 7 12
16 19 27 28 30 33 38 40 42 47 56 64 72 80 81
83 86 96 401 7 9 11 20 22 23 24 27 33 39 43 44
46 51 52 54 58 60 63 66 87 88 92 94 97 98 99 505
7 11 28 31 40 49 50 59 60 77 83 87 92 604 10 16
28 31 36 37 42 44 55 56 57 62 64 66 77 79 82
87 89 98 709 10 11 14 15 16 25 36 38 39 41 48 54
60 69 70 71 77 80 83 85 87 89 800 3 33 35 36 40
46 53 56 63 64 72 73 76 86 89 90 92 93 97 900
2 4 5 8 10 1420 21 22 30 31 36 38 39 46 50 56 59
70 75 93 94 97

50005 14 18 19 22 43 46 49 54 67 68 73 75 77 78
84 88 90 97 110 12 27 29 33 44 47 49 52 53 55 62
68 69 72 76 96 99 204 13 14 33 35 41 47 53 56 57
58 60 61 67 71 80 91 317 24 25 26 38 44 45 46

58 66 71 72 73 81 84 85 86 91 98 403 6 9 13 17
20 22 27 30 42 46 47 53 57 60 61 67 73 80 81 92 94
500 5 9 12 14 24 36 48 50 54 58 60 67 77 81 82
85 87 92 95 601 2 3 17 19 20 23 27 29 44 50 56
57 60 64 65 66 67 73 78 80 81 700 12 13 14 17 19
20 28 29 30 31 33 34 38 43 44 59 61 64 84 88 94
804 14 16 26 27 39 45 54 59 61 67 84 88 90 94 98
907 15 21 26 31 34 37 45 47 49 50 51 66 69 71 73
77 84 89 90 91 94

51005 7 9 10 12 18 22 24 26 39 42 52 53 57 58 63
67 78 82 84 86 89 93 102 4 6 13 14 20 24 25 30
35 37 50 52 61 71 73 74 78 86 97 203 6 9 10 12
13 15 22 27 35 36 37 38 39 45 46 51 55 56 57 60
61 62 64 67 70 75 81 85 88"90 93 96 97 99 301
3 4 5 6 14 18 23 28 30 38 42 4446 48 49 51 54 61
67 69 70 72 75 80 82 85 88 92 93 95 96 98 402
7 16 17 18 19 24 31 36 39 40 49 53 55 65 69 84
91 500 2 3 9 14 17 22 24 28 29 36 40 41 49 61 62
64 65 71 73 74 87 605 6 14 15 24 25 26 30 31 33
34 39 43 46 47 48 53 54 58 65 79 87 93 99 700 4
10 11 17 23 27 28 33 34 50 73 79 88 92 93 94 99
801 4 5 15 16 18 26 30 31 33 38 39 40 46 47 49
60 63 78 80 83 89 92 93 96 98 99 905 8 12 16 18
23 26 32 51 62 82 86 88 92

52000 11 1320 21 25 31 38 41 45 54 55 56 60 72 73
75 87 90 105 8 9 10 22 24 34 39 40 41 42 48 54
56 57 64 68 71 72 73 78 83 84 92 99 203 5 14 23
25 28 29 32 39 43 46 49 56 63 69 72 78 79 80 86,
91 95 96 302 3 9 17 22 31 32 44 58 59 69 75 77
82 87 89 99 402 10 13 14 15 20 28 30 31 36 43 45
56 57 60 74 77 80 84 92 93 95 96 98 503 9 15 17
18 21 22 28 31 32 34 36 43 44 49 56 57 59 73 86
92 94 99 600 3 6 7 10 11 23 25 28 30 44 47 53 62
65 70 81 83 94 97 99 701 3 10 11 13 17 19 23 25
26 31 34 37 44 49 51 55 58 63 65 68 70 73 74 89
90 97 98 99 801 10 11 13 14 15 26 41 44 52 63 7683 88 99 903 5 19 21 23 24 25 26 30 38 41 45 48

52 63 70 73 74 75 77 88 96 98
53000 5 10 13 18 20 22 35 39 45 57 63 68 74 75 80

93 98 119 22 23 25 33 36 37 38 41 42 46 48 62 63
71 77 79 83 200 1 4 8 11 14 29 47 66 68 71 72
73 75 91 94 97 98 305 13 14 16 24 32 37 44 50 51
54 55 57 59 60 61 65 66 71 74 77 79 89 96 411
13 14 15 26 27 36 42 49 51 58 60 70 72 73 78 81
94 98 500 6 10 16 24 25 31 34 35 39 41 46 50 60
63 66 68 72 75 76 77 84 86 87 88 609 31 33 36 41
45 48 61 68 72 75 86 92 700 3 5 7 13 15 19 26
35 41 43 52 59 60 68 72 75 76 80 84 89 91 97
802 3 10 13 19 21 26 28 29 32 35 38 41 43 44 48
49 51 55 56 57 60 68 72 77 81 82 84 89 91 95 98
99 900 1 8 15 23 32 43 45 47 59 74 76 77 78 87
93

54004 10 14 18 23 27 30 31 42 50 56 62 65 71 73 77
89 91 92 95 98 100 1 6 8 10 13 15 17 21 25 29
31 41 43 54 56 57 64 65 67 70 72 74 75 77 78 83
89 95 207 11 13 14 15 23 28 29 31 38 48 50 55 56
59 64 77 79 80 86 94 302 16 18 20 30 33 36 38 46
47 57 60 64 66 73 74 84 86 91 96 405 12 19 24 27
35 41 43 53 66 78 84 89 94 97 504 9 10 11 15 17
19 32 33 40 42 44 47 56 60 76 77 84 602 6 7 14
19 20 25 35 38 39 46 48 55 56 74 75 77 79 709
11 13 24 27 30 32 40 42 43 45 51 55 64 69 80 91
96 801 2 4 5 9 1028 35 38 49 59 64 65 66 70 71
79 81 86 95 98 942 57 58 61 63 76 77 80 89 96
97 98

55001 5 8 13 15 19 22 24 30 34 35 38 45 58 61 64 67
72 74 88 91 92 97 104 32 33 34 36 40 45 48 51 54
59 65 69 70 71 72 77 79 80 89 94 97 98 213 19
34 38 39 43 47 54 60 69 81 88 89 99 300 4 19 20
23 25 26 54 66 70 81 96 412 14 19 20 21 31 36 44
54 63 70 72 85 88 94 99 503 4 6 9 13 17 25 28
29 30 36 38 39 40 41 44 47 48 52 59 67 69 72 78
82 85 86 89 94 95 98 605 7 10 15 20 37 39 40-43
47 60 61 62 63 66 74 86 706 7 1420 22 25 27 33

I 37 38 49 52 61 63 66 68 77 80 83 84 85 94 96 800

15 ^2 24 4056 61 65 66 70 94 95 98 901 5 7 8 llļ
1925 30 34 58 59 62 72 82 85 88 94 99

56004 7 10 15 25 40 43 55 70 78 84 89 113 22 24 38,
39 49 55 60 64 67 77 79 81 84 95 205 8 12 20 22ļ
26 30 37 43 45 48 49 53 56 73 88 89 92 303 8
16 1829 52 56 60 65 80 95 96 414 23 27 34 37 41j
43 44 45 48 49 50 69 75 77 79 80 82 84 86 91 93
94 95 96 500 1 4 5 17 19 24 27 35 48 49 50 73 74;
78 83 84 96 97 601 10 1726 34 40 48 50 51 52 55
66 68 75 76 81 88 95 99 709 1924 27 41 42 45 58
75 76 82 90 91 813 1420 21 24 29 30 32 43 5063
71 72 73 74 79 91 903 7 10 11 13 14 15 18262834 37 38 45 50 52 53 55 57 58 63 77 78 85 91 98:

57000 1 16 28 29 32 33 37 46 47 49 54 57 61 621
65 66 67 68 69 79 80 85 96 97 104 13 35 48 55i
59 77 81 85 88 89 202 5 6 7 9 18 19 25 26 31 41
43 44 47 48 49 58 67 68 76 77 82 88 90 94 95
300 9 12 15 19 23 32 34 4044 48 57 58 61687485 88 99 410 13 28 31 39 42 44 51 52 56 60 62,
66 80 85 86 90 92 94 97 519 27 29 32 34 38 39 40
57 59 60 70 71 72 76 77 81 88 89 95 601 5 10 17i
25 26 31 33 41 43 50 52 54 55 56 58 59 61 72 74
80 88 89 96 701 14 19 20 22 24 33 40 49 50 51[
54 57 61 66 74 85 89 93 801 2 11 14 17 28 30 40;
42 50 52 58 63 67 68 84 87 89 91 906 18 20 28;
29 32 38 44 49 58 65 68 69 70 73 74 79 82 92 93,
95

58009 11 12 14 18 25 27 33 35 40 41 51 53 55 56 58
59 60 64 65 80 84 85 88 89 92 98 99 106 10 14 15;
18 19 28 29 37 41 54 60 68 74 77 78 89 94 203 7;

8 11 24 25 26 29 30 42 53 59 61 65 66 72 73 75
78 81 87 98 304 7 8 17 19 23 27 28 32 38 40 43ļ
45 50 58 61 64 85 88 92 96 410 15 23 27 32 33 43
51 55 57 67 70 73 81 83 87 88 94 96 513 19 34
48 50 53 69 71 74 81 83 87 89 90 94 600 1 2 3 11
12 15 19 23 30 36 37 40 48 49 64 68 69 79 86 90

" 94 703 8 18 27 28 31 32 34 37 38 39 43 47 52 54
55 57 63 66 72 8! 84 92 95 97 99 803 5 6 9 11 12
23 40 43 49 50 54 56 61 70 76 83 86 91 94 904
11 12 1731 37 46 54 65 72 73 74 75 77 86 87 88
91 92 94 98

59010 14 15 16 18 20 22 37 38 44 55 57 69 77 80
84 88 94 96 102 11 12 15 19 25 27 31 32 35 43
46 47 48 49 50 52 53 57 73 8082 87 97 204 20 23
24 25 26 28 31 35 36 37 39 40 52 61 65 69 72 76
78 81 85 91 93 96 301 2 4 7 11 13 15 31 41 51
55 57 59 60 61 62 80 83 86 91 93 96 404 5 6 9 īol
12 18 19 26 27 33 35 36 42 51 53 55 57 64 69

73 83 516 20 25 26 40 42 45 57 59 60 80 84 87
89 98 600 3 6 7 11 1422 27 30 32 35 36 40 41
44 45 47 49 50 59 70 71 74 79 95 96 99 703 5 8
16 24 36 38 43 47 58 59 62 63 64 79 94 809 10;
11 1828 32!39 45 47 49 55 61 65 66 67 68 70 73
94 900 1 11 12 18 20 25 3045 49 52 56 59 62 66
71 75 77 84 92 99

60002 4 5 6 8 9 14 16 21 26 35 42 43 48 50 51 57
59 69 77 78 86 91 92 93 98 102 6 12 30 36 40
55 57 63 69 70 71 73 75 88 90 93 96 201 12 13
16 20 29 30 32 41 42 47 48 51 52 53 61 66 73 74ļ
84 87 93 303 11 21 24 34 38 39 44 46 50 51 52
55 63 73 76 80 86 87 92 93 99 426 34 38 39 40,
43 45 49 52 53 54 58 64 67 68 73 85 86 88 90 92ļ
508 27 29 31 32 33 38 40 41 44 45 48 53 56 60
61 69 75 81 83 85 92 601 7 9 11 24 26 30 37 52|
55 58 59 65 70 72 74 76 94 716 18 20 21 24 25;
31 32 36 44 49 50 56 62 65 66 72 74 79 83 800,
3 8 17 18 28 36 39 46 47 51 55 56 60 61 62 76,
78 83 90 902 5 11 12 15 18 20 24 41 52 55 57 69
70 71 73 77 81 82 85 89 91 93

61002 4 6 10 14 16 45 52 54 60 62 65 72 80 85 86
90 91 98 101 2 4 16 18 19 24 31 32 35 62 72 73
74 75 77 78 83 91 204 6 8 9 10 1822 33 41 44 51ļ
54 55 57 61 69 70 80 82 88 91 92 93 300 1 3 7,
9 19 34 35 37 45 50 51 54 55 57 58 66 79 86 92
99 403 6 7 8 9 10 29 32 42 48 50 54 64 71 72 78;
84 89 95 96 514 19 28 35 36 49 55 70 75 79 85 88
601 3 7 11 15 19 20 24 28 39 40 44 51 53 60 69!
74 75 76 79 82 85 86 92 98 701 4 6 7 8 14 15 27
35 40 43 48 57 63 74 75 93 800 2 7 19 38 49 70
83 86 93 900 4 5 20 26 33 38 39 50 59 70 75 96
98

62001 20 29 42 43 44 50 62 64 65 66 70 101 5 7 9
. 15 1724 26 38 44 54 56 60 75 77 78 81 83 89 93

95 202 8 10 16 21 23 25 26 34 37 41 49 52 72 78
85 89 98300 1 3 5 12 1425 27 29 30 33 36 3949 50
53 65 67 69 73 76 84 85 406 7 9 13 14 22 29 32
39 41 47 49 53 75 77 78 81 83 94 98 500 4 18 22
29 34 39 43 45 49 52 55 57 58 66 68 71 72 86 91
99 606 14 16 19 30 41 42 43 45 46 48 52 53 54
56 58 59 61 66 72 75 76 78 81 87 90 95 98 99
701 2 4 6 11 14 19 21 23 25 33 35 44 50 56 71
73 87 91 95 97 801 7 20 22 27 33 36 37 38 39
40 42 50 54 56 57 61 62 66 71 73 75 76 87 8889 94 98 917 19 20 29 39 51 52 65 73 74 78 80 88

63000 6 7 21 28 33 37 43 47 48 53 55 57 58 59 60
63 64 65 82 91 92 96 100 11 25 29 32 42 43 45
51 59 71 80 88 94 96 205 7 10 17 22 26 28 32 35
40 43 44 49 51 52 60 74 76 79 80 82 92 307 9
25 26 28 31 35 36 40 43 53 56 59 65 66 81 82
83 84 85 88 89 94 97 402 4 5 9 16 20 21 33 35
37 40 47 53 59 62 63 66 67 79 84 91 92 96 500
14 16 19 23 26 27 37 39 43 46 50 62 81 84 87 94
97 98 99 602 9 25 27 28 29 34 35 40 42 44 45
52 54 64 66 71 74 78 700 9 13 17 26 30 33 35
41 47 53 55 63 68 69 70 76 81 83 87 91 92 814 15
16 17 21 28 32 45 51 52 53 56 64 66 69 72 74 79
83 85 93 97 902 4 9 13 20 33 36 45 47 52 65 66
67 69 72 85 89 94 95

64013 15 16 17 20 22 34 35 43 44 48 57 58 59 62 69
82 84 88 93 95 101 6 14 15 18 19 20 29 30 32 36
40 44 46 54 61 65 66 72 79 82 84 87 89 90 91 98
203 6 10 13 17 22 24 29 52 54 56 57 59 64 68 72
75 78 84 89 94 301 3 4 6 8 20 43 47 49 54 67 70
81 412 13 14 17 19 23 25 26 29 32 33 35 37 38
39 46 50 51 79 82 84 86 88 96 99 501 6 14 16
25 26 40 41 43 48 51 52 72 76 92 93 602 4 1014 15 19 29 32 44 49 54 56 73 82 90 701 4 8 15
17 32 37 40 46 51 59 62 63 66 67 70 74 75 77 78

85 88 91 97 800 4 19 20 21 24 35 43 46 47 50 59
62-63 65 66 72 76 83 88 89 93 95 900 2 4 7 26
29 30 35 36 37 41 44 45 50 52 72 76 77 80 81
83 84 88 89 90

65000 4 5 9 10 18 20 29 30 34 38 40 42 43 51 63
64 69 71 76 85 94 114 20 21 24 25 28 39 44 45 5960 63 70 72 79 80 83 91 92 203 1925 26 29 35 38
45 46 55 65 67 71 83 93 300 1 5 16 17 22 24 32
34 36 44 45 54 55 67 68 70 73 74 75 76 77 8690 97 402 7 8 9 12 15 20 21 39 40 47 55 67 70 71
75 76 79 82 88 95 96 97 503 7 8 9 10 13 14 26
27 37 45 57 60 65 76 80 83 87 89 99 600 3 4 8 911 15 18 2224 28 29 31 46 53 56 60 64 65 82 84
88 89 90 97 98 709 11 34 46 47 56 62 64 66 70 76
78 84 91 96 97 804 5 13 15 17 20 21 25 29 36

43 45 49 53 80 87 88 92 97 915 17 22 25 28 33
37 49 50 59 60 67 72 85 87 96

66000 5 9 12 17 22 23 35 41 45 48 49 57 59 82 90
95 98 99 101 3 9 14 19 23 30 33 34 36 38 41 43
65 67 76 78 83 93 95 205 6 19 27 33 36 53 65 70
78 88 90 95 99 307 18 21 25 3540 45 51 63 65
66 75 79 83 88 95 400 12 15 19 22 24 25 26 34
37 43 45 46 48 51 52 53 56 58 73 76 81 83 85 89
90 93 98 504 7 19 28 47 52 53 54 59 60 61 65 74
75 84 85 87 99 600 4 5 11 14 15 18 21 24 38 39
48 53 54 58 62 63 70 74 93 95 98 708 11 16 21:
22 24 28 35 42 52 58 59 65 67 73 74 76 84 87
88 89 95 96 97 99 801 5 12 13 15 24 27 37 38 41
43 44 47 51 67 68 70 71 74 81 93 94 97 900 2 7 12
16 21 26 29 47 48 53 54 57 65 67 70 75 81 89
91 93 98

67002 4 5 8 11 13 20 25 31 35 40 42 44 46 57 65
72 73 83 84 85 88 96 107 11 15 20 21 22 23 30
32 35 36 40 41 45 47 50 62 72 75 87 93 96 202
5 6 16 19 28 49 50 51 58 64 66 68 71 72 74 76
80 86 87 88 96 98 316 22 23 36 40 42 43 48 49
50 65 68 75 76 77 84 86 89 90 92 96 99 403 13
17 25 26 35 43 57 61 63 72 73 74 79 83 85 86
90 91 507 15 21 24 32 34 35 42 50 51 53 71 90
93 97 601 10 17 25 29 33 38 42 51 52 56 57 58
62 64 68 71 78 84 88 700 2 9 14 16 21 24 25 30
33 46 49 51 52 53 55 59 62 70 71 75 76 79 88 90
93 99 800 13 15 23 26 39 47 50 51 53 58 63 64
71 73 77 78 79 80 84 85 91 99 905 7 12 22 26
43 51,53 75 79 80 83 86 91 92 94

68002 11 23 25 36 37 46 48 50 51 52 57 93 95 97 98
115 24 28 37 40 49 50 51 55 63 65 74 79 86 96
202 8 14 15 19 21 32 37 58 65 67 72 74 82 86
93 97 99 305 7 9 16 17 27 32 35 36 40 44 47 49
51 55 59 60 71 77 79 82 88 94 401 7 9 15 17 21
24 27 30 31 33 35 37 39 40 55 58 70 90 96 504
8 20 35 39 43 45 50 53 56 57 59 63 64 66 67 70
71 74 80 81 84 93 97 607 1028 30 33 35 36 41 43
48 50 56 58 60 63 65 72 73 75 82 84 85 88 89 90 99
701 2 7 9 12 13 20 21 34 41 49 53 57 70 98 99
800 8 11 16 29 30 38 39 40 41 47 51 52 60 62
63 66 72 75 83 85 89 90 95 99 910 11 14 15 29
32 34 42 43 45 51 56 57 65 67 76 78 81 86 87 88
89 91 93 94

69004 6 14 15 16 17 19 21 25 34 39 40 43 51 54 56
57 59 60 61 67 72 77 85 89 92 94 100 5 11 14
18 19 20 24 25 26 30 31 33 34 44 59 67 68 71 74
76 77 81 84 85 88 89 98 201 7 13 24 26 38
46 47 53 55 56 60 61 62 65 68 75 85 87 96 302
3 7 9 10 12 16 18 21 22 23 25 26 39 43 49 57 72
73 74 79 89 96 98 422 26 29 33 35 37 40 41 43
46 49 53 56 57 67 69 83 94 98 99 502 9 12 21 29
30 32 34 38 40 41 45 58 62 69 70 74 81 90 93 96
98 612 16 20 23 25 28 29 34 36 38 40 43 50 53
54 56 57 62 64 66 67 68 71 72 79 80 84 85 90 93
95 703 4 10 23 40 47 54 63 65 73 75 77 79 83 94
99 801 3 8 18 50 54 58 62 65 66 69 70 71 72 73
75 82 84 88 94 901 4 6 7 9 16 17 20 31 32 34 39
40 47 51 64 76 79 83 84 86 93 97 98

70005 13 16 24 26 28 33 34 38 47 48 49 50 51 54
60 61 63 67 69 72 73 74 83 86 91 92 102 8 10 16
19 24 27 31 42 51 60 64 72 73 78 83 90 203 7 8 9
15 18 23 25 26 27 28 35 38 39 41 44 48 77 82 93
94 95 99 304 5 6 10 11 13 14 17 19 23 41 42 45
59 64 67 69 81 82 85 87 90 91 92 93 403 5 6 8 14
15 22 35 48 53 55 61 66 71 76 82 84 88 89 90 91
93 508 10 1429 44 46 55 70 72 75 77 81 84 88 91
96 98 99 601 3 9 20 22 27 30 42 46 51 57 61 67
69 75 76 81 86 91 97 98 708 9 16 26 28 30 35 41
43 50 51 56 57 59 60 61 70 74 89 90 94 800 33
35 53 54 66 67 70 71 76 81 82 87 93 97 900 1 2
12 13 15 23 24 28 29 37 42 43 44 57 60 68 72 94
99

71000 15 16 18 26 31 36 37 40 44 48 55 58 75 78
87 90 95 101 5 9 14 15 20 27 28 30 32 41 44 47
52 59 66 69 76 78 79 94 97 207 8 14 24 48 52 67
70 74 81 94 96 98 301 3 5 13 21 24 33 35 37 51
67 68 70 81 99 404 9 11 18 23 35 40 43 44 46 50
52 60 62 72 74 75 76 78 79 504 5 13 23 27 45 46
47 57 58 61 66 71 72 82 95 98 603 9 13 19 20 43
44 49 53 63 68 70 73 75 76 79 83 87 96 704 7 12
13 17 18 19 20 22 23 28 32,34 39 40 45 50 56 59
63 64 65 72 77 78 81 84 94 97 98 809 21 22 23
25 27 28 38 42 52 54 55 56 57 60 64 67 72 75 78
80 87 90 94 904 6 13 16 18 22 23 28 32 34 35 52
53 64 74 84 86 87

72004 16 18 19 23 31 39 50 52 58 60 64 74 92 96 98
100 7 14 28 32 36 42 44 47 48 56 59 67 76 77 81
85 86 88 95 217 20 21 32 34 37 42 51 52 76 82 84
92 93 301 5 10 17 21 22 24 29 44 48 50 61 65 67
68 69 70 75 76 78 81 82 93 95 98 409 17 23 24 25
27 37 41 43 45 46 48 54 58 64 76 77 79 80 81 85
89 98 502 15 32 42 43 51 56 57 61 63 66 69 76 79
80 82 84 88 91 94 95 97 603 6 11 26 31 43 61 69
70 73 702 3 4 12 15 17 27 30 32 41 50 51 52 58
61 71 89 94 96 97 801 5 19 22 25 34 38 42 47 48
55 64 65 69 78 79 81 83 85 87 91 92 97 901 5 6 12
16 18 28 36 38 39 51 53 60 62 96 99

73011 13 28 31 33 36 48 58 68 80 81 99 100 2 11 18
19 22 26 36 40 47 54 57 69 76 84 87 91 92 95 97
99 203 6 9 10 15 16 21 22 35 36 40 59 60 62 63
68 73 81 83 84 91 96 301 2 5 9 10 13 14 15 19 25
33 35 40 42 43 45 47 57 58 62 63 68 78 80 85 88
92 95 99 401 2 9 15 17 22 43 47 55 60 61 67 6871 72 74 77 81 89 96 501 2 4 9 12 13 20 39 48 49
67 69 70 74 78 92 95 97 600 3 9 21 23 26 33 44
45 46 48 50 52 70 72 81 83 84 85 88 93 98 70517 20 23 25 29 30 36 39 43 46 57 63 69 76 77 91800 6 8 11 12 17 23 34 35 38 39 40 42 43 45 53
32 37 38 40 41 44 50 52 58 60 66 67 68 72 74 81
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92 93 902 3 8 9 13 15 17 23 24 33 37 41 43 54
55 71 72 73 76 93 94 98

110004 10 11 17 40 41 42 45 47 50 57 68 78 115 20
27 29 38 42 46 47 48 52 61 65 67 70 78 85 91 94
96 200 11 17 19 35 37 42 44 46 53 69 83 86 88
97 300 6 31 37 43 44 53 60 65 66 70 77 78 81 88
89 92 98 99 404 9 15 17 24 38 43 51 62 67 71 75
76 96 99 505 10 19 30 32 36 4852 58 64 70 71 74
76 79 83 86 88 90 91 605 8 9 12 13 14 1520 21 23
2425 27 49 58 63 66 72 79 83 87 89 92 95 99 704
11 13 17 19 22 24 27 29 30 36 42 45 4665 69 72
76 79 81 82 84 89 94 805 6 12 13 28 29 44 46 52
59 60 64 75 77 84 88 89 91 96 903 5 6 7 8 10 11
13 15 16 23 24 27 28 34 38 39 40 44 53 59 61 62
67 71 74 76 78 80 86 90 94 97

'

111000 2 8 9 15 22 23 24 25 26 30 32 36 38 43 48
51 64 68 69 71 74 80 81 85 91 94 98 108 1231 34
37 48 49 53 54 55 60 61 62 68 81 84 96 97 99
200 1 13 17 1820 22 2430 32 34 36 38 43 45 49
52 59 63 71 72 79 81 84 89 93 301 2 11 13 22 24
27 29 36 53 56 57 59 60 64 65 71 74 83 85 90 97
400 2 9 10 14 19 26 37 44 46 52 61 66 73 75 76
78 79 81 84 88 505 17 18 27 29 32 44 51 53 66 67
76 80 87 89 607 23 24 37 39 46 47 48 57 61 63
67 77 87 89 92 96 703 6 7 11 17 18 27 32 42 50
58 60 70 72 77 80 87 93 802 6 8 13 1721 29 34 38

50 55 56 59 72 74 77 83 90 98 902 8 10 12 24 29
37 40 42 47 54 55 56 60 65 70 71 78 79 85 95 98

112000 1 8 12 14 19 24 30 36 60 63 74 76 86 88 93
94 96 97 102 3 10 11 14 18 28 32 42 58 61 64 70
72 77 82 86 96 200 6 7 9 14 15 21 26 27 28 29
32 35 36 40 60 61 73 74 76 79 85 87 92 96 97 98
317 18 21 34 39 43 49 53 57 60 66 69 72 74 77 94
97 400 4 9 10 21 22 23 37 65 73 77 86 90 500 3
6 8 12 17 29 46 48 51 54 70 72 80 81 91 97 604
6 7 10 14 16 2022 26 27 28 34 38 43 52 58 59 66
67 73 78 82 93 96 701 8 18 27 29 56 78 81 808 11
12 13 16 24 27 29 41 47 53 58 59 60 61 62 65 67
74 75 80 91 900 8 14 15 23 24 28 29 52 53 60 61
69 74 75 85 91 93 99

113001 10 13 17 1822 24 37 48 51 56 66 69 72 73 76
85 92 94 95 104 6 10 11 24 26 36 42 54 57 60 61
71 80 82 83 84 86 89 90 95 203 9 21 24 38 41 46
50 60 62 63 70 74 76 98 303 9 11 16 1824 31 34
36 38 39 46 54 60 65 68 71 72 74 77 80 88 89 92
97 98 404 5 6 10 13 14 22 27 4648 50 61 67 70
85 502 7 10 13 15 18 20 22 23 24 27 29 34 36 40
45 46 47 48 51 60 61 65 67 69 75 77 79 81 83 84
85 91 93 94 95 98 601 5 10 12 14 21 24 29 33 35
37 45 47 58 63 65 66 71 78 79 87 88 89 91 92 93
702 4 14 21 22 27 31 37 40 42 45 50 60 83 90 91 99
802 8 19 20 24 25 35 37 384448 49 57 61 63 64
71 78 79 87 901 1322 23 28 30 34 36 41 43 47 53
57 59 65 66 70 71 81 97 98 99

114010 14 16 17 20 21 25 30 33 34 37 44 47 54 78
79 98 99 111 12 1727 34 37 40 44 56 62 67 69 71
72 76 78 79 80 86 99 208 13 18 19 27 38 39 50 56
58 68 74 76 77 78 81 89 91 303 6 15 23 30 31 45
47 50 59 61 63 64 67 69 97 98 418 19 21 23 24
37 43 45 61 67 79 87 90 92 500 2 6 13 15 20 21
22 27 28 30 35 41 49 56 63 80 88 94 99 603 4 7
1321 26 29 36 39 46 51 55 59 64 69 73 74 84 85

88 91 92 710 12 18 27 34 39 46 47 57 60 61 66
70 71 72 99 800 11 12 1822 28 39 41 47 55 57 58
61 65 78 79 85 94 98 99 900 6 17 19 20 29 37 47
58 65 69 74 75 79 85 97

uaoui 4 ic 10 ii 6 4 dc

o o n cc Cco oy £ <w oo oo
65 69 75 86 96 105 7 9 15 16 21 24 25 26 27 41
45 55 59 60 70 76 83 84 86 88 89 99 208 13 17
25 29 30 36 40 41 46 50 51 55 67 71 72 73 77 81
87 95 99 310 16 17 23 24 25 26 28 37 47 49 52 66
70 73 82 90 94 402 3 6 19 24 26 27 34 35 40 45
47 49 52 59 65 69 70 72 74 79 92 98 501 2 5 14
16 18 20 26 37 48 50 54 61 65 72 96 608 27 30
36 37 57 61 65 71 74 92 97 98 700 2 4 12 16 24
25 28 31 41 51 77 83 90 94 95 96 800 1 9 17 19
24 31 41 47 48 53 63 64 66 70 72 74 78 81 84 86
87 89 90 91 92 94 97 901 3 5 6 11 14 15 22 26 29
31 34 37 41 44 46 49 63 71 77 80 88

116001 5 8 22 25 30 38 40 54 56 64 67 69 77 82 83
84 85 89 94 96 110 22 28 29 31 35 39 55 59 63
71 79 82 87 89 90 96 208 10 12 13 21 35 41 42
49 59 60 64 71 72 76 77 78 80 81 83 96 300 3 8
9 11 15 16 26 28 29 31 34 40 47 53 69 71 73 85



87 98 403 8 9 12 18 24 27 40 42 51 59 60 62 65
72 78 79 86 93 97 99 503 10 13 14 26 30 38 42
48 51 62 65 76 81 91 97 98 604 11 20 46 49 51
55 61 65 84 88 96 97 700 2 4 10 13 24 27 31 33,
44 46 59 63 65 75 79 81 99 804 7 8 11 13 18 28
35 44 53 64 66 68 82 83 85 86 87 89 93 97 99j
909 16 17 22 23 26 27 29 31 33 42 47 51 60 62
63 68 87 89 93

117020 28 35 43 45 52 55 57 59 60 61 66 72 95 98
99 103 5 17 22 35 41 47 57 63 80 86 98 208 9 13
39 40 41 42 43 44 49 57 64 65 74 80 83 307 9 14
33 37 49 51 56 58 61 67 69 70 78 80 87 90 97
401 4 8 11 16 39 43 49 50 53 54 56 58 61 68 70
71 74 76 79 89 91 96 500 8 10 16 18 31 40 49 53
55 56 59 61 64 66 68 70 73 76 77 84 85 86 89 611
15 25 26 31 32 33 37 39 43 44 66 74 75 84 94 95
700 2 13 15 19 34 44 47 48 52 55 56 66 74 79 85
87 92 94 98 808 11 15 22 29 30 31 37 44 51 52 53
55 62 65 66 67 72 90 94 96 99 903 4 22 29 31
34 43 44 52 53 56 57 58 66 67 70 71 72 77 86
90 93 96

118002 12 16 20 24 32 35 39 43 55 57 66 67 68 73 74
77 82 91 93 95 102 9 11 13 4446 52 53 56 59 62
63 69 77 84 89 91 92 97 99 204 6 11 25 32 38 43
44 45 46 53 54 56 57 58 63 64 65 72 73 78 80 81
83 87 93 96 300 4 9 17 32 36 37 38 39 42 43 49,
64 71 72 73 74 76 78 89 92 409 22 23 24 28 29 38
42 46 48 55 56 61 62 70 73 79 80 84 88 93 96
98 99 509 10 20 27 28 33 53 56 58 61 67 68 71 80
81 82 83 85 95 603 7 8 9 10 11 13 1421 22 23 29 33
37 38 47 48 49 62 65 70 72 76 77 92 93 96 97 98
700 1 2 6 10 11 16 30 38 50 51 54 55 56 63 67
78 79 83 85 88 91 95 96 813 16 17 19 20 21 44 47
49 50 54 57 58 59 61 63 66 73 77 85 89 94 96 97
99 902 6 10 11 21 22 28 29 30 32 35 38 51 64 75
77 80 87 90 99 I

119005 6 21 23 32 35 41 44 48 54 57 59 63 71 72
73 75 78 86 90 93 98 100 1 2 5 8 13 14 19 24 26
27 33 38 40 43 50 55 59 61 63 68 72 75 78 80 83
89 92 95 99 206 7 22 35 39 45 53 62 73 74 75 80
92 93 98 301 2 4 6 13 15 18 19 22 25 56 60 61 67,
70 78 80 82 84 88 93 95 407 13 16 17 23 29 30
33 43 46 48 49 57 59 66 70 74 80 83 87 96 500
3 4 5 9 16 18 23 27 28 30 36 39 41 51 62 68 70
71 72 76 86 93 94 98 601 4 15 16 18 29 39 411
43 44 52 54 57 65 69 72 77 79 87 92 93 98 705
8 10 23 26 29 31 35 46 51 53 60 61 64 68 76 78
80 81 83 86 89 91 93 99 804 5 7 14 17 26 34 35
36 37 43 46 57 62 63 66 72 73 76 85 93 94 900
3 8 1228 29 46 50 54 58 65 71 74 79 80 87 88 92
97 98

120005 7 9 11 14 25 32 3437 44 45 53 65 66 71 72
73 76 78 84 87 88 90 97 101 2 3 4 10 17 21 28 37j
44 46 47 52 58 60 65 77 85 88 90 94 97 98 202
4 6 9 12 14 15 16 24 25 26 27 28 30 33 46 47 48
50 53 54 55 58 63 64 74 85 86 88 91 92 96 97 99,
303 5 14 19 20 24 30 39 46 47 50 55 56 59 63 66
70 72 79 81 83 85 86 91 95 96 99 401 6 7 11 19,
21 24 29 30 31 34 36 43 54 57 63 66 70 73 74 78
79 81 82 83 89 94 95 96 502 6 21 25 27 35 38 45
47 50 53 58 62 71 72 75 84 90 95 99 605 11 13
14 18 23 27 46 50 52 53 55 57 59 61 67 71 73 81i
88 705 8 10 12 19 20 29 31 35 36 40 43 53 56 62
67 70 74 86 87 88 800 10 11 17 18 28 32 38 40
42 57 58 59 67 70 72 80 91 92 96 98 914 16 1726
27 31 32 42 49 50 51 53 65 71 73 89 97 ļ

1210045 10 14 26 27 28 31 33 38 40 49 52 58 63 71
83 88 90 99 110 12 17 23 28 29 34 38 41 43 47,
50 52 55 57 60 64 69 70 74 79 80 81 94 208 9 16
20 31 32 34 49 55 65 74 81 88 89 96 302 5 6 17
27 39 41 43 50 51 59 61 64 68 71 72 80 85 89 92
410 11 16 23 28 33 36 37 43 56 59 62 72 80 81 91
94 502 5 11 12 18 19 20 26 27 29 33 38 40 55 62
66 71 75 78 86 90 609 10 12 13 19 21 27 28 41 42
43 50 52 55 72 73 75 76 82 89 93 97 700 5 10 12
15 19 20 21 24 32 41 42 43 46 48 50 51 54 55 62
63 67 70 90 93 800 5 7 13 15 27 33 41 44 45 52
58 62 63 91 900 5 6 8 9 13 22 28 30 36 38 42 46
47 50 61 73 76 77 79 85 99

122013 14 19 20 24 34 51 53 54 55 56 58 72 80 91
93 94 96 97 104 14 17 18 20 31 47 4851 54 71 87,
92 93 204 11 20 29 36 38 39 42 43 44 45 46 48 52
57 62 66 67 70 73 75 76 77 82 92 97 302 3 6 9
14 28 34 36 37 41 42 66 68 79 81 86 88 89 91 97l
98 405 12 18 20 28 34 38 48 50 55 62 63 74 77 78
79 83 86 94 96 97 501 7 21 24 40 42 45 49 66 71
73 75 86 87 89 617 21 23 25 29 35 40 49 52 56
59 68 71 77 87 99 700 4 5 7 12 25 32 33 34 42
43 49 53 59 61 64 73 75 78 81 84 96 98 801 3 11
12 13 14 20 30 34 38 45 46 47 55 56 58 61 68 78

79 85 86 87 93 95 96 901 12 13 15 21 22 25 28 31
32 33 53 59 67 71 73 81 97

123001 4 6 8 9 10 14 1720 23 25 33 35 43 45 55 58
59 64 65 66 70 81 86 88 108 9 15 22 26 28 31 37
39 41 43 46 53 54 59 70 71 76 88 89 200 2 5 9 21
22 27 29 32 33 34 44 49 50 51 62 64 71 74 76 79
80 83 -85 90 95 300 8 10 16 18 20 24 27 31 36 42
50 61 63 70 76 86 88 91 92 99 405 9 25 38 42 44
53 57 65 66 67 71 84 88 90 96 505 16 20 21' 24
28 32 42 73 81 83 90 98 602 5 10 15 20 23 32 55ļ
57 67 70 85 93 96 97 98 705 6 18 19 22 23 27 31
37 41 49 72 84 91 804 6 11 36 40 43 45 51 52 58,
65 73 77 78 79 80 85 86 87 93 96 903 6 14 24 32
36 41 51 52 54 56 59 62 67 68 72 92 94 95 97

124003 4 17 20 26 27 30 32 43 46 48 52 66 68 78
81 87 96 101 4 7 8 1745 56 57 70 75 78 84 90 93
99 202 3 12 14 23 31 34 38 40 48 57 59 65 66 85,
86 92 307 8 17 18 29 40 52 58 60 64 70 74 81 87ļ
90 94 97 402 4 9 14 16 18 20 22 31 39 42 54 62i
69 74 85 502 16 21 23 25 31 35 36 42 47 50 53
62 63 64 67 69 83 88 90 94 99 602 9 10 14 15 16',
21 22 26 29 42 45 47 52 54 56 60 73 75 91 93 951
701 7 21 24 26 27 34 38 39 46 48 52 53 58 68 69i

,

,

72 83 87 94 805 8 14 15 16 22 26 27 31 33 44 51
56 64 65 70 85 88 89 92.97 99 911 15 17 25 26
28 34 36 43 46 59 66 85 99

125011 13 15 24 29 37 38 46 51 67 74 80 82 89 101
7 8 19 24 25 29 32 35 38 43 75 78 80 82 87 93 94
200 4 11 15 42 46 49 51 64 66 71 73 74 76 88 94
303 17 26 27 35 39 41 47 53 64 68 76 79 83 85 91
96 97 406 13 22 23 34 37 44 49 50 66 68 69 75
79 84 86 93 99 501 2 5 8 9 12 16 24 35 37 41 43
62 63 71 80 82 88 89 94 97 98 600 3 4 11 13 18
19 24 34 37 49 57 59 62 63 66 68 70 75 78 82 91
95 98 99 715 16 23 26 27 31 38 39 40 48 49 51
60 68 69 71 83 84 85 87 90 93 97 98 807 9 11 14
21 23 26 43 46 48 51 52 57 62 64 72 79 82 83 86
91 92 905 9 14 18 25 43 50 65 68 85 86 87 88 90
92 98

126007 10 20 28 33 36 39 47 49 52 53 57 63 88 97
98 105 6 13 18 30 36 37 45 51 55 62 63 75 78 85
86 89 92 93 95 96 98 209 12 17 21 27 35 40 42 44
49 56 62 70 72 81 85 92 97 300 1 2 13 22 24 28
41 48 58 62 64 71 78 81 82 84 87 95 99 427 31 33
34 44 46 47 48 56 60 65 71 72 76 77 78 90 99 500
5 15 20 29 33 39 47 53 54 59 64 66 70 88 93 94
607 10 13 22 34 41 49 51 58 61 70 76 82 93 94 97
700 2 3 5 9 10 1824 26 28 32 33 36 49 55 64 71 72
79 800 1 2 3 6 9 11 17 22 43 45 51 57 62 63 78
97 98 918 25 26 30 37 41 57 61 62 67 77 90 92 95
96 97

127000 5 7 14 17 29 31 40 41 44 46 51 69 72 88 91
92 102 5 6 7 8 9 10 12 15 22 26 28 30 31 34 35
37 38 47 51 63 67 73 80 84 85 95 97 201 5 7 13
17 18 26 45 52 54 65 68 71 76 86 94 98 301 10 13
14 15 18 19 22 27 35 36 39 44 46 48 51 52 57 60
62 66 69 71 74 78 95 401 2 4 5 10 1526 36 38 39
46 55 57 59 61 67 69 77 81 85 89 90 500 3 9 19
20 22 37 38 39 40 46 47 56 60 61 64 66 69 70
71 74 79 81 84 88 96 612 13 14 41 59 66 81 98 705
6 11 19 32 33 49 54 62 69 70 73 81 90 93 806 8
11 40 44 46 50 52 56 68 70 72 73 74 79 81 92 96
901 14 15 20 21 24 25 36 42 46 58 61 62 64 82
94

128006 7 10 18 24 31 37 41 49 58 60 63 65 69 80 8892 94 101 2 16 18 24 25 26 28 35 47 60 62 65 66
68 69 72 78 92 97 212 18 22 23 24 30 31 37 40 57
60 62 63 71 76 91 93 96 300 4 9 15 21 22 35 42 43
46 48 49 59 61 65 70 74 76 79 80 97 400 14 16 20
22 24 29 30 40 49 59 63 65 67 74 78 79 94 97 98
504 5 12 13 34 35 36 37 43 48 60 61 65 71 84 89
98 99 605 10 17 19 22 26 28 32 34 39 41 43 47
51 56 62 63 65 71 76 80 96 99 701 7 16 19 20 32
36 58 61 64 66 68 70 75 78 86 87 93 95 98 99
801 12 16 36 49 56 58 62 63 69 74 77 81 87 91
92 96 98 901 2 11; 14 18 19 20 28 30 33 44 85 89
97

129002 5 8 10 11 13 26 27 29 35 38 41 44 72 75 77
79 82 88 91 99 106 12 14 16 20 21 24 25 31 40 42
4,3 44 46 48 53 55 60 61 65 66 67 68 69 70 72 74
78 83 88 94 96 98 201 4 16 23 24 26 31 39 40 41
50 52 54 59 60 65 66 69 70 72 75 77 78 89 302
4 13 16 19 23 30 38 42 44 47 49 59 64 66 76 78ļ
79 80 86 99 412 14 21 27 41 43 56 57 64 68 70
74 80 84 85 99 501 3 8 10 18 19 21 22 23 28 30
39 40 41 49 50 52 55 60 67 70 72 76 78 87 88 94
608 11 14 23 24 27 32 34 37 38 39 41 44 57 58 61
62 64 65 68 77 83 87 90 94 96 97 700 10 12 14 19
26 30 39 41 43 44 45 53 54 65 73 78 83 85 87 89
91 94 95 97 804 5 6 10 19 20 24 28 32 38 40 41
45 49 52 54 68 69 71 74 77 85 88 94 901 6 7 14
15 20 24 27 31 32 39 40 43 46 49 51 60 61 63 64
75 76 77 78 79 80 84 90 91 99

130003 9 13 14 21 29 35 43 52 54 60 63 66 69 73
76 93 94 98 101 4 7 9 20 31 33 36 38 39 46 48 55
60 65 68 79 83 84 92 200 7 8 10 25 26 30 32 38
44 50 54 58 70 72 74 75 76 79 83 91 301 10 35
37 38 47 49 58 64 71 77 78 81 82 84 87 89 96
402 4 5 8 10 12 22 25 28 35 45 52 67 71 74 89
505 14 21 22 28 29 35 40 45 51 52 61 64 65 70
75 76 78 81 89 91 95 98 603 4 8 13 14 19 22 26
41 44 45 47 53 56 59 61 65 71 72 83 85 97 713
18 22 26 33 38 50 55 57 62 67 69 78 92 99 804
9 14 21 22 26 30 41 61 62 65 70 71 72 76 77 80
85 90 91 95 96 901 7 14 15 18 19 26 27 31 33 35
37 42 47 48 49 59 66 72 79 81 83 87 94 95

131002 9 11 13 19 22 25 26 30 33 35 38 42 51 57
65 67 78 81 88 94 100 8 9 11 16 19 21 25 31 34
37 41 47 53 59 60 61 77 79 84 86 88 90 91 93 95
202 6 8 11 14 20 31 34 38 39 41 42 43 50 52 60
62 66 69 71 73 77 301 6 11 18 19 24 26 28 33 43
45 48 51 56 57 63 75 78 80 89 98 402 3 5 7 8 12
28 31 37 43 45 46 59 61 64 65 71 78 81 88 93
502 5 7 10 18 20 25 28 42 47 49 50 72 77 87 88
90 92 93 94 95 96 602 7 8 9 15 19 24 29 30 34 36
39 50 53 55 61 65 70 79 82 83 84 88 93 96 98 99
703 6 11 16 19 21 24 41 42 45 48 68 86 90 805
12 15 22 24 27 28 31 32 37 51 54 55 60 61 65 66
69 70 71 82 84 96 904 5 7 17 20 25 28 29 44 50
71 73 74 76 78 79 82 89 90 96 98

132002 9 15 18 19 20 21 24 32 35 40 41 43 51 56 57
58 65 66 73 75 76 79 87 89 100 8 9 19 32 38 42
45 56 57 59 62 65 73 89 93 95 96 99 200 6 8 16
19 21 22 24 25 26 29 32 37 38 41 51 53 55 56 59
61 66 74 75 87 89 92 93 305 10 12 19 28 33 39
54 55 61 64 72 73 77 84 85 87 88 92 96 97 99
409 14 15 21 23 26 31 46 48 49 65 72 83 88 95
504 8 19 25 30 31 33 38 39 40 42 46 47 49 51 56
57 60 61 65 66 70 71 72 74 75 77 81 86 600 5 8 9
22 29 32 37 39 41 42 50 52 55 60 64 67 70 78 79
81 82 91 95 709 14 17 1820 23 26 27 34 37 43 45
47 54 58 62 73 74 80 85 89 94 96 805 7 8 11 12i
13 14 19 32 33 35 38 39 46 47 48 51 53 57 61 64
69 72 73 77 84 87 92 99 904, 5 6 8 10 12 30 31 32:
33 40 41 46 48 53 59 69 70 77 78 82 I

133004 6 10 15 19 22 26 34 42 53 55 57 65 70 71 77
79 81 82 83 85 90 95 96 109 18 21 29,34 35 39 48
49 52 65 70 78 82 87 91 96 97 99 201 3 4 13 15
17 32 33 42 43 46 49 50 56 64 71 74 75 78 85 89 90 ,
95 97 302 8 13 15 17 25 28 29 32 33 36 37 38 43
52 53 58 69 70 82 87 88 95 97 406 13 27 30 35
36 40 41 46 48 51 55 63 65 66 74 77 80 90 93 95
500 1 2 6 12 14 23 30 31 33 34 35 43 47 49 51
60 63 69 75 76 79 81 84 85 89 90 91 92 93 96 98
610 11 13 17 1820 26 30 35 41 43 46 47 55 57 62
70 80 81 85 86 90 97 99 709 12 16 17 20 28 39
42 44 45 46 60 66 68 70 73 76 78 95 800 3 4 5 6
8 11 16 22 33 50 68 70 72 76 81 82 83 93 94 901
4 15 18 19 24 29 32 36 43 46 49 50 61 62 65 69

. 70 71 82 89 90 92 93 97 99
134008 12 14 18 19 20 23 28 46 51 52 59 64 77 79

84 86 88 93 102 19 34 37 40 58 59 63 65 77 83 84
88 90 203 7 10 11 18 20 22 25 32 38 41 62 69
70 72 73 77 78 82 88 305 8 15 16 22 23 25 28 34
41 42 49 53 62 65 68 74 77 82 87 92 94 97 98
400 5 8 9 26 29 30 33 51 52-54 60 62 63 64 66
68 69 70 72 77 79 80 85 96 97 513 20 21 23 24
33 37 38 41 42 43 44 45 50 52 56 63. 64 77 83 87
89 93 601 16 19 25 29 34 56 79 89 90 95 96 97 98
708 12 13 15 21 26 28 34 37 38 44 49 51 56 67 68
73 76 78 90 95 97 802 15 17 18 21 23 28 29 311
32 34 62 63 67 69 70 71 73 74 80 84 85 93 904ļ
5 6 10 13 18 20 23 24 28 33 38 44 47 53 56 70
75 77 88 92 93 96 98

135001 7 20 26 28 30 31 32 40 42 45 55 58 67 72 73
76 82 115 16 20 27 30 43 51 52 60 73 74 75 77 81 90
93 204 6 10 15 19 22 29 30 38 40 47 50 54 65,79.

?83 84 94 98 316 17 19 28 30 31 34 35 36 42 44
57 62 72 78 89 400 2 3 4 6 18 28 53 56 57 60 62
65 66 69 70 73 86 93 505 9 17 22 28 31-43 46 49 i
51 56 60 74 79 80 84 90 91 95 600 5 12 20 25
27 35 44 55 56 63 69 78 80 82 85 91 95 97 705
7 1517 18 19 23 27 28 38 46 47 50 55 59 68 69
94 96 801 18 23 32 36 44 49 53 55 58 65 71 73 75
77 78 86 89 90 908 12 13 26 29 31 34 41 43 49 50
53 54 55 57 67 71 74 75 78 79 98

136012 19 20 21 29 30 36 37 38 61 65 66 73 74 75
77 78 82 84 85 105 17 18 26 28 37 38 43 52 53 56
64 75 77 78 200 4 11 29 31 35 37 41 42 43 51 53
55 56 57 84 92 93 98 307 12 14 15 19 20 23 25
28 44 49 51 52 55 61 62 67 70 81 82 85 402 5 22
25 28 32 39 40 46 50 53 58 59 62 63 66 67 72 73 <
79 80 81 82 90 94 95 500 1 4 6 11 21 25 39 40
42 56 65 70 72 74 75 78 81 82 99 604 8 14 17 19
20 31 34 36 41 42 47 60 66 67 68 70 76 77 83 85
86 89 90 91 93 94 97 707 11 17 18 19 26 38 45
53 68 84 88 99 816 17 20 30 33 44 60 64 68 71
84 87 88 89 96 902 4 7 8 9 11 15 25 31 39 40 41
43 44 47 48 49 57 59 73 79 82 84 85 88 89 90 97
Q0

!

!

137004 14 16 20 22 29 33 35 60 65 72 77 80 85 95
104 7 21 23 33 37 38 47 56 58 61 62 64 66 68 74
78 80 81 84 88 90 91 93 94 97 98 203 7 10 14 15 j
19 30 32 34 37 46 48 50 53 58 59 66 70 78 79 81
90 93 94 302 4 7 12 23 31 34 36 38 39 57 67 68
74 77 80 83 85 95 96 402 6 18 24 39 41 49 56 61
500 6 10 12 13 18 21 24 25 34 41 45 48 50 51 55
57 59 66 75 86 93 610 14 19 21 23 28 30 38 41
43 44 46 53 56 57 64 67 69 71 90 91 702 6 14 15
26 29 31 34 45 50 55 66 67 84 86 802 4 6 9 10 16
19 20 22 24 38 39 40 43 47 48 57 60 62 67 71 81
83 89 93 98 902 8 15 22 28 32 43 44 52 55 61 62
66 70 85 90 94 96 98 99

138000 2 9 31 32 34 38 48 49 52 61 76 77 78 87
96 99 114 16 18 19 38 49 54 55 60 65 81 84 85 89
97 203 6 9 11 15 24 29 40 52 54 56 67 80 85 871
92 94 98 303 4 15 17 19 27 31 41 44 49 50 58 59
60 64 70 80 83 84 85 86 97 98 401 2 4 15 16 28
32 35 37 39 42 46 49 62 64 67 72 74 77 83 91 98
513 14 15 22 23 29 31 38 44 46 55 63 72 76 79 82
88 94 97 98 601 3 27 34 35 45 49 52 54 57 60 62
68 70 71 84 85 91 701 3 4 7 19 27 29 33 34 35 38
43 60 62 63 69 76 83 84 89 801 3 11 30 38 40
43 56 58 61 63 65 67 73 85 89 90 94 909 11 12
13 18 1924 26 27 28 29 31 34 36 37 39 41 46 51
56 63 67 69 74 77 79 80 84 89 93 98

139004 6 14 25 36 39 40 42 58 61 71 74 93 98 108
10 21 22 26 30 32 36 47 53 54 57 60 62 65 66 69,
71 75 77 81 82 88 89 99 201 2 10 13 15 18 25 30 ļ
45 46 47 48 57 59 65 66 67 70 73 76 81 85 86 300
10 20 22 24 26 27 31 40 49 50 54 55 56 60 65 69
72 77 82 84 85 86 93 94 95 98 402 6 9 14 40 44
55 60 71 75 78 99 507 10 13 20 33 40 41 46 48
65 71 87 94 95 605 13 16 17 20 27 30 34 35 38
43 47 49 53 56 61 62 67 70 80 84 94 703 1220 25
29 34 50 57 64 72 76 78 80 81 85 90 91 93 801 8
11 15 19 27 35 36 42 43 50 51 53 58 66 73 79 91
96 99 900 9 12 14 18 24 48 53 54 67 69 72 75 78
83 84 88 93

140002 11 21 22 31 35 37 38 39 43 49 55 65 69 72 73
79 83 86 89 105 9 14 17 19 20 34 36 37 47 60 66
67 68 69 70 79 80 81 82 83 85 91 93 98 99 201 13 j
24 32 34 36 40 43 45 49 58 68 70 74 76 78 82 83
89 91 93 313 19 20 24 25 26 29 30 33 43 46 50
53 54 55 61 68 71 72 77 79 84 91 92 94 413 15 22
24 27 29 33 40 45 50 55 59 61 67 68 70 74 75 80
82 85 87 89 96 97 511 15 20 21 23 34 38 46 52
61 72 74 76 78 97 99 603 17 24 44 50 55 56 60
70 71 72 73 83 87 96 97 706 16 30 3132 41 45
48 55 67 70 72 79 80 81 86 96 99 805 6 14 15 18
21 24 25 26 27 40 42 49 55 56 58 61 79 81 82 89
95 98 901 2 12 13 16 21 38 47 50 51 52 69 73 82
83 85 92 93 95

141006 12 17 19 23 28 33 49 51 52 54 61 77 83 86
87 93 94 95 99 101 14 18 25 27 32 33 47 50 53 _
54 60 66 67 70 80 200 20 23 29 38 41 45 48505455 60 65 67 68 71 86 87 92 93 99 300 6 17 18 23
26 29 30 40 49 51 53 55 56 59 61 70 73 80 82 85

87 95 97 400 1 6 11 16 20 25 33 36 37 42 43 51
55 57 59 60 61 65 72 74 92 94 95 99 501 7 8 2]
25 29 30 35 40 43 44 47 48 51 59 60 68 71 74 7594 601 8 12 13 15 17 22 24 26 29 37 42 48 49 52
54 55 57 67 68 70 75 84 86 88 93 702 16 21 24
31 35 44 45 48 59 63 64 65 79 80 805 24 26 29
30 31 38 44 59 60 63 72 79 88 91 94 95 901 3 511 14 30 34 38 47 51 52 60 62 67 72 76

142002 10 12 15 16 19 27 31 32 37 38 43 45 47 4954 66 69 77 78 92 107 8 9 12 14 16 20 29 32 3S42 43 45 52 53 57 58 65 67 75 86 88 95 98 201 3 47 12 19 25 27 33 36 39 44 49 55 58 60 63 67 7072 73 83 86 87 88 95 96 300 3 6 16 18 22 25 27
31 52 53 56 61 64 65 73 77 81 86 94 96 97 98
407 9 11 20 23 26 33 37 38 57 62 79 99 501 11 29
46 48 55 59 70 72 74 76 80 84 88 91 92 94 603 6
7 8 17 19 23 33 41 43 44 57 67 74 80 85 87 92 95
97 715 19 21 30 34 42 47 49 57 63 67 70 71 72
77 79 88 91 93 98 803 6 9 13 17 18 19 32 38 4453 60 62 71 78 82 87 91 96 901 13 14 18 33 u

!
40 41 44 47 48 53 62 71 75 76 81 88

143003 6 18 19 20 27 37 44 48 60 61 62 65 71 72
85 87 88 91 92 95 97 98 100 5 9 10 17 21 23 28
33 38 45 56 71 78 83 90 91 94 97 204 15 25 37
43 49 52 59 61 68 74 76 77 82 88 97 306 13 19
30 33 34 36 46 61 62 68 69 71 72 74 75 76 79 81
90 401 11 25 28 31 33 37 39 51 59 61 67 68 73
74 76 79 80 85 93 99 509 11 15 17 18 24 27 31 33
37 38 48 62 68 69 72 73 99 605 10 11 15 17 20
23 25 28 30 39 40 52 68 74 77 80 83 84 87 92 97
99 713 18 25 36 44 47 48 49 56 58 60 63 71 73
78 80 817 19 32 35 44 45 47 52 61 67 69 79 82
86 93 95 901 2 14 17 31 34 37 38 39 42 55 56 57
65 85 86 95 97

144000 4 5 11 18 20 21 28 36 40 43 44 52 57 65 68
70 74 77 84 91 93 94 95 99 108 16 23 26 28 30
33 36 40 45 54 58 62 65 78 81 92 203 4 & 11 13 15
19 21 31 32 37 39 42 44 46 49 56 67 68 70 79 86
87 88 92 95 302 18 19 30 36 40 61 63 65 67 70
75 78 80 98 402 5 10 12 19 37 46 50 66 71 73 76-
500 15 18 19 20 21 22 23 27 29 34 48 49 52 60 67
86 88 89 94 95 97 98 611 12 25 30 35 45 50 54
57 62 65 69 87 94 95 702 24 38 43 51 52 56 58 61
76 77 80 96 98 99 804, 7 8 20 21 24 26 29 38 49
50 52 54 63 64 66 68 69 70 82 87 90 904 7 11
1420 27 29 36 53 64 67 70 85 92 94

145002 25 33 39 44 4,5 55 56 57 61 63 65 72 76 88
93.101 10 21 22 25 31 39 40 42 43 44 45 48 60 73-
76 79 84 85 92 96 201 3 7 9 14 16 26 37 40 45 50
57 66 72 77 79 99 302 13 16 25 28 29 31 58 63 70
72 88 91 96 405 11 13 15 22 26 35 40 60 64 66 69
73 80 89 95 97 503 10 .11 16 17 23 28 30 34 49
51 52 54 55 57 71 72 76 94 98 600 7 10 16 37 56
59 62 69 73 90 94 700 3 6 14 17 27 37 46 58 61
62 73 84 87 91 813 21 25 28 30 40 43 46 58 62 68
75 90 96 99 903 6 9 11 12 18 23 24 31 32 36 4041.42 50 55 59 73 78 83 92

]

146001 15 20 21 22 23 28 32 37 47 49 50 53 62 65
69 77 82 90 93 96 108 16 20 23 26 31 36 40 42 46
57 66 69 77 81 91 98 207 8 10 12 24 25 34 41 53
60 61 71 76 77 79 84 86 87 301 22 23 31 38 40
48 49 52 57 60 62 64 75 76 80 81 84 85 89 98 99
402 6 11 13 19 28 31 34 45 55 57 69 89 91 96 503
12 19 22 25 26 29 34 42 48 58 65 66 72 76 80 84
93 98 605 15 23 26 52 59 60 61 65 66 67 78 79
83 92 701 7 1.7 18 31 33 43 45 64 69 70 74 76 85
9L 803 6 9 13 15 18 20 21 43 46 47 53 55 75 85
9!0 94 903 7 1,1 20 27 29 38 39 43 45 46 50 51 5ļ
Š6 61 65 73 77 84 93 95 '

47005 16 49 50 54 66 68 74 85 90 95 97 101 8-19
21 26 27 33 34 36 39 42 44 49 60 62 72 74 76 81
92.96 97 200 0 19 30 31 35 40 41 48 51 52 57 70
86 87 88 93 94 96 300 7 8 13 20 23 26 35 39 47
54 60 76 78 80 87 88 94 98 400 2 3 4 9 15 16 18
41 46 56 77 84 87 88 92 501 3 4 8 13 15 21 26 30
51 53 56 60 62 73 82 83 90 93 96 603 6 7 9 12 15.
25 32 34 35 37 38 40 46 48 59 64 73 75 78 80 82
91 92 93 95 96 700 2 8 9 11 18 24 27 29 35 36

.38 40 43 45 47 54 56 58 64 66 74 76 79 82 83 88
90-91 93 98 99 801 7 8 10 11 12 15 20 25 32 44
53 57 58 62 64 68 71 79 80 82 88 94 95 905 9 14,
16.21 22 23 25 28 29 34 44 48 49 55 56 58 62 64
65 77 81 82 86 «90 92 96 97'48000 2 10 13 18 23 24 29 31 34 36 40 41 51 54
56 58 60 61 74 82 83 85 86 94 103 18 19 20 24 33
41 42 51 52.55 59 65 67 74 78 83 85 86 90 91 94
97 204 7 23 44 49 50 52 53 55 64 69 71 74 80 88
90 95 98 304 7 13 15 20 22 25 29 32 33 38 40 41
42 48 55 57 69 76 84 90 91 92 94 98 407 11 13 16
27 35 36 39 47 55 61 69 73 76 81 87 96 502 15
18 22 26 27 28 35 41 60 71 76 78 80 83 87 99

601 7 13 24 35 38 39 53 58 60 69 79 84 86 91 700
13 26 31 37 38 40 41 45 49 50 53 71 75 77 80 82
84 93 94 97 98 803 5 13 14 18 24 33 34 35 44 50
55 58 59 66 67 69 77 84 85 86 89 98 902 5 7 9 H
23 48 50 65 66 67 70 82 91

49002 9 12 18 23 25 34 36 37 38 43 56 57 60 62 68
74 79 83 84 85 89 94 95 96 106 7 12 33 50 53 71
73 81 92 200 3 9 10 11 12 15 16 19 20 24 26 27
28 45 55 60 62 64 68 72 74 76 79 82 94 95 99 3025
9 10 20 21 22 32 34 47 53 54 66 89 90,97 98 402
3 12 16 17 32 35 36 39 47 60 71 73 77 89 98 500'
5 7 11 16 18 19 25 27 28 37 43 45 50 52 69 82
85 99 600 4 1024 27 29 34 37 38 39 48 74 76 78i
79 88 92 700 10 12 13 15 24 26 29 45 55 57 59 62
64 68 71 74 81 82 95 96 99 803 9 14 16 18 21 22
23 33 36 39 40 42 48 49 55 56 61 76 78 79 80 93
98 910 11 13 15 17 20 27 31 36 38 41 42 44 45;
47 52 54 55 65 83 89 90 98 99

PAZIŅOJUMS.

1935. g. 4. okt. finanču mi-
nistrs apstiprinājis Gumijas ra-
žojumu pārdošanas akciju sa-
biedrības statūtus.

Sabiedrības mērķis: eksporta,

importa un transitatirdzniecī-
ba un tirdzniecība uz vietas ar
gumijas ražojumiem kā uz savu
rēķinu, tā arī komisijas veidā.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
Ls 100.000—, kas sadalās 1.000
akcijās pa Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies
Rīgā.

Sabiedrību dibina šādi Lat-
vijas pilsoni:

1) Arturs Dinbergs, dzīv.Rīgā,
Emīla Dārziņa iela 14,

2) Eduards Eichmanis, Rīgā,
Meža prospektā 18,

3) Edvīns Magnus, Rīgā, Val-
demāra ielā 20, dz. 5,

4) Todris Sobolevičs, Rī gā,
Elizabetes ielā 23, dz. 4,

5) Jēkabs Sobolevičs, Rīgā,
Elizabetes ielā 23, dz. 4, un

6) Vācijas pilsonis Francis
Grencners, Rīgā, Kuldīgas ielā
«N& 29. 21581g

Tirdzniecības nodalās
vadītājs V. Rauchmanis.

Revidents A. Mārtinsons.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Jānim
Sokolovskim piederošu automā-

tisku p istoli „Češka Zbroievska
A. S. V. Prase" sist. M 82315.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

Ch. Jūrgenson-Otto Schvvarz

uzaicina akcionārus uz
ārkārt. pilnu akcion. sapulci
1935.g. 5. novembrī pīkst. 19
valdes telpās, Vaļņu ielā 20.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Kapitāla paaugstināšana ' un

statūtu grozīšana;
3) Dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
Pēc sabiedrības statūtu 55. §

akciju īpašniekiem jāpieteic vai

jāiesniedz savas akcijas valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms ār-
kārtējās sapulces.
21653 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
ārpus tirdzniecības Pētera Jāņa
d. Sīmana konkursa valde sa-
sauc š. g. 22. okt. pīkst. 18, Rīgā,
L. Smilšu ielā 18, dz. 3

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) maksātnespējīgā parādnieka
Pētera Sīmana apstiprinā-
šana mantošanas tiesībās uz
viņa mir. tēva Jāna Sīmana
atstāto mantojumu,

2) zvērināta aizgādņa darbības
pārskata pieņemšana un
atalgojuma noteikšana,

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Rīgā, 1935. g. 9. oktobrī.

21586g Konkursa valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā akciju sabiedrības
„Amermotors" konkursa valdes
priekšsēdētājs zvērināts advokāts
Alfrēds Birznieks uzaicina min.
parādnieces kreditorus 1935. g.
23. oktobrī pīkst. 16, Rīgā, Val-
demāra ielā 19, dz. 3, uz

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes priekšsēdē-
tāja ziņojums.

2) Pieteikto pretenziju caurska-
tīšana un iedalīšana šķirās.

3) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana. 21654

4) Konkursa slēgšana.
5) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. A. B i r z n i e ks.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Lui Šradera kon-

kursa valde uzaicina kreditorus
ierasties

KREDITORU SAPULCĒ
1935. g. 19. oktobrī pīkst. 15,

Ventspilī, miertiesas namā.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaude un ieda-

lījums šķirās;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes un zvērinātā

kuratora atalgojums;
5) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.,
21649 zvēr. adv. A. Lapiņš.

Vinnestu izmaksa sāksies 15. oktobrī.
Vinnesti jāizņem līdz 1935. g. 30. decembrim.


	Valdības Vēstnesis no. 232 11.10.1935��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ဍ”堍”����
	Article
	Article
	Article
	Ārlietu ministrijas ģenerālsekretārs V. Munters,��������������������
	Section
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�頜ࣘ頜頜郛頜태頜磟頜壠頜�
	Nekustamas mantas saraksts,,
	Iekšzeme
	Māksla�me�Ā
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�慲敃牥慴潲㸍⽳潦瑷慲敃牥慴
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasiSfis naudas loterijas Ns 34 III. klases izlozes�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6


